



**GOVERNO DO ESTADO PARÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ - PA**  
**PODER EXECUTIVO**  
**CNPJ: 83.267.989/0001-21**

Responsável: MARIA KEILIANE BARBOSA DE SOUSA  
Telefone: (91) 98129-0963  
Departamento: SETOR DE COMPRAS/FINANÇAS



## Relatório de Cotação: MATERIAL ODONTÓLOGICO

Pesquisa realizada entre 22/05/2025 10:13:06 e 22/05/2025 15:12:25

Relatório gerado no dia 22/05/2025 15:18:15 (IP: 2804:29e4:31e:b200:714:1e31:9eef:b488)

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Total
1) ANESTÉSICO LIDOSTESIN 3%.	1	2.000 Unidades	R\$ 131,17 (un)	R\$ 262.340,00
2) ANESTÉSICO MEPIVALEM 3% SEM VASO	1	200 Unidades	R\$ 171,76 (un)	R\$ 34.352,00
3) AGENTE DE UNIÃO DE ESMALTE E DENTINA(ADESIVO DENTÁRIO DE PRIMER)	1	200 Unidades	R\$ 30,00 (un)	R\$ 6.000,00
4) AGULHA GENGIVAL DESCATÁVEL TAM. 30G CURTA	1	720 Unidades	R\$ 69,00 (un)	R\$ 49.680,00
5) ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUME - 100ML	1	80 Frascos	R\$ 8,30 (un)	R\$ 664,00
6) ÁLCOOL 70% - 1000ML	1	360 Unidades	R\$ 13,30 (un)	R\$ 4.788,00
7) AVENTAL CIRÚRGICO	1	400 Unidades	R\$ 18,00 (un)	R\$ 7.200,00
8) AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL TAM. 27G LONGA.	1	960 Unidades	R\$ 48,90 (un)	R\$ 46.944,00
9) ÁGUA DESTILADA - GALÃO COM 5L	1	80 Unidades	R\$ 25,00 (un)	R\$ 2.000,00
10) ALGODÃO HIDRÓFILO	1	80 Pacotes	R\$ 10,20 (un)	R\$ 816,00
11) ANESTÉSICO TÓPICO.	1	320 Unidades	R\$ 26,00 (un)	R\$ 8.320,00
12) ADESIVOS PARA MOLDEIRA	1	500 Unidades	R\$ 100,00 (un)	R\$ 50.000,00
13) ALAVANCAS RETAS APICAIS	1	40 Unidades	R\$ 47,00 (un)	R\$ 1.880,00
14) BROCAS CIRÚRGICAS 701	1	48 Unidades	R\$ 26,00 (un)	R\$ 1.248,00
15) BROCAS CIRÚRGICAS 702	1	48 Unidades	R\$ 25,00 (un)	R\$ 1.200,00
16) BROCAS 1013 (PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA)	1	20 Unidades	R\$ 12,46 (un)	R\$ 249,20
17) BROCAS 1014 (PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA)	1	20 Unidades	R\$ 9,02 (un)	R\$ 180,40
18) BROCAS 1015 (PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA)	1	48 Unidades	R\$ 11,50 (un)	R\$ 552,00
19) BROCAS 2135F	1	20 Unidades	R\$ 12,51 (un)	R\$ 250,20
20) BROCAS 2135FF	1	20 Unidades	R\$ 12,50 (un)	R\$ 250,00
21) BROCAS 3118 F	1	20 Unidades	R\$ 15,40 (un)	R\$ 308,00
22) BROCAS 3118 FF	1	20 Unidades	R\$ 13,48 (un)	R\$ 269,60
23) BROCAS CARBIDE N 1/2	1	48 Unidades	R\$ 13,50 (un)	R\$ 648,00
24) BROCAS CARBIDE N 1	1	48 Unidades	R\$ 15,40 (un)	R\$ 739,20
25) BROCAS CARBIDE N 2 FGOS	1	20 Unidades	R\$ 20,93 (un)	R\$ 418,60
26) BROCAS CARBIDE N 703 FGOS	1	20 Unidades	R\$ 25,00 (un)	R\$ 500,00
27) BROCAS CARBIDE N FG04	1	20 Unidades	R\$ 23,00 (un)	R\$ 460,00
28) BROCAS CARBIDE N FG330	1	20 Unidades	R\$ 20,93 (un)	R\$ 418,60
29) BROCAS CARBIDE N FG7714	1	20 Unidades	R\$ 34,18 (un)	R\$ 683,60
30) BABADOR	1	140 Caixas	R\$ 28,00 (un)	R\$ 3.920,00



Relatório gerado no dia 22/05/2025 15:18:15 (IP: 2804:29e4:31e:b200:714:1e31:9eef:b488)  
Código Validação: SCnotqO%2b9hLtQm1WavOvmFYISJB%2b56ukcTo47O%2bB8wQqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SCnotqO%252b9hLtQm1WavOvmFYISJB%252b56ukcTo47O%252bB8wQqHU8nPtm6WA%253d%253d>

31) CLOREXIDINA A 2% 200ML	1	80 Unidades	R\$ 26,00 (un)	R\$ 2.080,00
32) CONDICIONADOR DE ESMALTE E DENTINA A BASE DE ÁCIDO FOSFÓRICO A 37% 5ML	1	1.200 Unidades	R\$ 12,50 (un)	R\$ 15.000,00
33) CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO PARA FORRAMENTO (PÓ E LIQUIDO)	1	300 Unidades	R\$ 110,00 (un)	R\$ 33.000,00
34) CLORIDRATO DE PRILOCAINA 2% GEL	1	40 Unidades	R\$ 109,50 (un)	R\$ 4.380,00
35) CLORIDRATO DE PRILOCAINA COM FELIPRESINA 3% 0,03 U.I/ML - INJETÁVEL	1	160 Caixas	R\$ 152,85 (un)	R\$ 24.456,00
36) CLORIDRATO DE MEPIVACAINA SEM VASO CONSTRITOR 3% - INJETÁVEL	1	160 Embalagens	R\$ 238,99 (un)	R\$ 38.238,40
37) CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA COM VASO CONSTRITOR C / EPINEFRINA	1	160 Ampolas	R\$ 13,48 (un)	R\$ 2.156,80
38) CREME DENTAL	1	8.000 Unidades	R\$ 10,45 (un)	R\$ 83.600,00
39) COMPRESSA DE GASES HIDRÓFILA, 9 FILOS	1	480 Pacotes	R\$ 35,17 (un)	R\$ 16.881,60
40) ESPONJA DE FIBRINA PARA HEMOSTASIA DENTARIA	1	80 Unidades	R\$ 64,00 (un)	R\$ 5.120,00
41) ESCOVA DENTAL ADULTO	1	10.000 Unidades	R\$ 8,99 (un)	R\$ 89.900,00
42) ESCOVA DENTAL INFANTIL	1	10.000 Unidades	R\$ 8,99 (un)	R\$ 89.900,00
43) ESCOVA DE ROBSON	1	80 Unidades	R\$ 10,45 (un)	R\$ 836,00
44) ENDODÔNTICO ENDOFIL	1	80 Unidades	R\$ 56,15 (un)	R\$ 4.492,00
45) EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA A BASE DE FUCSINA BÁSICA COM 500ML	1	80 Frascos	R\$ 20,50 (un)	R\$ 1.640,00
46) FLÚOR PARA APLICAÇÃO TÓPICA 01 MINUTO (TUTTI-FRUTE) GEL 2% DE FLUORETO DE SÓDIO.	1	76 Frascos	R\$ 47,00 (un)	R\$ 3.572,00
47) FIO DE SUTURA AGULHADA EM INOX 1/2 TRIANGULAR EM NYLON PRETO 3.0	1	104 Caixas	R\$ 61,75 (un)	R\$ 6.422,00
48) FIO DE SUTURA AGULHADA EM INOX 1/2 TRIANGULAR EM NYLON PRETO 4.0	1	104 Caixas	R\$ 61,75 (un)	R\$ 6.422,00
49) FLUORETO DE SÓDIO (NAF) SACHÉ	1	80 Frascos	R\$ 43,80 (un)	R\$ 3.504,00
50) FIO DENTAL	1	20.000 Unidades	R\$ 13,48 (un)	R\$ 269.600,00
51) FIO DE SUTURA DE SEDA 3.0	1	100 Unidades	R\$ 15,40 (un)	R\$ 1.540,00
52) GORRO C/ ELÁSTICO DESCARTÁVEIS PACOTE C/100 UNIDADES	1	760 Embalagens	R\$ 25,00 (un)	R\$ 19.000,00
53) HEMOSTÁTICO TÓPICO PARA USO DENTÁRIO (HEMOLIQ) 10ML	1	60 Frascos	R\$ 29,00 (un)	R\$ 1.740,00
54) HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA 10G	1	140 Unidades	R\$ 12,79 (un)	R\$ 1.790,60
55) HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	1	140 Frascos	R\$ 12,79 (un)	R\$ 1.790,60
56) LAMINAS DE BISTURI N 15	1	20 Caixas	R\$ 53,99 (un)	R\$ 1.079,80
57) LUVAS DE LÁTEX P/PROCEDIMENTOS ANTIALÉRGICO CX C/100 UNIDADES TAM P	1	1.000 Caixas	R\$ 51,30 (un)	R\$ 51.300,00
58) LUVAS DE LÁTEX P/PROCEDIMENTOS ANTIALÉRGICO CX C/100 UNIDADES TAM M	1	500 Caixas	R\$ 44,45 (un)	R\$ 22.225,00
59) LÂMINA DE BISTURI N 11 CAIXA COM 100 UNIDADE	1	40 Caixas	R\$ 69,00 (un)	R\$ 2.760,00
60) MASCARA DESCARTÁVEL RETANGULAR COM PREGAS TRIPLAS E ELÁSTICAS COM 50 UNIDADE	1	1.520 Caixas	R\$ 40,00 (un)	R\$ 60.800,00
61) MICRO APLICADORES DESCARTÁVEIS ESPESURA FINA 1.05M	1	220 Pacotes	R\$ 29,00 (un)	R\$ 6.380,00
62) MICROBRUSH 192	1	720 Caixas	R\$ 26,90 (un)	R\$ 19.368,00
63) MOLDEIRA PARA FLÚOR TAMANHO P	1	80 Pacotes	R\$ 67,50 (un)	R\$ 5.400,00
64) MOLDEIRA PARA FLÚOR TAMANHO M	1	80 Pacotes	R\$ 78,00 (un)	R\$ 6.240,00
65) MATRIZ DE AÇO 7MM	1	260 Unidades	R\$ 11,00 (un)	R\$ 2.860,00
66) MATRIZ DE AÇO 5MM	1	260 Unidades	R\$ 8,48 (un)	R\$ 2.204,80



67) OCULOS DE PROTEÇÃO	1	68 Unidades	R\$ 16,60 (un)	R\$ 1.128,80
68) ÓLEO LUBRIFICANTE SPRAY (ALTA E BAIXA ROTAÇÃO 100ML/70MG)	1	48 Frascos	R\$ 36,08 (un)	R\$ 1.731,84
69) PASTA PROFILÁTICA COM FLÚOR (SABOR TUTTI-FRUTTI)	1	288 Unidades	R\$ 20,00 (un)	R\$ 5.760,00
70) PAPEL TOALHA DESCARTÁVEL 33X32CM	1	500 Pacotes	R\$ 40,50 (un)	R\$ 20.250,00
71) PEDRA POMES	1	64 Unidades	R\$ 15,40 (un)	R\$ 985,60
72) PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO CONTACTO ÂNGELUS	1	288 Unidades	R\$ 10,00 (un)	R\$ 2.880,00
73) PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 1011	1	20 Unidades	R\$ 15,40 (un)	R\$ 308,00
74) PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 1016 HL	1	20 Unidades	R\$ 18,99 (un)	R\$ 379,80
75) PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 1033 FF	1	20 Unidades	R\$ 18,99 (un)	R\$ 379,80
76) PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 1045 FF	1	20 Unidades	R\$ 17,70 (un)	R\$ 354,00
77) PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 1093 FF	1	20 Unidades	R\$ 18,99 (un)	R\$ 379,80
78) PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 1111 FF	1	20 Unidades	R\$ 18,99 (un)	R\$ 379,80
79) PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 1112 FF	1	20 Unidades	R\$ 12,50 (un)	R\$ 250,00
80) PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 1190 FF	1	20 Unidades	R\$ 11,00 (un)	R\$ 220,00
81) PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 3118 FF	1	20 Unidades	R\$ 18,99 (un)	R\$ 379,80
82) PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 3168 FF	1	20 Unidades	R\$ 15,40 (un)	R\$ 308,00
83) PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 3195 FF	1	20 Unidades	R\$ 10,00 (un)	R\$ 200,00
84) PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 3168	1	20 Unidades	R\$ 18,99 (un)	R\$ 379,80
85) PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 2135	1	20 Unidades	R\$ 18,99 (un)	R\$ 379,80
86) PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 3118	1	20 Unidades	R\$ 16,00 (un)	R\$ 320,00
87) PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 3195	1	20 Unidades	R\$ 11,00 (un)	R\$ 220,00
88) RESINAS FILL MAGIC A1	1	50 Unidades	R\$ 43,80 (un)	R\$ 2.190,00
89) RESINAS FILL MAGIC A2	1	260 Unidades	R\$ 33,95 (un)	R\$ 8.827,00
90) RESINAS FILL MAGIC A3	1	260 Unidades	R\$ 43,80 (un)	R\$ 11.388,00
91) RESINAS FILL MAGIC A3,5	1	260 Unidades	R\$ 85,22 (un)	R\$ 22.157,20
92) REMOVEDOR DE MANCHAS - FRASCO COM 30ML	1	40 Frascos	R\$ 47,83 (un)	R\$ 1.913,20
93) ROLO DE FILME PVC 28X30CM	1	150 Unidades	R\$ 53,99 (un)	R\$ 8.098,50
94) REFIL RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A1	1	200 Unidades	R\$ 53,00 (un)	R\$ 10.600,00
95) REFIL RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A2	1	400 Unidades	R\$ 54,50 (un)	R\$ 21.800,00
96) REFIL RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3	1	300 Unidades	R\$ 54,50 (un)	R\$ 16.350,00
97) REFIL RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3.5	1	300 Unidades	R\$ 54,50 (un)	R\$ 16.350,00
98) ROLETE DENTAL DE ALGODÃO 100 UNIDADES	1	760 Pacotes	R\$ 9,78 (un)	R\$ 7.432,80
99) SUGADORES DESCARTÁVEIS PACOTES COM 50 UNIDADES	1	1.920 Pacotes	R\$ 25,00 (un)	R\$ 48.000,00
100) SOLUÇÃO DE CLOREXIDINA	1	64 Unidades	R\$ 30,00 (un)	R\$ 1.920,00
101) SELANTE AUTOPOLIMERIZÁVEL	1	80 Unidades	R\$ 84,75 (un)	R\$ 6.780,00
102) SOLUÇÕES DE MILTON	1	4 Frascos	R\$ 19,98 (un)	R\$ 79,92
103) SODAS CLORADAS.	1	4 Frascos	R\$ 18,00 (un)	R\$ 72,00
104) SERINGAS CARPULES	1	72 Unidades	R\$ 65,00 (un)	R\$ 4.680,00
105) TIRA DE POLIÉSTER 8 MM DE LARGURA	1	160 Unidades	R\$ 100,00 (un)	R\$ 16.000,00
106) TARTARITE	1	64 Unidades	R\$ 47,83 (un)	R\$ 3.061,12
107) TIRA DE LIXA DE METAL PARA ACABAMENTO	1	220 Unidades	R\$ 37,03 (un)	R\$ 8.146,60
108) TIRA DE LIXA DE POLIESTER ABRASIVAS	1	60 Caixas	R\$ 34,18 (un)	R\$ 2.050,80
109) TIRA DE POLIESTER.	1	40 Embalagens	R\$ 24,00 (un)	R\$ 960,00
110) VASELINA SÓLIDA	1	280 Unidades	R\$ 24,00 (un)	R\$ 6.720,00



111) PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 2135 FF	1	20 Unidades	R\$ 15,40 (un)	R\$ 308,00
112) ALGINATO AVAGEL	1	50 Unidades	R\$ 47,83 (un)	R\$ 2.391,50
113) GESSO PEDRA HERODENT	1	50 Unidades	R\$ 40,50 (un)	R\$ 2.025,00

**Valor Global: R\$ 1.662.835,48**

## Detalhamento dos Itens

Item 1: ANESTÉSICO LIDOSTESIN 3%.

Preço Estimado: R\$ 131,17 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 131,17

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	ANESTÉSICO LIDOSTESIN 3%.	

### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

**R\$ 131,17**

**CNPJ:** 00.394.429/0197-15

**Data:** 03/04/2025 08:00

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

Comando da Aeronáutica

**SRP:** SIM

GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM

**Identificação:** N°Pregão:900212025 / UASG:120628

**Objeto:** Registro de Preços para a Aquisição material esportivo para atender as atividades de ensino do setor de Educação Física, do Colégio Tenente Rêgo Barros – CTRB, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

**Lote/Item:** /6

**Ata:** [Link Ata](#)

**Descrição:** Bola handebol - Bola Handebol Material: Poliuretano, Peso Cheia: 230 A 270G, Características Adicionais: Miolo Lubrificado Slip System Removível, Circunferência: 49 A 51CM, Modelo: Mirim

**Homologação:** 25/04/2025 08:00

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 20

**Unidade:** Unidade

**UF:** PA

**CNPJ** **Razão Social do Fornecedor** **Valor da Proposta Final**

22.382.705/0001-53 RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI \*VENCEDOR\* R\$ 61,99

**Marca:** MAGUSSY

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Modelo:** HAND

**Descrição:** Descrição não informada

**Estado:** PR **Cidade:** Maringá **Endereço:** AV RIO BRANCO, 762 **Nome de Contato:** JESSICA **Telefone:** (44) 3028-7071 **Email:** rmmssportsbrasil@hotmail.com

18.932.464/0001-00 K R G BENTO LTDA R\$ 62,00

**Marca:** KAEMY

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Modelo:** BOLA HANDEBOL MAX H1L K04

**Descrição:** Descrição não informada

**Estado:** PA **Cidade:** Belém **Endereço:** RODOVIA AUGUSTO MONTENEGRO, 798 **Nome de Contato:** PEDRO **Telefone:** (91) 3038-0200 **Email:** casadomedico@live.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
57.588.652/0001-06	GC SOLUCOES INTEGRADAS LTDA					R\$ 108,89
<b>Marca:</b> Dalebol <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Bola Handebol mirim <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,						
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI					R\$ 109,00
<b>Marca:</b> magussy <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> h2 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> GO <b>Cidade:</b> Caldas Novas <b>Endereço:</b> R MAJOR VITOR, 30 <b>Nome de Contato:</b> Licitação <b>Telefone:</b> (64) 3453-5612 <b>Email:</b> brunaalvescaldos@hotmail.com						
33.329.509/0001-31	PING PONG EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA					R\$ 110,00
<b>Marca:</b> NB/NB <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> H1LUG <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Rio de Janeiro <b>Endereço:</b> AVENIDA MARECHAL FLORIANO, 67 <b>Nome de Contato:</b> Felipe <b>Telefone:</b> (21) 2233-4766 <b>Email:</b> ping.pong.vendas@hotmail.com						
01.424.128/0001-45	LUIZ TADEO DAMASCHI					R\$ 130,00
<b>Marca:</b> MAGUSSY <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UNIDADE <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> MG <b>Cidade:</b> Lavras <b>Endereço:</b> RUA JOVINO TRISTAO, 11 <b>Nome de Contato:</b> Luiz <b>Telefone:</b> (38) 2101-7265 <b>Email:</b> tnutri2@gmail.com						
09.233.047/0001-70	S. H. S. ATAIDE E CIA LTDA					R\$ 132,34
<b>Marca:</b> PENALTY <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Bola handebol <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> AM <b>Cidade:</b> Manaus <b>Endereço:</b> RUA FELISMINO C. VASCONCELOS, 63 <b>Nome de Contato:</b> SERGIO HENRIQUE SA ATAIDE <b>Telefone:</b> (92) 9915-91012 <b>Email:</b> sacomercio09@gmail.com						
10.403.713/0001-50	FKG COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA					R\$ 139,00
<b>Marca:</b> magussy <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> magussy <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RN <b>Cidade:</b> São José de Mipibu <b>Endereço:</b> AVENIDA PROFESSOR CLEMENTINO CAMARA, 459 <b>Nome de Contato:</b> Karina Alexandra Batistela Campos <b>Telefone:</b> (84) 3272-4722 <b>Email:</b> fkgcomercio@gmail.com						
42.542.512/0001-20	T2R COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA					R\$ 139,00
<b>Marca:</b> dualty <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> handebol <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São José do Rio Preto <b>Endereço:</b> AV LECIO ANAWATE, 200 <b>Telefone:</b> (17) 3212-1331 <b>Email:</b> licitacao01@rcmmagazine.com.br						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 139,29
<b>Marca:</b> PENALTY <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> H1L ULTRA FUSION <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
SP	Campinas	RUA DAS ORQUIDEAS, 587
<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
LUIZ	(19) 3256-1446	exitus@exituscomercial.com
56.178.834/0001-46	I C M CRUZ LTDA	R\$ 139,30
<b>Marca:</b> m <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> n <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 141,45
<b>Marca:</b> Bola Handebol Material: Poliuretano, Peso Cheia: 2 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Bola Handebol Material: Poliuretano, Peso Cheia: 2 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
DAS PITANGUEIRAS, 5	(61) 9570-4155	contato@federaltrading.org

## Item 2: ANESTÉSICO MEPIVALEM 3% SEM VASO

Preço Estimado: R\$ 171,76 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 171,76

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	ANESTÉSICO MEPIVALEM 3% SEM VASO	

### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 171,76

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE JOAO COSTA	<b>Data:</b> 09/05/2025 09:00
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa para o fornecimento de Material Esportivo, destinados às atividades da Secretaria Municipal de Esporte do município de João Costa/PI.	<b>Modalidade:</b> DISPENSA ELETRÔNICA
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> CHUTEIRA FUTEBOL DE CAMPO COM TRAVA T 30 A 44 - CHUTEIRA FUTEBOL DE CAMPO COM TRAVA T 30 A 44	<b>Identificação:</b> 008-2025-JOÃO COSTA-PI-MUNICIPIO DE JOAO COSTA-DISPENSA ELETRÔNICA
	<b>Lote/Item:</b> 1/15
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 14/05/2025 09:24
	<b>Fonte:</b> <a href="https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>
	<b>Quantidade:</b> 60
	<b>Unidade:</b> UNID.
	<b>UF:</b> PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.521.743/0001-02	ELISETE MADEIRA CARVALHO	R\$ 171,76
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> PENALTY <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PENALTY <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		



Item 3: AGENTE DE UNIÃO DE ESMALTE E DENTINA(ADESIVO DENTÁRIO DE PRIMER)

Preço Estimado: R\$ 30,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 30,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	AGENTE DE UNIÃO DE ESMALTE E DENTINA(ADESIVO DENTÁRIO DE PRIMER)	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 30,00**

<b>Órgão:</b> SECRETARIA ESTADUAL DAS MULHERES	<b>Data:</b> 25/09/2024 09:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abridadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Sutiã - Sutiã Material: Algodão , Modelo: Clássico , Cor: Preta , Tamanho: 40 , Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	<b>Identificação:</b> NºPregão:900122024 / UASG:930251
<b>CatMat:</b> 485682 - Sutiã - Material: Algodão   Modelo: Clássico   Cor: Preta   Tamanho: 40   Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	<b>Lote/Item:</b> /6
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 21/10/2024 09:58
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 250
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECOES LTDA  <b>Marca:</b> DELLAS LINGERIE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SUTIA M <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> MG <b>Cidade:</b> Juiz de Fora <b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231 <b>Telefone:</b> (32) 9954-5867 <b>Email:</b> wpptconfecoos@gmail.com	R\$ 26,00
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA  <b>Marca:</b> D.G. / D.G. <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Conforme edital. / 2024 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São Paulo <b>Endereço:</b> RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70 <b>Telefone:</b> (11) 2201-3755 <b>Email:</b> libero comercial@terra.com.br	R\$ 27,00
51.869.116/0001-00	BE SAFE SERVICES AND TRADE LTDA  <b>Marca:</b> LENCERIA INTIMA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME TR <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 30,00
05.586.495/0001-04	5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA  <b>Marca:</b> 5e <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> sutiã <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> CE <b>Cidade:</b> Fortaleza <b>Endereço:</b> RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1130 <b>Nome de Contato:</b> Sabrina <b>Telefone:</b> (85) 3226-8214 <b>Email:</b> cincoelementos@cincoelementos.etc.br	R\$ 33,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.219.194/0001-14	52.219.194 DAVI DE JESUS LACERDA FERREIRA	R\$ 35,00
<b>Marca:</b> Fabricacao Propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Poliamida com Elastano <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

#### Item 4: AGULHA GENGIVAL DESCATÁVEL TAM. 30G CURTA

Preço Estimado: R\$ 69,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 69,00

Quantidade	Descrição	Observação
720 Unidades	AGULHA GENGIVAL DESCATÁVEL TAM. 30G CURTA	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 69,00

<b>CNPJ:</b> 06.307.102/0001-30	<b>Data:</b> 29/04/2025 05:52
<b>Órgão:</b> Governo do Estado do Maranhão Prefeitura de São Luis - Maranhão	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Aquisição de fardamentos e peças de malharia padronizadas, destinadas ao uso dos servidores da Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca e Abastecimento – SEMAPA	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Calça Masculina - CALÇA MASCULINA, MATERIAL 100% ALGODÃO, MODELO ESPORTIVO, TIPO BOLSO LATERAL ETRASEIRO, TAMANHO 42, COR AZUL ESCURO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRÉ-ENCOLHIDO E LAVADO	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação N° 90094/2025 / UASG: 980921
<b>CatMat:</b> 238286 - Calça Masculina - Material: 100% Algodão   Modelo: Esportivo   Tipo Bolso: Lateral E Traseiro   Tamanho: 42   Cor: Azul Escuro   Características Adicionais: Pré-Encolhido E Lavado	<b>Lote/Item:</b> /5
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 13/05/2025 12:25
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 42
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.253.094/0001-37	48.253.094 ROSSINI DAVEMPORT TAVARES NETO	R\$ 48,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> Própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Conforme Edital <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

44.236.739/0001-72	DEIVID JUNIOR DE LIMA 08309436335 UF endereço: CE	R\$ 48,48
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	R\$ 58,99
<b>Marca:</b> SILVENINA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SILVENINA <b>Descrição:</b> Calça Masculina - Calça Masculina Material: 100% Algodão, Modelo: Esportivo, Tipo Bolso: Lateral E Traseiro, Tamanho: 42, Cor: Azul Escuro, Características Adicionais: Pré-Encolhido E Lavado		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELLOJA, 1B
<b>Telefone:</b> (61) 3037-6222	<b>Email:</b> silveninauniformes@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.166.956/0001-70	GEYMISON DOS SANTOS COSTA	R\$ 59,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Fortaleza	<b>Endereço:</b> R ITAJEU, 799
<b>Nome de Contato:</b> GEYMISON	<b>Telefone:</b> (85) 8888-0860	<b>Email:</b> geymisoncosta0@gmail.com
59.020.558/0001-81	59.020.558 THIAGO HENRIQUE CHAVES LADEIA UF endereço: MA	R\$ 60,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
17.808.503/0001-90	M R COMERCIO E SERVICOS GERAIS LTDA	R\$ 60,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
04.398.811/0001-43	MALHARIA VITORIA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO LTDA	R\$ 61,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> São Luís	<b>Endereço:</b> AVENIDA UM, 91
<b>Nome de Contato:</b> LILIANE	<b>Telefone:</b> (98) 3236-2130	<b>Email:</b> atendimento@malhariavitoria.com.br
47.157.369/0001-76	47.157.369 EDSON DOS ANJOS LIMA	R\$ 69,00
<b>Marca:</b> dosreis <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> calca <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Salvador	<b>Endereço:</b> RUA LUIZ REGIS PACHECO, 220
<b>Telefone:</b> (71) 9287-7955	<b>Email:</b> dosreis1617@gmail.com	
39.294.684/0001-17	JEFFERSON FERNANDES DA SILVEIRA 80830927115	R\$ 69,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MS	<b>Cidade:</b> Campo Grande	<b>Endereço:</b> RUA GORUERE, 147
<b>Telefone:</b> (67) 9295-4547	<b>Email:</b> mundialuniformes.comercial@hotmail.com	
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$ 69,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PI	<b>Cidade:</b> Picos	<b>Endereço:</b> RUA SAO FRANCISCO, 512
<b>Telefone:</b> (89) 3422-4894		
52.835.610/0001-09	ROTA BAGS COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA.	R\$ 69,25
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.197.489/0001-37	S R F COMERCIO LTDA	R\$ 69,25
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
24.537.270/0001-02	T BARROS COMERCIO EIRELI	R\$ 69,25
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Nome de Contato:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> MA            São Luís        PC MAGALHAES TAQUES, 4        Thaynara Barros Gomes        (98) 3181-2420        comercialporteplus@gmail.com		
25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 80,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Nome de Contato:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> MG            Contagem        AVENIDA TROPICAL, 2565        Cassiana                    (31) 4112-2021        licitacasmag@gmail.com		
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECÇAO	R\$ 93,99
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA <b>Descrição:</b> Calça Masculina - Calça Masculina Material: 100% Algodão, Modelo: Esportivo, Tipo Bolso: Lateral E Traseiro, Tamanho: 42, Cor: Azul Escuro, Características Adicionais: Pré-Encolhido E Lavado  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> PR            Cianorte        AV GENEI UEHARA, 1263        (44) 9723-3337        testaesala@hotmail.com		
37.356.084/0001-00	A C SANTOS GOIS UF endereço: SP	R\$ 94,00
<b>Marca:</b> lacoone <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> calca masculina <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

#### Item 5: ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUME - 100ML

Preço Estimado: R\$ 8,30 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 8,30

Quantidade	Descrição	Observação
80 Frascos	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUME - 100ML	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 8,30**



**CNPJ:** 18.299.446/0001-24

**Órgão:** MUNICIPIO DE ITABIRA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRA

**Objeto:** Registro de precos por item para eventual aquisicao de kit migrante e natalidade para atender as necessidades das diversas Secretarias do Municipio de Itabira MG conforme quantidades e especificacoes constantes no Anexo I Termo de Referencia do Edital com vigencia de 12 doze meses.

**Descrição:** CUECA ADULTO 94 ALGODAO E 6 ELASTANO TAMANHO E COR A DEFINIR. - CUECA ADULTO 94 ALGODAO E 6 ELASTANO TAMANHO E COR A DEFINIR.

**Data:** 28/01/2025 08:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 18299446000124-1-000253/2024

**Lote/Item:** 1/19

**Ata:** N/A

**Homologação:** 12/03/2025 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 60

**Unidade:** Unidade

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECOES LTDA	R\$ 8,30
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
		<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867
		<b>Email:</b> wpptconfecoos@gmail.com

#### Item 6: ÁLCOOL 70% - 1000ML

Preço Estimado: R\$ 13,30 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 13,30

Quantidade	Descrição	Observação
360 Unidades	ÁLCOOL 70% - 1000ML	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,30

**CNPJ:** 77.003.424/0001-34

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Prudentópolis

**Objeto:** Registro de preço para futura e eventual aquisição de itens de cama, mesa e banho, higiene pessoal, vestuário e brinquedos que serão destinados ao Acolhimento Institucional de Prudentópolis.

**Descrição:** KIT COM 03 CUECAS INFANTIL - KIT COM 03 CUECAS INFANTIL

**Data:** 26/02/2025 00:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** PMP-900152025-Pregão Eletrônico

**Lote/Item:** 1/73

**Ata:** N/A

**Fonte:** <https://prudentopolispr.equipiano.com.br:7443/transparencia/licitacoes>

**Quantidade:** 20

**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECOES LTDA	R\$ 13,30
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
		<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867
		<b>Email:</b> wpptconfecoos@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 18,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 18,00

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	AVENTAL CIRÚRGICO	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,00

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-CAIS - CLEMENTE FERREIRA, LINS	<b>Data:</b> 19/11/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de Roupas (vestiário e enxoval)	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Cueca - Cueca Material: 95% Algodao 5% Elastano, Tamanho: Médio, Características Adicionais: Sem Abertura Frontal, Cor: Azul Marinho	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 617551 - Cueca - Material: 95% Algodao 5% Elastano   Tamanho: Médio   Características Adicionais: Sem Abertura Frontal   Cor: Azul Marinho	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900382024 / UASG:090147
	<b>Lote/Item:</b> /10
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 23/12/2024 14:12
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1.500
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECOES LTDA	R\$ 9,00
<b>Marca:</b> lipys <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> cueca adulto <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG <b>Cidade:</b> Juiz de Fora <b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867 <b>Email:</b> wpptconfeccoes@gmail.com	
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA	R\$ 11,00
<b>Marca:</b> FENIX / FENIX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CUECA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São Paulo <b>Endereço:</b> RUA CRISTO OPERARIO, 50	<b>Telefone:</b> (11) 2693-7222 <b>Email:</b> pinaassessoria@uol.com.br	
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 12,00
<b>Marca:</b> KB / KB <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL / 2024 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São Paulo <b>Endereço:</b> RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70	<b>Telefone:</b> (11) 2201-3755 <b>Email:</b> liberocomercial@terra.com.br	
35.548.832/0001-21	MARIANA MATEUS DIAS COSTA 14885445736	R\$ 12,05
<b>Marca:</b> California <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Slip Básica <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
61.192.233/0001-28	DIKSZTEJN CIA LTDA	R\$ 12,50
<b>Marca:</b> DIGAN <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DIGAN <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> ALD CLEVELAND, 681
<b>Nome de Contato:</b> LILIAN	<b>Telefone:</b> (11) 3331-0632	<b>Email:</b> digan681@gmail.com
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$ 18,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Curitiba	<b>Endereço:</b> RUA ANTONIO BUSO, 243
<b>Telefone:</b> (41) 3053-4981	<b>Email:</b> comercial@dmrprojetos.com.br	
10.985.902/0001-88	JACO CORREA QUINTAL	R\$ 27,00
<b>Marca:</b> JR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONF.EDITAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Guararema	<b>Endereço:</b> R JOAQUIM DUARTE LOBO, 61
<b>Telefone:</b> (11) 3068-6117	<b>Email:</b> jescon.recepcao@hotmail.com	
24.821.409/0001-37	ANGELA SIEBRA BOUCAS 75282674734	R\$ 27,99
<b>Marca:</b> SIMILAR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SIMILAR <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
28.856.404/0001-09	ALVORADA DISTRIBUICAO E CONFECCAO LTDA	R\$ 28,00
<b>Marca:</b> ALVORADA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Cueca Material: 95% Algodao 5% Elastano, Tamanho: <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
52.155.746/0001-78	TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 60,00
<b>Marca:</b> Diversos <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Diversos <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
56.045.239/0001-32	WINNER COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 60,00
<b>Marca:</b> Diverso <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Diverso <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		



Preço Estimado: R\$ 48,90 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 48,90

Quantidade	Descrição	Observação
960 Unidades	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL TAM. 27G LONGA.	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 48,90

<b>CNPJ:</b> 76.977.768/0001-81	<b>Data:</b> 14/04/2025 08:00
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍ/PR	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para Aquisição de UNIFORMES destinado as Secretarias Municipais de: Proteção à vida Patrimônio Público e Trânsito; Saúde; Meio Ambiente; Desenvolvimento Urbano; PROCON; Administração; Infraestrutura e Serviços Públicos; Educação; Fundação Cultural; Agricultura; Desenvolvimento Econômico; Esporte e Lazer; Assistência Social e Tiro de Guerra	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900202025 / UASG:987749
	<b>Lote/Item:</b> /4
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
<b>Descrição:</b> Calça masculina - CALÇA MASCULINA, MATERIAL BRIM, MODELO ESPORTIVO, TIPO BOLSO LATERAL ETRASEIRO, TAMANHO 38 A 58, COR AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PREGA	<b>Homologação:</b> 15/05/2025 10:03
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
<b>CatMat:</b> 221739 - Calça Masculina - Material: Brim   Modelo: Esportivo   Tipo Bolso: Lateral E Traseiro   Tamanho: 38 A 58   Cor: Azul   Quantidade Pregas: Não Aplicável UN   Características Adicionais: Sem Prega	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.032.418/0001-93 *VENCEDOR*	SINGLE FIN IMPORTACOES E SERVICOS LTDA	R\$ 47,00
<b>Marca:</b> PROPRIA		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> PROPRIA		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Curitiba	<b>Endereço:</b> RUA CARLOS ESSENFELDER, 1524
		<b>Telefone:</b> (41) 8426-7000
		<b>Email:</b> rafael@rafaelgomes.adv.br
46.731.024/0001-11	MALU CONFECOES DE ROUPAS LTDA	R\$ 47,90
<b>Marca:</b> Calça masculina		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> Calça masculina		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
04.086.793/0001-64	BACELAR & BACELAR LTDA	R\$ 48,00
<b>Marca:</b> PROPRIA		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> CONF.EDITAL		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Ibaiti	<b>Endereço:</b> AV GOV. PAULO CRUZ PIMENTEL, 12
		<b>Telefone:</b> (43) 3546-6103
		<b>Email:</b> goreti_oriente@hotmail.com
57.467.136/0001-23	JKJ - INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS ECONFECCAO LTDA	R\$ 48,00
<b>Marca:</b> PROPRIA		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> PROPRIA		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA AURELIANO DO AMARAL, 286
		<b>Nome de Contato:</b> Eudas
		<b>Telefone:</b> (11) 3205-4082
		<b>Email:</b> jkjttextil@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.467.715/0001-33	CRISTIAN CARMINATTO 01229529012	R\$ 48,85
<b>Marca:</b> 4 ESTAÇÕES <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
59.058.349/0001-27	59.058.349 DIVINA APARECIDA DOS REIS TEIXEIRA MAIA UF endereço: GO	R\$ 48,90
<b>Marca:</b> DART <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Calça masculina <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
55.348.287/0001-37	G VERGARA SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	R\$ 48,90
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	R\$ 48,90
<b>Marca:</b> propria/propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> propria/propria <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
37.278.582/0001-82	LEONARDO GOMES DE AGUIAR 81102771104	R\$ 48,90
<b>Marca:</b> EMPREENDIMENTO LGA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Calça masculina <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> GO <b>Cidade:</b> Goiânia <b>Endereço:</b> AL ANICUNS, 0 <b>Telefone:</b> (62) 8194-1196 <b>Email:</b> empreendimentotextil@hotmail.com		
47.620.121/0001-08	NUBIA TEIXEIRA DA MAIA 01990792189	R\$ 48,90
<b>Marca:</b> EMPREENDIMENTO NTM <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Calça masculina <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> GO <b>Cidade:</b> Goiânia <b>Endereço:</b> R 7 DE SETEMBRO, S-N <b>Telefone:</b> (62) 8458-9981 <b>Email:</b> nubiatempreendimento@gmail.com		
05.933.990/0001-34	EDUARDO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA - AVIAMENTOS	R\$ 48,90
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Londrina <b>Endereço:</b> AV SAO JOAO, 2422 <b>Telefone:</b> (43) 9106-4455 <b>Email:</b> ike1910@sercomtel.com.br		
46.839.122/0001-77	INDUSTRIA E COMERCIO JOSE ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA	R\$ 48,90
<b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> conforme edital <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> Itu <b>Endereço:</b> RUA Rua P Luiz M Cristofolletti, 568 <b>Telefone:</b> (11) 4023-1797 <b>Email:</b> ronijeans@ronijeans.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO		R\$ 300,00	
<b>Marca:</b> propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> calca <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Cianorte	<b>Endereço:</b> AV GENEI UEHARA, 1263	<b>Telefone:</b> (44) 9723-3337	<b>Email:</b> testaesala@hotmail.com

### Item 9: ÁGUA DESTILADA - GALÃO COM 5L

Preço Estimado: R\$ 25,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 25,00

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	ÁGUA DESTILADA - GALÃO COM 5L	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,00

<b>CNPJ:</b> 27.477.447/0001-02	<b>Data:</b> 25/09/2024 00:00
<b>Órgão:</b> ESTADO DO ESPIRITO SANTO	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abrigadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Sutiã - Sutiã	<b>Identificação:</b> 27080530000143-1-002174/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/7
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 21/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 250
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA		R\$ 25,00	
*VENCEDOR*				
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867	<b>Email:</b> wpptconfeccoes@gmail.com

### Item 10: ALGODÃO HIDRÓFILO

Preço Estimado: R\$ 10,20 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,20

Quantidade	Descrição	Observação
80 Pacotes	ALGODÃO HIDRÓFILO	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,20



**Órgão:** MUNICIPIO DE SOMBRIO

**Objeto:** O objeto da presente licitação é o eventual fornecimento de materiais esportivos e recreativos para atender as necessidades da Administração Pública Municipal de Sombrio - SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

**Descrição:** MEIÃO ESPORTIVO - Vestuário ideal para utilização de uniformes em práticas esportivas. Contém: 1 par (2 meias). Material: poliéster, algodão e elastano. Tamanho: 34 ao 44. Cano: Longo. Cores: preto, branco, azul. - MEIÃO ESPORTIVO - Vestuário ideal para utilização de uniformes em práticas esportivas. Contém: 1 par (2 meias). Material: poliéster, algodão e elastano. Tamanho: 34 ao 44. Cano: Longo. Cores: preto, branco, azul.

**Data:** 11/06/2024 10:31

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 82963216000117-1-000062/2024

**Lote/Item:** 1/74

**Ata:** N/A

**Homologação:** 05/06/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 500

**Unidade:** PAR

**UF:** SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 10,20			
*VENCEDOR*					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762	JESSICA	(44) 3028-7071	rmmssportsbrasil@hotmail.com

#### Item 11: ANESTÉSICO TÓPICO.

Preço Estimado: R\$ 26,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 26,00

Quantidade	Descrição	Observação
320 Unidades	ANESTÉSICO TÓPICO.	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 26,00

**CNPJ:** 27.477.447/0001-02

**Órgão:** ESTADO DO ESPIRITO SANTO

**Objeto:** Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abrigadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.

**Descrição:** Sutiã - Sutiã

**Data:** 25/09/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 27080530000143-1-002174/2024

**Lote/Item:** 1/5

**Ata:** N/A

**Homologação:** 21/10/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 200

**Unidade:** Unidade

**UF:** ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 26,00		
*VENCEDOR*				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com



## Item 12: ADESIVOS PARA MOLDEIRA

Preço Estimado: R\$ 100,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 100,00

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	ADESIVOS PARA MOLDEIRA	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 100,00

<b>CNPJ:</b> 00.394.502/0093-62	<b>Data:</b> 13/06/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Instrução almirante Wandenkolk	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico <b>SRP:</b> SIM
<b>Objeto:</b> Eventual e futura aquisição de materiais esportivos e produtos químicos para a manutenção da piscina deste Centro de Instrução Almirante Wandenkolk.	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900032024 / UASG:762200 <b>Lote/Item:</b> /43 <b>Ata:</b> N/A
<b>Descrição:</b> <b>Aparelho , equipamento para condicionamento físico</b> - Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico Tipo: Bola Para Pilates , Modelo: Bola Suíça , Aplicação: Condicionamento Físico , Características Adicionais: Diâmetro: 75 Cm/Pvc Antiderrapantem/Carga: 300 Kg	<b>Homologação:</b> 26/08/2024 10:13 <b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br <b>Quantidade:</b> 2
<b>CatMat:</b> 411184 - Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico - Tipo: Bola Para Pilates   Modelo: Bola Suíça   Aplicação: Condicionamento Físico   Características Adicionais: Diâmetro: 75 Cm/Pvc Antiderrapantem/Carga: 300 Kg	<b>Unidade:</b> Unidade <b>UF:</b> RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.382.705/0001-53 *VENCEDOR*	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 80,00
<b>Marca:</b> SUPERMEDY <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PILATES 75 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Maringá <b>Endereço:</b> AV RIO BRANCO, 762 <b>Nome de Contato:</b> JESSICA <b>Telefone:</b> (44) 3028-7071 <b>Email:</b> rmmportsbrasil@hotmail.com		
22.408.118/0001-96	BIOPULSE BRASIL LTDA	R\$ 82,00
<b>Marca:</b> VOLLO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> VP1036 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> Rio Claro <b>Endereço:</b> RUA 8, 1.205 <b>Nome de Contato:</b> Marcelo Brochi <b>Telefone:</b> (19) 3024-0304 <b>Email:</b> contato@biopulse.com.br		
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 99,99
<b>Marca:</b> VL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 75cm <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS <b>Cidade:</b> Porto Alegre <b>Endereço:</b> AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 1141 <b>Nome de Contato:</b> Rogério <b>Telefone:</b> (51) 3517-8215 <b>Email:</b> vendas@ss.esp.br		
50.229.678/0001-19	50.229.678 SAMARA DA SILVA COUTINHO	R\$ 100,00
<b>Marca:</b> Dasshaus <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Bola suíça 75cm, suporta 300kg <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> NOSSA SENHORA DA GLORIA, 0 <b>Telefone:</b> (22) 9821-0204 <b>Email:</b> consultoriaprofit@hotmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 114,99
<b>Marca:</b> DALEBOL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DALEBOL <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> AVENIDA SILVIANO BRANDAO, 2110	<b>Telefone:</b> (31) 3021-0282	<b>Email:</b> aquarela.licita@gmail.com	
04.002.498/0001-82	BELLSUB COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA				R\$ 165,18
<b>Marca:</b> VOLLO/VOLLO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> BOLA GYM BALL 75CM CINZA C/ RES 300KG C/BOMBA VP10 <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São José dos Campos	<b>Endereço:</b> AVENIDA ANCHIETA, 1235	<b>Nome de Contato:</b> Patricia	<b>Telefone:</b> (12) 3922-3120	<b>Email:</b> bellsb@bellsb.com.br

### Item 13: ALAVANCAS RETAS APICAIS

Preço Estimado: R\$ 47,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 47,00

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	ALAVANCAS RETAS APICAIS	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 47,00

<b>CNPJ:</b> 76.977.768/0001-81	<b>Data:</b> 29/04/2025 09:30
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE PARANAÍ / 987749 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍ - PR	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para Aquisição de UNIFORMES destinado as Secretarias Municipais de: Proteção à vida Patrimônio Público e Trânsito; Saúde; Meio Ambiente; Desenvolvimento Urbano; PROCON; Administração; Infraestrutura e Serviços Públicos; Educação; Fundação Cultural; Agricultura; Desenvolvimento Econômico; Esporte e Lazer; Assistência Social e Tiro de Guerra	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Calça masculina - Calça masculina	<b>Identificação:</b> 76977768000181-1-000067/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/4
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 15/05/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
43.032.418/0001-93	SINGLE FIN IMPORTACOES E SERVICOS LTDA				R\$ 47,00
*VENCEDOR*					
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Curitiba	<b>Endereço:</b> RUA CARLOS ESSENFELDER, 1524	<b>Telefone:</b> (41) 8426-7000	<b>Email:</b> rafael@rafaelgomes.adv.br	

### Item 14: BROCAS CIRÚRGICAS 701

Preço Estimado: R\$ 26,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 26,00

Quantidade	Descrição	Observação
48 Unidades	BROCAS CIRÚRGICAS 701	



## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 26,00

<b>CNPJ:</b> 27.477.447/0001-02	<b>Data:</b> 25/09/2024 00:00
<b>Órgão:</b> ESTADO DO ESPIRITO SANTO	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abrigadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Sutiã - Sutiã	<b>Identificação:</b> 27080530000143-1-002174/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/6
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 21/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 250
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 26,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com	

## Item 15: BROCAS CIRÚRGICAS 702

Preço Estimado: R\$ 25,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 25,00

Quantidade	Descrição	Observação
48 Unidades	BROCAS CIRÚRGICAS 702	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,00

<b>CNPJ:</b> 27.477.447/0001-02	<b>Data:</b> 25/09/2024 00:00
<b>Órgão:</b> ESTADO DO ESPIRITO SANTO	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abrigadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Sutiã - Sutiã	<b>Identificação:</b> 27080530000143-1-002174/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/8
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 21/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 150
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 25,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com	



Item 16: BROCAS 1013 (PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA)

Preço Estimado: R\$ 12,46 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 12,46

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	BROCAS 1013 (PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,46

<b>CNPJ:</b> 77.003.424/0001-34	<b>Data:</b> 13/02/2025 00:00
<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Pregão Eletrônico - Registro de preço para futura e eventual aquisição de itens de ca ma, mesa e banho, higiene pessoal, vestuário e brinquedos que serão destinados ao Acolhimento Institucional de Prudentópolis.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> MEIA DE VESTUARIO FEMININO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TIPO SOCIAL, APLICAÇÃO ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3/4 - MEIA DE VESTUARIO FEMININO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TIPO SOCIAL, APLICAÇÃO ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3/4	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900152025 / UASG:987791
<b>CatMat:</b> 446156 - Meia De Vestuario Feminino - Material: 100% Poliéster   Tipo: Social   Aplicação: Adulto   Características Adicionais: 3/4	<b>Lote/Item:</b> /80
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 14/03/2025 15:00
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 30
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECOES LTDA	R\$ 11,50
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MEIAS DE ALGODÃO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
		<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867
		<b>Email:</b> wpptconfecoos@gmail.com
36.226.011/0001-31	ANA CRISTINA DE ALMEIDA GUIMARAES LTDA	R\$ 12,00
<b>Marca:</b> Própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Próprio <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
45.118.371/0001-00	BC SANTOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 12,92
<b>Marca:</b> SSC <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TRADICIONAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Coronel Fabriciano	<b>Endereço:</b> RUA COPACABANA, 1016
		<b>Telefone:</b> (31) 9394-9390
		<b>Email:</b> bcsantosrepresentacoes@gmail.com
44.651.148/0001-61	M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 15,00
<b>Marca:</b> SELENE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SELENE <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Crissiumal	<b>Endereço:</b> AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644
		<b>Telefone:</b> (55) 9919-1005
		<b>Email:</b> empenhosml@gmail.com



## Item 17: BROCAS 1014 (PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA)

Preço Estimado: R\$ 9,02 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 9,02

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	BROCAS 1014 (PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA)	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,02

<b>CNPJ:</b> 94.706.033/0001-03	<b>Data:</b> 05/02/2025 08:25
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Sério	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECCÃO E FORNECIMENTO DE MEIAS ESCOLARES.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> MEIAS PARA UNIFORME ESCOLAR - MEIAS PARA UNIFORME ESCOLAR	<b>Identificação:</b> 362849
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 408
	<b>Unidade:</b> PAR
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 7,95
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MEIA ESCOLAR <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
		<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867
		<b>Email:</b> wpptconfeccoes@gmail.com
13.438.355/0001-09	GABRIELA RODRIGUES	R\$ 8,05
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Mormaço	<b>Endereço:</b> DT AGUA BRANCA, S/N
		<b>Telefone:</b> (54) 9923-7871/ (54) 9609-9042
		<b>Email:</b> escritorioescher@gmail.com
15.534.841/0001-56	G.F.CONFECCOES LTDA	R\$ 9,98
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Maringá	<b>Endereço:</b> AVENIDA CURITIBA, 242
		<b>Telefone:</b> (44) 9827-2444
		<b>Email:</b> gfconfec@gmail.com
11.991.420/0001-01	TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 9,98
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Guaramirim	<b>Endereço:</b> R SIMAO JOSE DEQUECH, 223
		<b>Telefone:</b> (47) 3373-0905
		<b>Email:</b> orsirh@orsicontabilidade.com.br



## Item 18: BROCAS 1015 (PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA)

Preço Estimado: R\$ 11,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 11,50

Quantidade	Descrição	Observação
48 Unidades	BROCAS 1015 (PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA)	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,50

<b>CNPJ:</b> 77.003.424/0001-34	<b>Data:</b> 13/02/2025 00:00
<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Pregão Eletrônico - Registro de preço para futura e eventual aquisição de itens de ca ma, mesa e banho, higiene pessoal, vestuário e brinquedos que serão destinados ao Acolhimento Institucional de Prudentópolis.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> MEIA DE VESTUARIO FEMININO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TIPO SOCIAL, APLICAÇÃO ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3/4 - MEIA DE VESTUARIO FEMININO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TIPO SOCIAL, APLICAÇÃO ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3/4	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900152025 / UASG:987791
<b>CatMat:</b> 446156 - Meia De Vestuario Feminino - Material: 100% Poliéster   Tipo: Social   Aplicação: Adulto   Características Adicionais: 3/4	<b>Lote/Item:</b> /81
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 14/03/2025 15:00
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA  Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEIA RN Descrição: Descrição não informada	R\$ 9,80
	<b>Estado:</b> MG <b>Cidade:</b> Juiz de Fora <b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231 <b>Telefone:</b> (32) 9954-5867 <b>Email:</b> wpptconfeccoes@gmail.com	
36.226.011/0001-31	ANA CRISTINA DE ALMEIDA GUIMARAES LTDA  Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Próprio Descrição: Descrição não informada	R\$ 11,00
	<b>Endereço:</b> ,	
45.118.371/0001-00	BC SANTOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA  Marca: SSC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TRADICIONAL Descrição: Descrição não informada	R\$ 12,00
	<b>Estado:</b> MG <b>Cidade:</b> Coronel Fabriciano <b>Endereço:</b> RUA COPACABANA, 1016 <b>Telefone:</b> (31) 9394-9390 <b>Email:</b> bcsantosrepresentacoes@gmail.com	
44.651.148/0001-61	M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA  Marca: HIGI TEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HIGI TEX Descrição: Descrição não informada	R\$ 12,50
	<b>Estado:</b> RS <b>Cidade:</b> Crissiumal <b>Endereço:</b> AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644 <b>Telefone:</b> (55) 9919-1005 <b>Email:</b> empenhosml@gmail.com	



## Item 19: BROCAS 2135F

Preço Estimado: R\$ 12,51 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 12,51

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	BROCAS 2135F	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,51

<b>CNPJ:</b> 31.505.027/0001-60	<b>Data:</b> 13/11/2024 09:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE QUISSAMA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Presencial
<b>Objeto:</b> Aquisicao de Material de Consumo Trofeus e Medlhas e Aquisicao de Material de Consumo Trofeu e Medalha e Aquisicao de Material de Consumo Trofeus e Medalhas	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Medalha personalizada redonda 3D em metal fundido por centrifugacao em liga metalica de zamack Alumínio AI Cobre Cu Magnésio Mg e Zinco Zn com projeto exclusivo em formato irregular podendo ser vazado ou nao dimensoes minima A x L 75 x 70 mm e 3 5 mm de e - Medalha personalizada redonda 3D em metal fundido por centrifugacao em liga metalica de zamack Alumínio AI Cobre Cu Magnésio Mg e Zinco Zn com projeto exclusivo em formato irregular podendo ser vazado ou nao dimensoes minima A x L 75 x 70 mm e 3 5 mm de espessura. Com banhos nos tons dourado niquel e ou cobre com graduacao envelhecida ou auto brilhante enriquecido a criterio do solicitante . Face Acompanha arte personalizada por evento gravada em policromia no vinil fotografico auto clave recortada eletronicamente por plotter de alta precisao revestida sob cobertura abaulada de resina acrilica translucida com no minimo 1 0 mm de espessura termo fixada por meio de processo	<b>Identificação:</b> 31505027000160-1-000137/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/7
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 21/01/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 287
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECOES LTDA	R\$ 12,51
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
		<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867
		<b>Email:</b> wpptconfecoos@gmail.com

## Item 20: BROCAS 2135FF

Preço Estimado: R\$ 12,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 12,50

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	BROCAS 2135FF	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,50



CNPJ: 31.505.027/0001-60

Órgão: MUNICÍPIO DE QUISSAMA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMA

Objeto: Aquisicao de Material de Consumo Trofeus e Medlhas e Aquisicao de Material de Consumo Trofeu e Medalha e Aquisicao de Material de Consumo Trofeus e Medalhas

Descrição: **Medalha personalizada redonda 3D em metal fundido por centrifugacao em liga metalica de zamack Alumínio Al Cobre Cu Magnésio Mg e Zinco Zn com projeto exclusivo em formato irregular podendo ser vazado ou nao dimensoes minima A x L 75 x 70 mm e 3 5 mm de e - Medalha personalizada redonda 3D em metal fundido por centrifugacao em liga metalica de zamack Alumínio Al Cobre Cu Magnésio Mg e Zinco Zn com projeto exclusivo em formato irregular podendo ser vazado ou nao dimensoes minima A x L 75 x 70 mm e 3 5 mm de espessura. Com banhos nos tons dourado niquel e ou cobre com graduacao envelhecida ou auto brilhante enriquecido a criterio do solicitante . Face Acompanha arte personalizada por evento gravada em policromia no vinil fotografico auto clave recortada eletronicamente por plotter de alta precisao revestida sob cobertura abaulada de resina acrilica translucida com no minimo 1 0 mm de espessura termo fixada por meio de processo**

Data: 13/11/2024 09:00

Modalidade: Pregão - Presencial

SRP: SIM

Identificação: 31505027000160-1-000137/2024

Lote/Item: 1/6

Ata: N/A

Homologação: 21/01/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 287

Unidade: UNIDADE

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECOES LTDA	R\$ 12,50
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867	<b>Email:</b> wpptconfecoos@gmail.com	

#### Item 21: BROCAS 3118 F

Preço Estimado: R\$ 15,40 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 15,40

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	BROCAS 3118 F	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,40

CNPJ: 77.003.424/0001-34

Órgão: Prefeitura Municipal de Prudentópolis

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de itens de cama, mesa e banho, higiene pessoal, vestuário e brinquedos que serão destinados ao Acolhimento Institucional de Prudentópolis.

Descrição: **KIT COM 03 CUECAS SLIP - KIT COM 03 CUECAS SLIP**

Data: 26/02/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: PMP-900152025-Pregão Eletrônico

Lote/Item: 1/74

Ata: N/A

Fonte: <https://prudentopolispr.equipiano.com.br:7443/transparencia/licitacoes>

Quantidade: 20

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECOES LTDA	R\$ 15,40
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867	<b>Email:</b> wpptconfecoos@gmail.com	



Preço Estimado: R\$ 13,48 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 13,48

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	BROCAS 3118 FF	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 13,48**

<b>CNPJ:</b> 77.003.424/0001-34	<b>Data:</b> 13/02/2025 00:00
<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Pregão Eletrônico - Registro de preço para futura e eventual aquisição de itens de ca ma, mesa e banho, higiene pessoal, vestuário e brinquedos que serão destinados ao Acolhimento Institucional de Prudentópolis.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> MEIA DE VESTUARIO FEMININO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TIPO SOCIAL, APLICAÇÃO ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3/4 - MEIA DE VESTUARIO FEMININO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TIPO SOCIAL, APLICAÇÃO ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3/4	<b>Identificação:</b> NºPregão:900152025 / UASG:987791
<b>CatMat:</b> 446156 - Meia De Vestuario Feminino - Material: 100% Poliéster   Tipo: Social   Aplicação: Adulto   Características Adicionais: 3/4	<b>Lote/Item:</b> /78
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 14/03/2025 15:00
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECOES LTDA	R\$ 8,99
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MEIA DE ALGODÃO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
		<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867
		<b>Email:</b> wpptconfecoos@gmail.com
36.226.011/0001-31	ANA CRISTINA DE ALMEIDA GUIMARAES LTDA	R\$ 12,00
<b>Marca:</b> Própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Próprio <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
45.118.371/0001-00	BC SANTOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 14,96
<b>Marca:</b> SSC <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TRADICIONAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Coronel Fabriciano	<b>Endereço:</b> RUA COPACABANA, 1016
		<b>Telefone:</b> (31) 9394-9390
		<b>Email:</b> bcsantosrepresentacoes@gmail.com
44.651.148/0001-61	M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 16,00
<b>Marca:</b> SELENE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SELENE <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Crissiumal	<b>Endereço:</b> AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644
		<b>Telefone:</b> (55) 9919-1005
		<b>Email:</b> empenhosml@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 13,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 13,50

Quantidade	Descrição	Observação
48 Unidades	BROCAS CARBIDE N 1/2	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 13,50**

<b>CNPJ:</b> 13.784.384/0001-22	<b>Data:</b> 20/02/2025 08:00
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de produtos de higiene pessoal, limpeza e correlatos essencial para manter as atividades das Creches Municipais da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer do Município de Maragogipe/BA.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Meia calça feminina - MEIA CALÇA FEMININA, MATERIAL 98% POLIAMIDA E 2% ELASTANO, TIPO FINA SEMCOSTURA, TAMANHO SOB MEDIDA, COR VARIADA	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900022025 / UASG:983713
<b>CatMat:</b> 446320 - Meia Calça Feminina - Material: 98% Poliamida E 2% Elastano   Tipo: Fina Sem Costura   Tamanho: Sob Medida   Cor: Variada	<b>Lote/Item:</b> /41
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 06/05/2025 17:07
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 200
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.613.876/0001-62	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	R\$ 12,27
<b>Marca:</b> BOM SONO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TRAVESSEIRO 70X50 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Garanhuns	<b>Endereço:</b> RUA DOM JOSE, 258
	<b>Telefone:</b> (87) 3762-0445	<b>Email:</b> sdiego_distribuidora@outlook.com
36.379.685/0001-76	MESSIAS DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	R\$ 13,00
<b>Marca:</b> RATIBUM <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> RATIBUM <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> PRACA COMANDANTE ARTUR TOMPSON, 46
	<b>Telefone:</b> (11) 2609-7768	<b>Email:</b> saulomessias1@gmail.com
02.812.282/0001-57	KANARO ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO LTDA	R\$ 13,50
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> LUPO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LUPO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> AVENIDA DAS AMERICAS, 3.120
	<b>Telefone:</b> (21) 2596-2821	<b>Email:</b> licitacoes@diskcamamesaebanho.com.br
45.108.563/0001-36	45.108.563 KELLY CRISTINA RIBEIRO	R\$ 13,63
<b>Marca:</b> SELENE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> FEMININA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 13,97
<b>Marca:</b> Meia Calça Feminina Material: 98% Poliamida E 2% E <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Meia Calça Feminina Material: 98% Poliamida E 2% E <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5	<b>Telefone:</b> (61) 9570-4155	<b>Email:</b> contato@federaltrading.org

#### Item 24: BROCAS CARBIDE N 1

Preço Estimado: R\$ 15,40 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 15,40

Quantidade	Descrição	Observação
48 Unidades	BROCAS CARBIDE N 1	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,40

<b>CNPJ:</b> 77.003.424/0001-34	<b>Data:</b> 26/02/2025 00:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Prudentópolis	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de preço para futura e eventual aquisição de itens de cama, mesa e banho, higiene pessoal, vestuário e brinquedos que serão destinados ao Acolhimento Institucional de Prudentópolis.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> KIT COM 03 CUECAS SLIP - KIT COM 03 CUECAS SLIP	<b>Identificação:</b> PMP-900152025-Pregão Eletrônico
	<b>Lote/Item:</b> 1/74
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> https://prudentopolispr.equiplano.com.br:7443/transparencia/licitacoes
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 15,40
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
	<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867	<b>Email:</b> wpptconfeccoes@gmail.com

#### Item 25: BROCAS CARBIDE N 2 FGOS

Preço Estimado: R\$ 20,93 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 20,93

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	BROCAS CARBIDE N 2 FGOS	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,93



**CNPJ:** 77.003.424/0001-34

**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS

**Objeto:** Pregão Eletrônico - Registro de preço para futura e eventual aquisição de itens de ca ma, mesa e banho, higiene pessoal, vestuário e brinquedos que serão destinados ao Acolhimento Institucional de Prudentópolis.

**Descrição:** CUECA, MATERIAL ALGODÃO, TIPO USO INFANTIL, TAMANHO SUPER-GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LISA, SEM ABERTURA FRONTAL, COR AZUL - CUECA, MATERIAL ALGODÃO, TIPO USO INFANTIL, TAMANHO SUPER-GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LISA, SEM ABERTURA FRONTAL, COR AZUL

**CatMat:** 485714 - Cueca - Material: Algodão | Tipo Uso: Infantil | Tamanho: Super-Grande | Características Adicionais: Lisa, Sem Abertura Frontal | Cor: Azul

**Data:** 13/02/2025 00:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** NºPregão:900152025 / UASG:987791

**Lote/Item:** /73

**Ata:** N/A

**Homologação:** 14/03/2025 15:00

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 20

**Unidade:** Unidade

**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA  <b>Marca:</b> LIPYS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CUECA INFANTIL <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> MG <b>Cidade:</b> Juiz de Fora <b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231 <b>Telefone:</b> (32) 9954-5867 <b>Email:</b> wpptconfeccoes@gmail.com	R\$ 13,30
44.651.148/0001-61	M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA  <b>Marca:</b> SELENE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SELENE <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RS <b>Cidade:</b> Crissiumal <b>Endereço:</b> AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644 <b>Telefone:</b> (55) 9919-1005 <b>Email:</b> empenhosml@gmail.com	R\$ 15,00
45.118.371/0001-00	BC SANTOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA  <b>Marca:</b> SSC <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TRADICIONAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> MG <b>Cidade:</b> Coronel Fabriciano <b>Endereço:</b> RUA COPACABANA, 1016 <b>Telefone:</b> (31) 9394-9390 <b>Email:</b> bcsantosrepresentacoes@gmail.com	R\$ 20,93
41.505.867/0001-86	RIOTEX INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA LTDA  <b>Marca:</b> KC <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 1 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 25,00
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA  <b>Marca:</b> D.G./D.G. <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL / 2025 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São Paulo <b>Endereço:</b> RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70 <b>Telefone:</b> (11) 2201-3755 <b>Email:</b> liberocomercial@terra.com.br	R\$ 26,37



## Item 26: BROCAS CARBIDE N 703 FGOS

Preço Estimado: R\$ 25,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 25,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	BROCAS CARBIDE N 703 FGOS	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,00

<b>CNPJ:</b> 27.477.447/0001-02	<b>Data:</b> 25/09/2024 00:00
<b>Órgão:</b> ESTADO DO ESPIRITO SANTO	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abrigadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Sutiã - Sutiã	<b>Identificação:</b> 27080530000143-1-002174/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/7
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 21/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 250
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECOES LTDA	R\$ 25,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
		<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867
		<b>Email:</b> wpptconfecoos@gmail.com

## Item 27: BROCAS CARBIDE N FG04

Preço Estimado: R\$ 23,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 23,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	BROCAS CARBIDE N FG04	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 23,00

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENITENCIARIA FEMININA II DE TREMEMBE	<b>Data:</b> 14/06/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de Uniforme (Kit Preso), Tinta e Coletor de Impressão Digital	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Sutiã - Sutiã Material: Algodão , Modelo: Clássico , Cor: Preta , Tamanho: 44 , Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 485691 - Sutiã - Material: Algodão   Modelo: Clássico   Cor: Preta   Tamanho: 44   Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900112024 / UASG:380250
	<b>Lote/Item:</b> /5
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 28/06/2024 13:49
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 300
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
61.080.107/0001-81 *VENCEDOR*	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 23,00
<b>Marca:</b> D.G./D.G. <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Conforme edital / 2.024 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70
	<b>Telefone:</b> (11) 2201-3755	<b>Email:</b> liberocomercial@terra.com.br

### Item 28: BROCAS CARBIDE N FG330

Preço Estimado: R\$ 20,93 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 20,93

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	BROCAS CARBIDE N FG330	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,93

<b>CNPJ:</b> 77.003.424/0001-34	<b>Data:</b> 13/02/2025 00:00
<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Pregão Eletrônico - Registro de preço para futura e eventual aquisição de itens de ca ma, mesa e banho, higiene pessoal, vestuário e brinquedos que serão destinados ao Acolhimento Institucional de Prudentópolis.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> CUECA, MATERIAL ALGODÃO, TIPO USO INFANTIL, TAMANHO SUPER-GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LISA, SEM ABERTURA FRONTAL, COR AZUL - CUECA, MATERIAL ALGODÃO, TIPO USO INFANTIL, TAMANHO SUPER-GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LISA, SEM ABERTURA FRONTAL, COR AZUL	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900152025 / UASG:987791
<b>CatMat:</b> 485714 - Cueca - Material: Algodão   Tipo Uso: Infantil   Tamanho: Super-Grande   Características Adicionais: Lisa, Sem Abertura Frontal   Cor: Azul	<b>Lote/Item:</b> /73
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 14/03/2025 15:00
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 13,30
<b>Marca:</b> LIPYS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CUECA INFANTIL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
	<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867	<b>Email:</b> wpptconfeccoes@gmail.com

44.651.148/0001-61	M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 15,00
<b>Marca:</b> SELENE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SELENE <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Crissiumal	<b>Endereço:</b> AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644
	<b>Telefone:</b> (55) 9919-1005	<b>Email:</b> empenhosml@gmail.com

45.118.371/0001-00	BC SANTOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 20,93
<b>Marca:</b> SSC <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TRADICIONAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Coronel Fabriciano	<b>Endereço:</b> RUA COPACABANA, 1016
	<b>Telefone:</b> (31) 9394-9390	<b>Email:</b> bcsantosrepresentacoes@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.505.867/0001-86	RIOTEX INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 25,00
<b>Marca:</b> KC <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 1 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 26,37
<b>Marca:</b> D.G./D.G. <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL / 2025 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> SP                  São Paulo                  RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70                  (11) 2201-3755                  liberocomercial@terra.com.br		

#### Item 29: BROCAS CARBIDE N FG7714

Preço Estimado: R\$ 34,18 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 34,18

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	BROCAS CARBIDE N FG7714	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,18

<b>CNPJ:</b> 46.599.809/0001-82	<b>Data:</b> 18/12/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE VOTUPORANGA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA - SP	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS para aquisições de vestuários para atender ao Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Casa Lar da Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o período de 12 (doze) meses.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Sutiã básico infantil; composição 94% poliamida e 6% elastano; sem costura; tamanho M; 1ª linha. - Sutiã básico infantil; composição 94% poliamida e 6% elastano; sem costura; tamanho M; 1ª linha.	<b>Identificação:</b> 46599809000182-1-000484/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/72
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 18/12/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 6
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.002.732/0001-16	CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI	R\$ 34,18
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> SP                  Jaci                  FAZ SAO PEDRO, 00                  (17) 9113-9036                  diogo.petroceli@bol.com.br		

#### Item 30: BABADOR

Preço Estimado: R\$ 28,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 28,00

Quantidade	Descrição	Observação
140 Caixas	BABADOR	



<b>Órgão:</b> SECRETARIA ESTADUAL DAS MULHERES	<b>Data:</b> 25/09/2024 09:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abrigadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Sutiã - Sutiã Material: Algodão , Modelo: Clássico , Cor: Preta , Tamanho: 44 , Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900122024 / UASG:930251
	<b>Lote/Item:</b> /7
<b>CatMat:</b> 485691 - Sutiã - Material: Algodão   Modelo: Clássico   Cor: Preta   Tamanho: 44   Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 21/10/2024 09:58
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 250
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 25,00
<b>Marca:</b> DELLAS LINGERIE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SUTIA G <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG <b>Cidade:</b> Juiz de Fora <b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867 <b>Email:</b> wpptconfeccoes@gmail.com	
51.869.116/0001-00	BE SAFE SERVICES AND TRADE LTDA	R\$ 26,00
<b>Marca:</b> LENCERIA INTIMA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME TR <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 28,00
<b>Marca:</b> D.G. / D.G. <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Conforme edital. / 2024 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São Paulo <b>Endereço:</b> RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70	<b>Telefone:</b> (11) 2201-3755 <b>Email:</b> liberocomercial@terra.com.br	
05.586.495/0001-04	5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA	R\$ 33,00
<b>Marca:</b> 5e <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> sutiã <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> CE <b>Cidade:</b> Fortaleza <b>Endereço:</b> RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1130	<b>Nome de Contato:</b> Sabrina <b>Telefone:</b> (85) 3226-8214 <b>Email:</b> cincoelementos@cincoelementos.etc.br	
52.219.194/0001-14	52.219.194 DAVI DE JESUS LACERDA FERREIRA	R\$ 35,00
<b>Marca:</b> Fabricacao Propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Poliamida com Elastano <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



## Item 31: CLOREXIDINA A 2% 200ML

Preço Estimado: R\$ 26,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 26,00

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	CLOREXIDINA A 2% 200ML	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 26,00

<b>CNPJ:</b> 27.477.447/0001-02	<b>Data:</b> 25/09/2024 00:00
<b>Órgão:</b> ESTADO DO ESPIRITO SANTO	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abrigadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Sutiã - Sutiã	<b>Identificação:</b> 27080530000143-1-002174/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/6
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 21/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 250
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECOES LTDA	R\$ 26,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
		<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867
		<b>Email:</b> wpptconfecoos@gmail.com

## Item 32: CONDICIONADOR DE ESMALTE E DENTINA A BASE DE ÁCIDO FOSFÓRICO A 37% 5ML

Preço Estimado: R\$ 12,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 12,50

Quantidade	Descrição	Observação
1.200 Unidades	CONDICIONADOR DE ESMALTE E DENTINA A BASE DE ÁCIDO FOSFÓRICO A 37% 5ML	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,50

<b>CNPJ:</b> 31.505.027/0001-60	<b>Data:</b> 13/11/2024 09:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE QUISSAMA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Presencial
<b>Objeto:</b> Aquisicao de Material de Consumo Trofeus e Medhas e Aquisicao de Material de Consumo Trofeu e Medalha e Aquisicao de Material de Consumo Trofeus e Medalhas	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Medalha personalizada redonda 3D em metal fundido por centrifugacao em liga metalica de zamack Alumínio AI Cobre Cu Magnésio Mg e Zinco Zn com projeto exclusivo em formato irregular podendo ser vazado ou nao dimensoes minima A x L 75 x 70 mm e 3 5 mm de e - Medalha personalizada redonda 3D em metal fundido por centrifugacao em liga metalica de zamack Alumínio AI Cobre Cu Magnésio Mg e Zinco Zn com projeto exclusivo em formato irregular podendo ser vazado ou nao dimensoes minima A x L 75 x 70 mm e 3 5 mm de espessura. Com banhos nos tons dourado niquel e ou cobre com graduacao envelhecida ou auto brilhante enriquecido a criterio do solicitante . Face Acompanha arte personalizada por evento gravada em policromia no vinil fotografico auto clave recortada eletronicamente por plotter de alta precisao revestida sob cobertura abaulada de resina acrilica translucida com no minimo 1 0 mm de espessura termo fixada por meio de processo	<b>Identificação:</b> 31505027000160-1-000137/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/6
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 21/01/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 287
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 12,50
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
	<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867	<b>Email:</b> wpptconfeccoes@gmail.com

Item 33: CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO PARA FORRAMENTO (PÓ E LIQUIDO)

Preço Estimado: R\$ 110,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 110,00

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO PARA FORRAMENTO (PÓ E LIQUIDO)	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 110,00

<b>Órgão:</b> COMANDO DO EXERCITO	<b>Data:</b> 28/08/2024 00:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de consumo e permanente para o 3º GAC AP e unidades participantes.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> Bola basquetebol - Bola basquetebol	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 00394452000103-1-016392/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/92
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 21/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.382.705/0001-53 *VENCEDOR*	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 110,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Maringá	<b>Endereço:</b> AV RIO BRANCO, 762
	<b>Nome de Contato:</b> JESSICA	<b>Telefone:</b> (44) 3028-7071
		<b>Email:</b> rmmportsbrasil@hotmail.com

Item 34: CLORIDRATO DE PRILOCAINA 2% GEL

Preço Estimado: R\$ 109,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 109,50

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	CLORIDRATO DE PRILOCAINA 2% GEL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 109,50



CNPJ: 01.136.047/0001-40

Órgão: ASSOCIAÇÃO DE APOIO DO COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA JULIANA BARROS

Objeto: Aquisição de Materiais Pedagógicos para manutenção do Colégio Estadual Professora Juliana Barros para atender o ano de 2024.

Descrição: Bola futsal - Bola Futsal Material: Pu , Peso Cheia: 410 A 440 G, Circunferência: 61 A 64 CM, Características Adicionais: 8 Gomos Camara Arbility Com Miolo Slip System

CatMat: 617731 - Bola Futsal - Material: Pu | Peso Cheia: 410 A 440 G | Circunferência: 61 A 64 CM | Características Adicionais: 8 Gomos Camara Arbility Com Miolo Slip System

Data: 05/07/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900052024 / UASG:929223

Lote/Item: /10

Ata: N/A

Homologação: 07/08/2024 12:02

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 15

Unidade: Unidade

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.382.705/0001-53 *VENCEDOR*	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI  Marca: MAGUSSY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FUTSAL Descrição: Descrição não informada	R\$ 101,50
	Estado: PR      Cidade: Maringá      Endereço: AV RIO BRANCO, 762      Nome de Contato: JESSICA      Telefone: (44) 3028-7071      Email: rmmssportsbrasil@hotmail.com	
17.883.416/0001-06	C. M. DOS SANTOS AGUIAR  Marca: PENALTY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PENALTY Descrição: Descrição não informada	R\$ 102,00
	Endereço: ,	
53.558.020/0001-49	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA  Marca: PENALTY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PENALTY Descrição: Descrição não informada	R\$ 109,50
	Endereço: ,	
07.344.581/0001-28	COPIADORA COPYSERVICE LTDA  Marca: STADIUM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: STADIUM Descrição: Descrição não informada	R\$ 120,30
	Estado: TO      Cidade: Araguaína      Endereço: R DAS MANGUEIRAS, 1237      Telefone: (63) 3414-5353	
22.569.775/0001-15	SOUSA E SILVA ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA  Marca: PENALTI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PENALTI Descrição: Descrição não informada	R\$ 150,38
	Estado: TO      Cidade: Araguaína      Endereço: RUA PREFEITO JOAO DE SOUZA LIMA, 383      Telefone: (63) 3415-3172/ (63) 9227-9884      Email: papelariamodelo1@outlook.com	



Preço Estimado: R\$ 152,85 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 152,85

Quantidade	Descrição	Observação
160 Caixas	CLORIDRATO DE PRILOCAINA COM FELIPRESINA 3% 0,03 U.I/ML - INJETÁVEL	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 152,85

<b>CNPJ:</b> 00.394.429/0198-04	<b>Data:</b> 12/12/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO PAULO	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de Intendência	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> SAPATO FEMININO - SAPATO FEMININO, MATERIAL COURO, TIPO ADULTO, MATERIAL SOLA COURO, TAMANHO SOBMEDIDA, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SALTO BAIXO, MODELO SCARPIN	<b>Identificação:</b> N°Pregão:901152024 / UASG:120633
<b>CatMat:</b> 446155 - Sapato Feminino - Material: Couro   Tipo: Adulto   Material Sola: Couro   Tamanho: Sob Medida   Cor: Preta   Características Adicionais: Salto Baixo   Modelo: Scarpin	<b>Lote/Item:</b> /25
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 12/02/2025 12:45
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> UNIDADE 0,00
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.621.518/0001-83 *VENCEDOR*	CABANA MAGAZINE LTDA	R\$ 58,99
<b>Marca:</b> INNPRO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TSI0101/318 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
39.566.557/0001-20	SELO REAL CALCADOS LTDA	R\$ 61,94
<b>Marca:</b> CARTOM <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> COB101 CA41773 PRETO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
47.620.121/0001-08	NUBIA TEIXEIRA DA MAIA 01990792189	R\$ 152,84
<b>Marca:</b> vanessa <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SAPATO FEMININO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> R 7 DE SETEMBRO, S-N
		<b>Telefone:</b> (62) 8458-9981
		<b>Email:</b> nubiatmempreendimento@gmail.com
32.716.419/0001-30	MIRACY ALVES DE FARIA RODRIGUES	R\$ 152,85
<b>Marca:</b> Propia <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SAPATO FEMININO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> AV MINAS GERAIS, S/N
		<b>Telefone:</b> (62) 9235-4135
		<b>Email:</b> malhafinvestuario@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.127.004/0001-00	MITRIDATES SOLUCOES LTDA	R\$ 153,00
<b>Marca:</b> via <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> via <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 155,52
<b>Marca:</b> SAPATO FEMININO PRETO ANTI-DERRAPANTE - CONFORME E <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SAPATO FEMININO PRETO ANTI-DERRAPANTE - CONFORME E <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5 <b>Telefone:</b> (61) 9570-4155 <b>Email:</b> contato@federaltrading.org		
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 300,00
<b>Marca:</b> Neftali / Neftali <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL / 2024 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São Paulo <b>Endereço:</b> RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70 <b>Telefone:</b> (11) 2201-3755 <b>Email:</b> libero comercial@terra.com.br		

Item 36: CLORIDRATO DE MEPIVACAINA SEM VASO CONSTRITOR 3% - INJETÁVEL

Preço Estimado: R\$ 238,99 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 238,99

Quantidade	Descrição	Observação
160 Embalagens	CLORIDRATO DE MEPIVACAINA SEM VASO CONSTRITOR 3% - INJETÁVEL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 238,99

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-INSTIT DE PESOS E MEDIDAS DO EST. S.PAULO	<b>Data:</b> 01/04/2025 08:00
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa especializada no fornecimento de calçados de segurança.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Sapato Segurança - SAPATO SEGURANÇA, MATERIAL MICROFIBRA DE ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL SOLAPOLIURETANO BI DENSIDADE, TAMANHO SOB MEDIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMFORRO, SOLADO ANTIDERRAPANTE, TIPO CANO CURTO	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 606877 - Sapato Segurança - Material: Microfibra De Alta Resistência   Material Sola: Poliuretano Bi Densidade   Tamanho: Sob Medida   Características Adicionais: Com Forro, Solado Antiderrapante   Tipo: Cano Curto	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900052025 / UASG:172201
	<b>Lote/Item:</b> /1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 13/05/2025 10:26
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 167
	<b>Unidade:</b> Par
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.198.427/0001-87	CH TREVISAN DIAS LTDA	R\$ 237,99
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> Sapato Segurança <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Sapato Segurança <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São Paulo <b>Endereço:</b> RUA THOMAZ CYRO POZZI, 146 <b>Telefone:</b> (16) 9711-0604 / (0000) 0000-0000 <b>Email:</b> trevo.licita@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.461.438/0001-51	35.461.438 ARLECIO LIMA DOS SANTOS UF endereço: BA	R\$ 238,00
<b>Marca:</b> MARLUVAS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Tênis de Segurança biqueira de composite + Elást. <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
50.401.485/0001-01	MDX COMERCIO DE EPI LTDA	R\$ 238,99
<b>Marca:</b> Estival <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Sapato <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
44.722.099/0001-00	CASSIA CHAGAS PEREIRA 33461239879	R\$ 242,00
<b>Marca:</b> Sapato Segurança <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Sapato Segurança <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São Paulo <b>Endereço:</b> RUA XAXIM, 13 <b>Telefone:</b> (11) 5434-4339 <b>Email:</b> comercial.servicos@outlook.com		
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA	R\$ 246,82
<b>Marca:</b> CARTOM <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CARTOM <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

### Item 37: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA COM VASO CONSTRITOR C / EPINEFRINA

Preço Estimado: R\$ 13,48 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 13,48

Quantidade	Descrição	Observação
160 Ampolas	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA COM VASO CONSTRITOR C / EPINEFRINA	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,48

<b>CNPJ:</b> 77.003.424/0001-34	<b>Data:</b> 13/02/2025 00:00
<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Pregão Eletrônico - Registro de preço para futura e eventual aquisição de itens de ca ma, mesa e banho, higiene pessoal, vestuário e brinquedos que serão destinados ao Acolhimento Institucional de Prudentópolis.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> MEIA DE VESTUARIO FEMININO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TIPO SOCIAL, APLICAÇÃO ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3/4 - MEIA DE VESTUARIO FEMININO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TIPO SOCIAL, APLICAÇÃO ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3/4	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900152025 / UASG:987791
<b>CatMat:</b> 446156 - Meia De Vestuario Feminino - Material: 100% Poliéster   Tipo: Social   Aplicação: Adulto   Características Adicionais: 3/4	<b>Lote/Item:</b> /78
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 14/03/2025 15:00
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECÇOES LTDA	R\$ 8,99
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MEIA DE ALGODÃO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
	<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867	<b>Email:</b> wpptconfeccoes@gmail.com
36.226.011/0001-31	ANA CRISTINA DE ALMEIDA GUIMARAES LTDA	R\$ 12,00
<b>Marca:</b> Própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Próprio <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
45.118.371/0001-00	BC SANTOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 14,96
<b>Marca:</b> SSC <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TRADICIONAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Coronel Fabriciano	<b>Endereço:</b> RUA COPACABANA, 1016
	<b>Telefone:</b> (31) 9394-9390	<b>Email:</b> bcsantosrepresentacoes@gmail.com
44.651.148/0001-61	M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 16,00
<b>Marca:</b> SELENE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SELENE <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Crissiumal	<b>Endereço:</b> AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644
	<b>Telefone:</b> (55) 9919-1005	<b>Email:</b> empenhosml@gmail.com

### Item 38: CREME DENTAL

Preço Estimado: R\$ 10,45 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,45

Quantidade	Descrição	Observação
8.000 Unidades	CREME DENTAL	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,45

<b>CNPJ:</b> 77.003.424/0001-34	<b>Data:</b> 26/02/2025 00:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Prudentópolis	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de preço para futura e eventual aquisição de itens de cama, mesa e banho, higiene pessoal, vestuário e brinquedos que serão destinados ao Acolhimento Institucional de Prudentópolis.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> KIT COM TRÊS PARES DE MEIA CANO MÉDIO - KIT COM TRÊS PARES DE MEIA CANO MÉDIO	<b>Identificação:</b> PMP-900152025-Pregão Eletrônico
	<b>Lote/Item:</b> 1/82
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> https://prudentopolispr.equipiano.com.br:7443/transparencia/licitacoes
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>UF:</b> PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 10,45
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
	<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867	<b>Email:</b> wpptconfeccoes@gmail.com

#### Item 39: COMPRESSA DE GASES HIDRÓFILA, 9 FILOS

Preço Estimado: R\$ 35,17 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 35,17

Quantidade	Descrição	Observação
480 Pacotes	COMPRESSA DE GASES HIDRÓFILA, 9 FILOS	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,17

<b>CNPJ:</b> 46.599.809/0001-82	<b>Data:</b> 18/12/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE VOTUPORANGA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA - SP	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS para aquisições de vestuários para atender ao Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Casa Lar da Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o período de 12 (doze) meses.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Sutiã básico infantil; composição: 94% poliamida e 06% elastano; sem costura; tamanho P; 1ª linha. - Sutiã básico infantil; composição: 94% poliamida e 06% elastano; sem costura; tamanho P; 1ª linha.	<b>Identificação:</b> 46599809000182-1-000484/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/73
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 18/12/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 6
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.002.732/0001-16 *VENCEDOR*	CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI	R\$ 35,17
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Jaci	<b>Endereço:</b> FAZ SAO PEDRO, 00
	<b>Telefone:</b> (17) 9113-9036	<b>Email:</b> diogo.petroceli@bol.com.br

#### Item 40: ESPONJA DE FIBRINA PARA HEMOSTASIA DENTARIA

Preço Estimado: R\$ 64,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 64,00

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	ESPONJA DE FIBRINA PARA HEMOSTASIA DENTARIA	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 64,00



CNPJ: 42.498.733/0001-48

Data: 25/06/2024 13:49

Órgão: Prefeitura Municipal do Rio de Janeiro

Modalidade: Dispensa

Objeto: Aquisição emergencial de rouparia.

SRP: NÃO

**Descrição:** **Pijama** - Pijama Material: Cretone 100% Algodão , Tamanho: Extragrande , Tipo Manga Camisa: Longa , Acabamento Cintura: Com Cadarço , Características Adicionais: 159 G/M² E Espessura 0,30 Mm/Calça Comprida , Cor: Verde Água

**Identificação:** Dispensa de Licitação N° 90559/2024 / UASG: 986001

**Lote/Item:** /2

**CatMat:** 240976 - Pijama - Material: Cretone 100% Algodão | Tamanho: Extragrande | Tipo

**Ata:** N/A

Manga Camisa: Longa | Acabamento Cintura: Com Cadarço | Características Adicionais: 159 G/M² E Espessura 0,30 Mm/Calça Comprida | Cor: Verde Água

**Homologação:** 12/07/2024 13:20

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 30

**Unidade:** Unidade

**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.812.282/0001-57 *VENCEDOR*	KANARO ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO LTDA <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Rio de Janeiro <b>Endereço:</b> AVENIDA DAS AMERICAS, 3.120 <b>Telefone:</b> (21) 2596-2821 <b>Email:</b> licitacoes@diskcamamesaebanho.com.br	R\$ 50,90
40.498.432/0001-99	ER BARCELOS LTDA <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,	R\$ 63,90
14.577.865/0001-20	GRACE ANNE ALVES DE LIMA 06268903498 <b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 2024 <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> PE <b>Cidade:</b> Recife <b>Endereço:</b> AV MANOEL BORBA 1000, 1000 <b>Telefone:</b> (81) 3877-7672 <b>Email:</b> agjm.conf@gmail.com	R\$ 64,00
48.873.564/0001-65	M BENTO SOLUCOES INTEGRADAS LTDA <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,	R\$ 99,00
27.756.232/0001-20	ESCALA SOLUCOES EM ABASTECIMENTO LTDA <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Duque de Caxias <b>Endereço:</b> RUA LIBERO BADARO, 154 <b>Nome de Contato:</b> PAULO <b>Telefone:</b> (21) 3777-8897 <b>Email:</b> comercial@escalaabastecimento.com	R\$ 109,07



## Item 41: ESCOVA DENTAL ADULTO

Preço Estimado: R\$ 8,99 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 8,99

Quantidade	Descrição	Observação
10.000 Unidades	ESCOVA DENTAL ADULTO	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,99

<b>CNPJ:</b> 18.404.764/0001-08	<b>Data:</b> 23/05/2024 10:00
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE PARAÍSO	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E UNIFORMES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PADRE PARAÍSO/MG.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> MEIA CANO ALTO 100% ALGODÃO - MEIA CANO ALTO 100% ALGODÃO	<b>Identificação:</b> 29732-PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE PARAÍSO-0222024-0092024
	<b>Lote/Item:</b> 89/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 04/06/2024 12:08
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> PAR
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECOES LTDA	R\$ 8,99
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> PRÓPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG <b>Cidade:</b> Juiz de Fora <b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867 <b>Email:</b> wpptconfecoos@gmail.com	

## Item 42: ESCOVA DENTAL INFANTIL

Preço Estimado: R\$ 8,99 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 8,99

Quantidade	Descrição	Observação
10.000 Unidades	ESCOVA DENTAL INFANTIL	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,99

<b>CNPJ:</b> 18.404.764/0001-08	<b>Data:</b> 23/05/2024 10:00
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE PARAÍSO	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E UNIFORMES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PADRE PARAÍSO/MG.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> MEIA CANO ALTO 100% ALGODÃO - MEIA CANO ALTO 100% ALGODÃO	<b>Identificação:</b> 29732-PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE PARAÍSO-0222024-0092024
	<b>Lote/Item:</b> 89/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 04/06/2024 12:08
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> PAR
	<b>UF:</b> MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 8,99
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> PRÓPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
	<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867	<b>Email:</b> wpptconfeccoes@gmail.com

#### Item 43: ESCOVA DE ROBSON

Preço Estimado: R\$ 10,45 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,45

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	ESCOVA DE ROBSON	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,45

<b>CNPJ:</b> 77.003.424/0001-34	<b>Data:</b> 26/02/2025 00:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Prudentópolis	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de preço para futura e eventual aquisição de itens de cama, mesa e banho, higiene pessoal, vestuário e brinquedos que serão destinados ao Acolhimento Institucional de Prudentópolis.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> KIT COM TRÊS PARES DE MEIA CANO MÉDIO - KIT COM TRÊS PARES DE MEIA CANO MÉDIO	<b>Identificação:</b> PMP-900152025-Pregão Eletrônico
	<b>Lote/Item:</b> 1/82
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> https://prudentopolispr.equipiano.com.br:7443/transparencia/licitacoes
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 10,45
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
	<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867	<b>Email:</b> wpptconfeccoes@gmail.com

#### Item 44: ENDODÔNTICO ENDOFIL

Preço Estimado: R\$ 56,15 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 56,15

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	ENDODÔNTICO ENDOFIL	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 56,15



CNPJ: 29.138.328/0001-50

Órgão: Prefeitura Municipal de Caxias

Objeto: Formação de Registro de Preços para Contratação de Empresa Especializada em Fornecimento de Equipamentos de Proteção, Segurança Individual, para atender as necessidades do SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Caxias – MA.

Descrição: **Calçado Feminino ocupacional tipo tênis, fechamento em elástico, confeccionado em couro preto, curtido ao cromo, palmilha de montagem em material sintético, solado de poliuretano bidensidade injetado direto no cabedal Tamanhos Variados** - Calçado Feminino ocupacional tipo tênis, fechamento em elástico, confeccionado em couro preto, curtido ao cromo, palmilha de montagem em material sintético, solado de poliuretano bidensidade injetado direto no cabedal Tamanhos Variados

Data: 26/02/2025 11:03

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 368674

Lote/Item: 1/6

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

Quantidade: 70

Unidade: PAR

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.621.518/0001-83 *VENCEDOR*	CABANA MAGAZINE LTDA  Marca: CARTOM/CARTOM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 028PVC Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 55,25
48.677.624/0001-74	Lais Fernanda Machado Torres Avila  Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 55,80
52.484.344/0001-17	CETRAQ SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PA  Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 56,49
49.246.241/0001-04	META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada  Endereço: MARILENE, 314	R\$ 84,13
	Telefone: (86) 9961-3949	Email: gustavo.vilarinho@hotmail.com

Item 45: EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA A BASE DE FUCSINA BÁSICA COM 500ML

Preço Estimado: R\$ 20,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 20,50

Quantidade	Descrição	Observação
80 Frascos	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA A BASE DE FUCSINA BÁSICA COM 500ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,50



**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO  
ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA  
ESP-CTO.DETENCAO PROVISORIA DE FRANCO DA ROCH

**Objeto:** Aquisição de vestuários e guarnições de uso de reeducandas quando inclusas na carceragem desta Unidade Prisional, para reposição do estoque do almoxarifado.

**Descrição:** Sutiã - Sutiã Material: Algodão , Modelo: Clássico , Cor: Branca , Tamanho: 16 , Características Adicionais: Sem Bojo

**CatMat:** 485633 - Sutiã - Material: Algodão | Modelo: Clássico | Cor: Branca | Tamanho: 16 | Características Adicionais: Sem Bojo

**Data:** 04/07/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** N°Pregão:900092024 / UASG:380227

**Lote/Item:** /6

**Ata:** N/A

**Homologação:** 23/07/2024 14:04

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 540

**Unidade:** Unidade

**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
61.080.107/0001-81 *VENCEDOR*	LIBERO COMERCIAL LTDA  Marca: D.G. / D.G. Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme edital. / 2024 Descrição: Descrição não informada  Estado: SP      Cidade: São Paulo      Endereço: RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70 Telefone: (11) 2201-3755      Email: liberocomercial@terra.com.br	R\$ 12,75
49.491.276/0001-09	TAS COMERCIO DO VESTUARIO LTDA  Marca: PROPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 12,76
61.192.233/0001-28	DIKSZTEJN CIA LTDA  Marca: JOIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JOIA Descrição: Descrição não informada  Estado: SP      Cidade: São Paulo      Endereço: ALD CLEVELAND, 681 Nome de Contato: LILIAN Telefone: (11) 3331-0632      Email: digan681@gmail.com	R\$ 13,00
49.203.050/0001-65	49.203.050 JOSILENE ARAUJO DA CRUZ  Marca: ATUAL TEXTIL\ INDIANA BELLA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sutiã Material: Algodão , Modelo: Clássico Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 14,00
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECÇOES LTDA  Marca: DELLAS LINGERIE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SUTIA DE ALGODÃO Descrição: Descrição não informada  Estado: MG      Cidade: Juiz de Fora      Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231 Telefone: (32) 9954-5867      Email: wpptconfeccoes@gmail.com	R\$ 18,99
24.195.367/0001-76	EPTC SERVICOS E CONFECÇOES LTDA  Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PADRAO Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 22,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.055.505/0001-78	TAL COMERCIO, REPRESENTACOES , PRODUCAO E ATIVIDADES DE CONSULTORIA LTDA	R\$ 28,30
<b>Marca:</b> LYSSA INTIMATES <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LYSSA INTIMATES <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
10.985.902/0001-88	JACO CORREA QUINTAL	R\$ 53,00
<b>Marca:</b> JR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONF.EDITAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> Guararema <b>Endereço:</b> R JOAQUIM DUARTE LOBO, 61 <b>Telefone:</b> (11) 3068-6117 <b>Email:</b> jescon.recepcao@hotmail.com		
16.801.595/0001-14	PAUHER TECHNOLOGY INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	R\$ 80,00
<b>Marca:</b> ORTHO PAUHER <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SG437 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> MG <b>Cidade:</b> Santa Rita do Sapucaí <b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE PINTO VILELA, 139 <b>Nome de Contato:</b> PATRICIA <b>Telefone:</b> (35) 98800-7884 <b>Email:</b> licitacao@orthopauher.com		
40.119.916/0001-80	MEDZI SOLUCOES LTDA	R\$ 100,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

Item 46: FLÚOR PARA APLICAÇÃO TÓPICA 01 MINUTO (TUTTI-FRUTE) GEL 2% DE FLUORETO DE SÓDIO.

Preço Estimado: R\$ 47,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 47,00

Quantidade	Descrição	Observação
76 Frascos	FLÚOR PARA APLICAÇÃO TÓPICA 01 MINUTO (TUTTI-FRUTE) GEL 2% DE FLUORETO DE SÓDIO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 47,00

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-CDP.ASP NILTON CELESTINO-ITAP.SERRA	<b>Data:</b> 25/04/2025 08:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de consumo kit preso - Resolução SAP/2013	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Calça - CALÇA, MATERIAL 100% ALGODÃO, MODELO UNISSEX, QUANTIDADE BOLSOS 2 BOLSOSDIANTEIROS CHAPADOS, TIPO CÓS COM ELÁSTICO, TAMANHO 52, TIPO USO UNIFORME PARAPRESOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 621049 - Calça - Material: 100% Algodão   Modelo: Unissex   Quantidade Bolsos: 2 Bolsos Dianteiros Chapados   Tipo Cós: Com Elástico   Tamanho: 52   Tipo Uso: Uniforme Para Presos   Características Adicionais: Conforme Modelo	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900012025 / UASG:380220
	<b>Lote/Item:</b> /2
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 14/05/2025 11:15
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 300
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.265.671/0001-30 *VENCEDOR*	CONFECÇAO GN FORMS EIRELI  <b>Marca:</b> GN FORMS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SAP <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 16,38
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Barra Bonita	<b>Endereço:</b> RUA SAVERIO SALVI, 256
<b>Nome de Contato:</b> Paulo	<b>Telefone:</b> (14) 3642-4130	<b>Email:</b> psnunes1970@gmail.com
61.192.233/0001-28	DIKSZTEJN CIA LTDA  <b>Marca:</b> DIGAN <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DIGAN <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 16,40
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> ALD CLEVELAND, 681
<b>Nome de Contato:</b> LILIAN	<b>Telefone:</b> (11) 3331-0632	<b>Email:</b> digan681@gmail.com
19.820.891/0001-50	B.G.F. COMERCIO DE CONFECÇOES E CALCADOS LTDA  <b>Marca:</b> BGF / BGF <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> calça <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 16,50
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> AVENIDA GUILHERME, 839
<b>Telefone:</b> (11) 2693-7222/ (11) 2693-7048	<b>Email:</b> pinaassessoria@uol.com.br	
10.963.837/0001-90	RA CONFECÇOES E UNIFORMES LTDA  <b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 19,00
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA JOSE BERNARDO PINTO, 882
<b>Telefone:</b> (11) 2693-7222	<b>Email:</b> pinaassessoria@uol.com.br	
58.560.415/0001-08	VINI CONFECÇOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP  <b>Marca:</b> VINI CONFECÇOES <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SAP <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 21,00
<b>Endereço:</b> ,		
50.705.388/0001-02	DIVAN TEXTIL LTDA  <b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONF EDITAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 25,00
<b>Endereço:</b> ,		
50.500.191/0001-29	P. R. HOLANDA NOBRE  <b>Marca:</b> FABRICAÇÃO PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME TR <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 31,80
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Fortaleza	<b>Endereço:</b> RUA PEDRO DE SOUSA, 409
<b>Telefone:</b> (85) 9957-3044	<b>Email:</b> holandacservicos@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
57.467.136/0001-23	JKJ - INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS ECONFECCAO LTDA	R\$ 32,00			
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
SP	São Paulo	RUA AURELIANO DO AMARAL, 286	Eudas	(11) 3205-4082	jkjtextil@gmail.com
00.144.236/0001-00	SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	R\$ 32,00			
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
SP	São Paulo	RUA AURELIANO AMARAL, 286	(11) 3794-6017	seguraty@seguraty.com.br	
26.501.753/0001-74	G L UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 34,90			
<b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> calça <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b>					
,					
46.287.656/0001-38	NIPSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 35,00			
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
MG	Espinosa	R DOS BANDEIRANTES, 29	Cassio	(38) 9109-1909	nipse@outlook.com.br
32.248.162/0001-30	RV NEW STYLE LTDA UF endereço: SP	R\$ 47,00			
<b>Marca:</b> RV NEW STYLE LTDA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b>					
,					
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECÇOES LTDA	R\$ 57,99			
<b>Marca:</b> Gênesis/Gênesis <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Uniforme/Uniforme <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
RJ	Rio de Janeiro	R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170	Vania	(21) 3154-2401	genesisrjcontato@gmail.com
59.760.799/0001-67	59.760.799 LEANDRO DE PAULA RIBEIRO PEREIRA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 58,00			
<b>Marca:</b> Própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Próprio <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b>					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
04.086.793/0001-64	BACELAR & BACELAR LTDA					R\$ 69,00
<b>Marca:</b> PROPRIO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONF.EDITAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Ibaiti	<b>Endereço:</b> AV GOV. PAULO CRUZ PIMENTEL, 12	<b>Telefone:</b> (43) 3546-6103	<b>Email:</b> goreti_orient@hotmail.com		
31.322.418/0001-49	CLOVIS CALACA DE OLIVEIRA 07431132417					R\$ 73,99
<b>Marca:</b> fwk <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> calça <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> AL	<b>Cidade:</b> Maceió	<b>Endereço:</b> AVENIDA DOUTOR ANTONIO GOMES DE BARROS, 427	<b>Telefone:</b> (82) 8823-8688	<b>Email:</b> clovis.c@outlook.com.br		
06.137.748/0001-17	FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					R\$ 74,00
<b>Marca:</b> própria/fabricação própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> padrão <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						
47.950.955/0001-73	AUREA CONFECÇÕES LTDA					R\$ 75,00
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						
11.250.876/0001-02	CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI					R\$ 75,00
<b>Marca:</b> camila/camila <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 01/01 <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Barroso	<b>Endereço:</b> AVENIDA PREFEITO GENESIO GRACANO, 469	<b>Nome de Contato:</b> Camila Cristina Pereira	<b>Telefone:</b> (32) 3351-1842	<b>Email:</b> wnuniformes@yahoo.com.br	
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECÇAO					R\$ 87,99
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALCA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Cianorte	<b>Endereço:</b> AV GENEI UEHARA, 1263	<b>Telefone:</b> (44) 9723-3337	<b>Email:</b> testaesala@hotmail.com		
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA					R\$ 88,00
<b>Marca:</b> CALÇA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MARCA PRÓPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Rio Novo	<b>Endereço:</b> RUA EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338	<b>Nome de Contato:</b> Camilla	<b>Telefone:</b> (32) 3274-1506	<b>Email:</b> ghc@ghcuniformes.com.br	
07.620.913/0001-50	UNISTAMP CONFECÇÕES E ESTAMPARIA LTDA					R\$ 90,00
<b>Marca:</b> UCE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Cariacica	<b>Endereço:</b> RUA AFONSO CLAUDIO, 95	<b>Telefone:</b> (27) 9643-7506	<b>Email:</b> faccocontabilidade@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
27.901.783/0001-30	ALIANCA COMERCIO ATACADISTA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI				R\$ 130,00
<b>Marca:</b> SIMILAR					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Modelo:</b> CALÇA					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
DF	Brasília	AREA ESPECIAL AREA ESPECIAL 2 MODULO A, LOTE, 03	(61) 8321-6000	thyago.henrique@gmail.com	

Item 47: FIO DE SUTURA AGULHADA EM INOX 1/2 TRIANGULAR EM NYLON PRETO 3.0

Preço Estimado: R\$ 61,75 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 61,75

Quantidade	Descrição	Observação
104 Caixas	FIO DE SUTURA AGULHADA EM INOX 1/2 TRIANGULAR EM NYLON PRETO 3.0	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 61,75**

**Órgão:** MUNICIPIO DE CAMPOS DE JULIO/MT

**Data:** 26/11/2024 00:00

**Objeto:** Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de uniformes em geral, para atender as demandas das Secretarias Municipais e seus Departamentos.

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** SIM

**Descrição:** Calça em brim 100 algodão Elástico na cintura, recorte frente, SEM bolsos e sem barra na calça. Confeccionado em Brim, nos modelos tradicional, masculino, feminino, composição 100 Algodão. Cor Branca, Tamanho EXPP ao EXGG. - Calça em brim 100 algodão Elástico na cintura, recorte frente, SEM bolsos e sem barra na calça. Confeccionado em Brim, nos modelos tradicional, masculino, feminino, composição 100 Algodão. Cor Branca, Tamanho EXPP ao EXGG.

**Identificação:** 113846

**Lote/Item:** /3

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** licitagnet.com.br

**Quantidade:** 160

**Unidade:** UN

**UF:**

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
02.812.282/0001-57	KANARO ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO LTDA				R\$ 43,80
<b>*VENCEDOR*</b>					
<b>Marca:</b> PROPRIA					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Modelo:</b> PROPRIO					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
RJ	Rio de Janeiro	AVENIDA DAS AMERICAS, 3.120	(21) 2596-2821	licitacoes@diskcamamesabano.com.br	
08.711.005/0001-34	S. M. GIUSTTI DE ARRUDA & CIA LTDA				R\$ 44,00
<b>Marca:</b> PROPRIA					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
MT	Cuiabá	AVENIDA MIGUEL SUTIL, 14.230	(65) 3637-2577	stillusu@terra.com.br	
36.929.562/0001-61	OSEAS EDIO DA SILVA 79977057753				R\$ 52,60
<b>Marca:</b> Estrela Uniformes					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Modelo:</b> CALÇA BRIM					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
CE	Fortaleza	R PLACIDO DE CASTRO, 350	(85) 9690-5482	estrelauniformes@yahoo.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI					R\$ 54,50
<b>Marca:</b> proty <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> proty <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
RS	Erechim	RUA FREDERICO OZANAN, 83	(54) 3520-3410	morlass@morlass.com.br		
38.394.749/0001-33	INDY COMERCIO E REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA					R\$ 57,00
<b>Marca:</b> CONSTANCIO VIEIRA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						
00.329.586/0001-32	MAISA CAROLINA DUARTE FERREIRA LTDA					R\$ 58,40
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PRÓPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						
28.640.562/0001-19	L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI					R\$ 61,49
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
MG	Divinópolis	R GRANADA, 71	(37) 9986-6949	ln.confeccoes@hotmail.com		
53.157.572/0001-45	CAMISETA CLOTESE LTDA					R\$ 62,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						
01.171.750/0001-99	RM CONFECÇOES LTDA					R\$ 68,38
<b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> conforme edital <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
MT	Cuiabá	AVENIDA TENENTE CORONEL DUARTE, 2030	Marcus Maculan Sodré	(65) 3623-6013	ricardo@rmuniformes.com.br	
35.963.493/0001-40	DLIRA EMPREENDIMENTOS LTDA					R\$ 69,00
<b>Marca:</b> dlira <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> calça brim <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						
43.044.418/0001-03	M TESTA ATACADO LTDA					R\$ 76,99
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
40.337.813/0001-96	JS UNIFORMES LTDA				R\$ 77,00
<b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> própria <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
RO	Ji-Paraná	AVENIDA ARACAJU, 3164	(69) 9274-9159	juciane.dias@hotmail.com	
30.697.423/0001-73	NR COMERCIO LTDA				R\$ 78,00
<b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> padrão <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b>					
,					
36.424.884/0001-59	A L DA SILVA CONFECOES				R\$ 89,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CIA BRAZ <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b>					
,					

Item 48: FIO DE SUTURA AGULHADA EM INOX 1/2 TRIANGULAR EM NYLON PRETO 4.0

Preço Estimado: R\$ 61,75 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 61,75

Quantidade	Descrição	Observação
104 Caixas	FIO DE SUTURA AGULHADA EM INOX 1/2 TRIANGULAR EM NYLON PRETO 4.0	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 61,75

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CAMPOS DE JULIO/MT	<b>Data:</b> 26/11/2024 00:00
<b>Objeto:</b> Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de uniformes em geral, para atender as demandas das Secretarias Municipais e seus Departamentos.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Calça em brim 100 algodão Elástico na cintura, recorte frente, SEM bolsos e sem barra na calça. Confeccionado em Brim, nos modelos tradicional, masculino, feminino, composição 100 Algodão. Cor Branca, Tamanho EXPP ao EXGG. - Calça em brim 100 algodão Elástico na cintura, recorte frente, SEM bolsos e sem barra na calça. Confeccionado em Brim, nos modelos tradicional, masculino, feminino, composição 100 Algodão. Cor Branca, Tamanho EXPP ao EXGG.	<b>Identificação:</b> 113846
	<b>Lote/Item:</b> /3
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 160
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
02.812.282/0001-57	KANARO ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO LTDA				R\$ 43,80
*VENCEDOR*					
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIO <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
RJ	Rio de Janeiro	AVENIDA DAS AMERICAS, 3.120	(21) 2596-2821	licitacoes@diskcamamesabanho.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.711.005/0001-34	S. M. GIUSTI DE ARRUDA & CIA LTDA	R\$ 44,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Cuiabá	<b>Endereço:</b> AVENIDA MIGUEL SUTIL, 14.230
<b>Telefone:</b> (65) 3637-2577	<b>Email:</b> stillusu@terra.com.br	
36.929.562/0001-61	OSEAS EDIO DA SILVA 79977057753	R\$ 52,60
<b>Marca:</b> Estrela Uniformes <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA BRIM <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Fortaleza	<b>Endereço:</b> R PLACIDO DE CASTRO, 350
<b>Telefone:</b> (85) 9690-5482	<b>Email:</b> estrelauniformes@yahoo.com	
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 54,50
<b>Marca:</b> proty <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> proty <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Erechim	<b>Endereço:</b> RUA FREDERICO OZANAN, 83
<b>Telefone:</b> (54) 3520-3410	<b>Email:</b> morlass@morlass.com.br	
38.394.749/0001-33	INDY COMERCIO E REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	R\$ 57,00
<b>Marca:</b> CONSTANCIO VIEIRA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
00.329.586/0001-32	MAISA CAROLINA DUARTE FERREIRA LTDA	R\$ 58,40
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PRÓPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
28.640.562/0001-19	L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI	R\$ 61,49
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Divinópolis	<b>Endereço:</b> R GRANADA, 71
<b>Telefone:</b> (37) 9986-6949	<b>Email:</b> ln.confeccoes@hotmail.com	
53.157.572/0001-45	CAMISETA CLOTESE LTDA	R\$ 62,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
01.171.750/0001-99	RM CONFECÇOES LTDA	R\$ 68,38
<b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> conforme edital <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Cuiabá	<b>Endereço:</b> AVENIDA TENENTE CORONEL DUARTE, 2030
<b>Nome de Contato:</b> Marcus Maculan Sodré	<b>Telefone:</b> (65) 3623-6013	<b>Email:</b> ricardo@rmuniformes.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.963.493/0001-40	DLIRA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 69,00
<b>Marca:</b> dlira <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> calça brim <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		
43.044.418/0001-03	M TESTA ATACADO LTDA	R\$ 76,99
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		
40.337.813/0001-96	JS UNIFORMES LTDA	R\$ 77,00
<b>Marca:</b> propia <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> propia <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> RO <b>Cidade:</b> Ji-Paraná <b>Endereço:</b> AVENIDA ARACAJU, 3164 <b>Telefone:</b> (69) 9274-9159 <b>Email:</b> juciane.dias@hotmail.com		
30.697.423/0001-73	NR COMERCIO LTDA	R\$ 78,00
<b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> padrão <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		
36.424.884/0001-59	A L DA SILVA CONFECCOES	R\$ 89,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CIA BRAZ <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		

#### Item 49: FLUORETO DE SÓDIO (NAF) SACHÉ

Preço Estimado: R\$ 43,80 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 43,80

Quantidade	Descrição	Observação
80 Frascos	FLUORETO DE SÓDIO (NAF) SACHÉ	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 43,80

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CAMPOS DE JULIO / 181 - MUNICIPIO DE CAMPOS DE JULIO/MT	<b>Data:</b> 26/11/2024 09:00
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de uniformes em geral, para atender as demandas das Secretarias Municipais e seus Departamentos.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> Calça em brim 100 algodão Elástico na cintura, recorte frente, SEM bolsos e sem barra na calça. Confeccionado em Brim, nos modelos tradicional, masculino, feminino, composição 100 Algodão. Cor Branca, Tamanho EXPP ao EXGG. - Calça em brim 100 algodão Elástico na cintura, recorte frente, SEM bolsos e sem barra na calça. Confeccionado em Brim, nos modelos tradicional, masculino, feminino, composição 100 Algodão. Cor Branca, Tamanho EXPP ao EXGG.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 01614516000199-1-000070/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/4973220
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 06/12/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 160
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MT



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.812.282/0001-57 *VENCEDOR*	KANARO ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO LTDA	R\$ 43,80
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> AVENIDA DAS AMERICAS, 3.120
	<b>Telefone:</b> (21) 2596-2821	<b>Email:</b> licitacoes@diskcamamesabanho.com.br

### Item 50: FIO DENTAL

Preço Estimado: R\$ 13,48 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 13,48

Quantidade	Descrição	Observação
20.000 Unidades	FIO DENTAL	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,48

<b>CNPJ:</b> 77.003.424/0001-34	<b>Data:</b> 13/02/2025 00:00
<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Pregão Eletrônico - Registro de preço para futura e eventual aquisição de itens de ca ma, mesa e banho, higiene pessoal, vestuário e brinquedos que serão destinados ao Acolhimento Institucional de Prudentópolis.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> MEIA DE VESTUARIO FEMININO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TIPO SOCIAL, APLICAÇÃO ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3/4 - MEIA DE VESTUARIO FEMININO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TIPO SOCIAL, APLICAÇÃO ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3/4	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900152025 / UASG:987791
<b>CatMat:</b> 446156 - Meia De Vestuario Feminino - Material: 100% Poliéster   Tipo: Social   Aplicação: Adulto   Características Adicionais: 3/4	<b>Lote/Item:</b> /78
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 14/03/2025 15:00
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECOES LTDA	R\$ 8,99
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MEIA DE ALGODÃO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
	<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867	<b>Email:</b> wpptconfecoos@gmail.com

36.226.011/0001-31 ANA CRISTINA DE ALMEIDA GUIMARAES LTDA R\$ 12,00

**Marca:** Própria  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** Próprio  
**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**

45.118.371/0001-00 BC SANTOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA R\$ 14,96

**Marca:** SSC  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** TRADICIONAL  
**Descrição:** Descrição não informada

**Estado:** MG **Cidade:** Coronel Fabriciano **Endereço:** RUA COPACABANA, 1016 **Telefone:** (31) 9394-9390 **Email:** bcsantosrepresentacoes@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
44.651.148/0001-61	M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA		R\$ 16,00	
<b>Marca:</b> SELENE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SELENE <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Crissiumal	<b>Endereço:</b> AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644	<b>Telefone:</b> (55) 9919-1005	<b>Email:</b> empenhosml@gmail.com

#### Item 51: FIO DE SUTURA DE SEDA 3.0

Preço Estimado: R\$ 15,40 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 15,40

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	FIO DE SUTURA DE SEDA 3.0	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,40

<b>CNPJ:</b> 77.003.424/0001-34	<b>Data:</b> 26/02/2025 00:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Prudentópolis	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de preço para futura e eventual aquisição de itens de cama, mesa e banho, higiene pessoal, vestuário e brinquedos que serão destinados ao Acolhimento Institucional de Prudentópolis.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> KIT COM 03 CUECAS SLIP - KIT COM 03 CUECAS SLIP	<b>Identificação:</b> PMP-900152025-Pregão Eletrônico
	<b>Lote/Item:</b> 1/74
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> https://prudentopolispr.equipiano.com.br:7443/transparencia/licitacoes
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA		R\$ 15,40	
*VENCEDOR*				
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867	<b>Email:</b> wpptconfeccoes@gmail.com

#### Item 52: GORRO C/ ELÁSTICO DESCARTÁVEIS PACOTE C/100 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 25,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 25,00

Quantidade	Descrição	Observação
760 Embalagens	GORRO C/ ELÁSTICO DESCARTÁVEIS PACOTE C/100 UNIDADES	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,00



CNPJ: 77.003.424/0001-34

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preço para futura e eventual aquisição de itens de ca ma, mesa e banho, higiene pessoal, vestuário e brinquedos que serão destinados ao Acolhimento Institucional de Prudentópolis.

Descrição: SUTIÃ, TIPO P/ PÓS-OPERATÓRIO, MATERIAL POLIAMIDA E ELASTANO, TIPO FORRO BOJO PRÉ-MOLDADO SEM COSTURA, C/ ADERÊNCIA, TIPO ALÇA ALÇAS AJUSTÁVEIS, TIPO FECHAMENTO ABOTOAMENTO FRONTAL, TAMANHO N 54, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL - SUTIÃ, TIPO P/ PÓS-OPERATÓRIO, MATERIAL POLIAMIDA E ELASTANO, TIPO FORRO BOJO PRÉ-MOLDADO SEM COSTURA, C/ ADERÊNCIA, TIPO ALÇA ALÇAS AJUSTÁVEIS, TIPO FECHAMENTO ABOTOAMENTO FRONTAL, TAMANHO N 54, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL

CatMat: 394735 - Sutiã - Tipo: P/ Pós-Operatório | Material: Poliamida E Elastano | Tipo Forro: Bojo Pré-Moldado Sem Costura, C/ Aderência | Tipo Alça: Alças Ajustáveis | Tipo Fechamento: Abotoamento Frontal | Tamanho: N° 54 | Características Adicionais: Lavável

Data: 13/02/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900152025 / UASG:987791

Lote/Item: /119

Ata: N/A

Homologação: 14/03/2025 15:03

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
61.080.107/0001-81 *VENCEDOR*	LIBERO COMERCIAL LTDA  Marca: D.G. / D.G. Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL / 2025 Descrição: Descrição não informada	R\$ 24,44		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70	Telefone: (11) 2201-3755	Email: libero comercial@terra.com.br
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECÇÕES LTDA  Marca: DELLAS LANGERIE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SUTIA DE POLIAMIDA Descrição: Descrição não informada	R\$ 24,90		
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	Telefone: (32) 9954-5867	Email: wpptconfeccoes@gmail.com
44.651.148/0001-61	M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA  Marca: DBX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DBX Descrição: Descrição não informada	R\$ 25,00		
Estado: RS	Cidade: Crissiumal	Endereço: AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644	Telefone: (55) 9919-1005	Email: empenhosml@gmail.com
41.505.867/0001-86	RIOTEX INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA LTDA  Marca: MAKELY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1 Descrição: Descrição não informada	R\$ 29,99		
Endereço:	,			
39.777.807/0001-70	BERVIAN INDUSTRIA COMERCIO E CONFECÇÕES EIRELI  Marca: Propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Propria / Conf. Edital Descrição: Descrição não informada	R\$ 30,99		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA FLORISVAL LANCONI, 28	Telefone: (41) 8868-5618	Email: bervianconfeccoes@yahoo.com



## Item 53: HEMOSTÁTICO TÓPICO PARA USO DENTÁRIO (HEMOLIQ) 10ML

Preço Estimado: R\$ 29,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 29,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 Frascos	HEMOSTÁTICO TÓPICO PARA USO DENTÁRIO (HEMOLIQ) 10ML	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,00

<b>Órgão:</b> SECRETARIA ESTADUAL DAS MULHERES	<b>Data:</b> 25/09/2024 09:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abridadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Sutiã - Sutiã Material: Algodão , Modelo: Clássico , Cor: Preta , Tamanho: 46 , Características Adicionais: Bojo E Aro, Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 485695 - Sutiã - Material: Algodão   Modelo: Clássico   Cor: Preta   Tamanho: 46   Características Adicionais: Bojo E Aro, Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	<b>Identificação:</b> NºPregão:900122024 / UASG:930251
	<b>Lote/Item:</b> /8
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 21/10/2024 09:58
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 150
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECOES LTDA	R\$ 25,00
<b>Marca:</b> DELLAS LINGERIE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SUTIA GG <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG <b>Cidade:</b> Juiz de Fora <b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867 <b>Email:</b> wpptconfecoos@gmail.com	
51.869.116/0001-00	BE SAFE SERVICES AND TRADE LTDA	R\$ 26,00
<b>Marca:</b> LENCERIA INTIMA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME TR <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 29,00
<b>Marca:</b> D.G. / D.G. <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Conforme edital. / 2024 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São Paulo <b>Endereço:</b> RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70	<b>Telefone:</b> (11) 2201-3755 <b>Email:</b> liberocomercial@terra.com.br	
05.586.495/0001-04	5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA	R\$ 33,00
<b>Marca:</b> 5e <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> sutiã <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> CE <b>Cidade:</b> Fortaleza <b>Endereço:</b> RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1130	<b>Nome de Contato:</b> Sabrina <b>Telefone:</b> (85) 3226-8214 <b>Email:</b> cincoelementos@cincoelementos.etc.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.219.194/0001-14	52.219.194 DAVI DE JESUS LACERDA FERREIRA	R\$ 35,00
<b>Marca:</b> Fabricacao Propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Poliamida com Elastano <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

#### Item 54: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA 10G

Preço Estimado: R\$ 12,79 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 12,79

Quantidade	Descrição	Observação
140 Unidades	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA 10G	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,79

<b>CNPJ:</b> 46.599.809/0001-82	<b>Data:</b> 18/12/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE VOTUPORANGA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA - SP	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS para aquisições de vestuários para atender ao Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Casa Lar da Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o período de 12 (doze) meses.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Cueca masculina, modelo boxer, 100% algodão, com acabamento nas pernas em elastano e costuras retas reforçadas que não aperte nas pernas, com forro, tamanho M (infantil).	<b>Identificação:</b> 46599809000182-1-000484/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/52
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 18/12/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.002.732/0001-16 *VENCEDOR*	CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI	R\$ 12,79
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Jaci	<b>Endereço:</b> FAZ SAO PEDRO, 00
	<b>Telefone:</b> (17) 9113-9036	<b>Email:</b> diogo.petroceli@bol.com.br

#### Item 55: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO

Preço Estimado: R\$ 12,79 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 12,79

Quantidade	Descrição	Observação
140 Frascos	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,79



CNPJ: 46.599.809/0001-82

Órgão: MUNICIPIO DE VOTUPORANGA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA - SP

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisições de vestuários para atender ao Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Casa Lar da Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o período de 12 (doze) meses.

Descrição: Cueca masculina, modelo boxer, 100% algodão, com acabamento nas pernas em elastano e costuras retas reforçadas que não aperte nas pernas, com forro, tamanho M (infantil). - Cueca masculina, modelo boxer, 100% algodão, com acabamento nas pernas em elastano e costuras retas reforçadas que não aperte nas pernas, com forro, tamanho M (infantil).

Data: 18/12/2024 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 46599809000182-1-000484/2024

Lote/Item: 1/52

Ata: N/A

Homologação: 18/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 5

Unidade: UND

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.002.732/0001-16 *VENCEDOR*	CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI	R\$ 12,79
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Jaci	FAZ SAO PEDRO, 00
		Telefone:
		(17) 9113-9036
		Email:
		diogo.petroceli@bol.com.br

#### Item 56: LAMINAS DE BISTURI N 15

Preço Estimado: R\$ 53,99 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 53,99

Quantidade	Descrição	Observação
20 Caixas	LAMINAS DE BISTURI N 15	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 53,99

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO  
ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA  
ESP-CTO. DET. PROV. ALVARO DE CARVALHO

Objeto: Aquisição de Material de Consumo - Kit Preso

Descrição: Calça - Calça Material: Brim Solasol 100% Algodão , Cor: Caqui , Tamanho: 46 , Tipo Uso: Corpo De Bombeiros

CatMat: 319627 - Calça - Material: Brim Solasol 100% Algodão | Cor: Caqui | Tamanho: 46 | Tipo Uso: Corpo De Bombeiros

Data: 25/06/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900072024 / UASG:380279

Lote/Item: /5

Ata: N/A

Homologação: 11/07/2024 13:58

Fonte: [www.gov.br/compras/pt-br](http://www.gov.br/compras/pt-br)

Quantidade: 1.000

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.265.671/0001-30 *VENCEDOR*	CONFECCAO GN FORMS EIRELI	R\$ 23,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	SAP	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Barra Bonita	RUA SAVERIO SALVI, 256
		Nome de Contato:
		Paulo
		Telefone:
		(14) 3642-4130
		Email:
		psnunes1970@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.062.951/0001-75	CONFECOES GIGANTEX LTDA	R\$ 29,80
<b>Marca:</b> GIGANTEX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME O EDITAL. <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA RIBEIRAO DAS ALMAS, 236
<b>Telefone:</b> (11) 3107-1598	<b>Email:</b> gigantexgil@uol.com.br	
00.144.236/0001-00	SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	R\$ 29,80
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SAP <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA AURELIANO AMARAL, 286
<b>Telefone:</b> (11) 3794-6017	<b>Email:</b> seguraty@seguraty.com.br	
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA	R\$ 30,00
<b>Marca:</b> MC / MC <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALCA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA CRISTO OPERARIO, 50
<b>Telefone:</b> (11) 2693-7222	<b>Email:</b> pinaassessoria@uol.com.br	
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECOES LTDA	R\$ 53,99
<b>Marca:</b> Gênesis/Gênesis <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Uniforme/Uniforme <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170
<b>Nome de Contato:</b> Vania	<b>Telefone:</b> (21) 3154-2401	<b>Email:</b> genesisrjcontato@gmail.com
14.731.507/0001-20	OLDAIR OF CONFEECAO LTDA	R\$ 54,00
<b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> conforme edital <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
30.697.423/0001-73	NR COMERCIO LTDA	R\$ 99,00
<b>Marca:</b> PRÓPRIA/NR COMERCIO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PADRÃO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
34.617.424/0001-11	JHONATAN CARLOS DOS SANTOS 04412539970	R\$ 100,00
<b>Marca:</b> JOB FORMES <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA ALBERTINA DE SOUZA, 296
<b>Telefone:</b> (11) 5420-6040	<b>Email:</b> scjhonatan@gmail.com	
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFEECAO	R\$ 300,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Cianorte	<b>Endereço:</b> AV GENEI UEHARA, 1263
<b>Telefone:</b> (44) 9723-3337	<b>Email:</b> testaesala@hotmail.com	



## Item 57: LUVAS DE LÁTEX P/PROCEDIMENTOS ANTIALÉRGICO CX C/100 UNIDADES TAM P

Preço Estimado: R\$ 51,30 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 51,30

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Caixas	LUVAS DE LÁTEX P/PROCEDIMENTOS ANTIALÉRGICO CX C/100 UNIDADES TAM P	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 51,30

<b>CNPJ:</b> 46.599.809/0001-82	<b>Data:</b> 18/12/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE VOTUPORANGA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA - SP	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS para aquisições de vestuários para atender ao Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Casa Lar da Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o período de 12 (doze) meses.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Calça unissex adulto tipo moletom; 97% algodão e 3% elastano; com elástico na cintura para melhor modelagem; tamanho a definir: P, M, G ou GG; cor a definir; 1ª linha. - Calça unissex adulto tipo moletom; 97% algodão e 3% elastano; com elástico na cintura para melhor modelagem; tamanho a definir: P, M, G ou GG; cor a definir; 1ª linha.	<b>Identificação:</b> 46599809000182-1-000484/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/34
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 18/12/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 16
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.002.732/0001-16 *VENCEDOR*	CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI	R\$ 51,30
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Jaci	<b>Endereço:</b> FAZ SAO PEDRO, 00
		<b>Telefone:</b> (17) 9113-9036
		<b>Email:</b> diogo.petroceli@bol.com.br

## Item 58: LUVAS DE LÁTEX P/PROCEDIMENTOS ANTIALÉRGICO CX C/100 UNIDADES TAM M

Preço Estimado: R\$ 44,45 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 44,45

Quantidade	Descrição	Observação
500 Caixas	LUVAS DE LÁTEX P/PROCEDIMENTOS ANTIALÉRGICO CX C/100 UNIDADES TAM M	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 44,45

<b>CNPJ:</b> 00.059.311/0007-11	<b>Data:</b> 25/09/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA JUSTIÇA_E SEGURANÇA PÚBLICA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI COORDENAÇÃO REGIONAL BARRA DO GARÇAS	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de preços para aquisição de gênero alimentícios, vestuários e materiais de limpeza, com a finalidade de atender as demandas das atividades finalísticas que compõem o Planejamento Anual de Trabalho da Coordenação Regional Xavante, bem como necessidades emergenciais das Comunidades Xavantes.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Sutiã - Material: Elastano, Modelo: Clássico, Cor: Rosa, Tamanho: Grande, Características Adicionais: Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Em Elástico,	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900032024 / UASG:194029
	<b>Lote/Item:</b> /39
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 04/11/2024 16:57
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1.000
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MT



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECÇOES LTDA					R\$ 21,89
*VENCEDOR*						
<b>Marca:</b> DELLAS LINGERIE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SUTIA TRADICIONAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com		
03.449.844/0001-02	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECÇOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA					R\$ 24,00
<b>Marca:</b> VESALLY <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> VERSALLY <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
MT	Cuiabá	RUA PERNAMBUCO, 456	Wander Luiz do Amaral Miranda	(65) 3052-8094	geracao2000esportes@gmail.com	
56.992.884/0001-62	COMERCIAL JBA LTDA					R\$ 35,98
<b>Marca:</b> PURO ESTILO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PURO ESTILO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						
46.197.581/0001-02	M.H.R PEREIRA					R\$ 40,30
<b>Marca:</b> Emis <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Sutiã simples sem bojo triangulo mod tradicional <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
MT	Rondonópolis	R RUBEM BRAGA, 109	(66) 9644-2506/ (0000) 0000-0000	emisvendas@gmail.com		
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA					R\$ 40,90
<b>Marca:</b> DNA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DNA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
DF	Brasília	QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELLOJA, 1B	(61) 3037-6222	silveninauniformes@gmail.com		
00.960.761/0001-95	M M B PRADO & CIA LTDA					R\$ 48,00
<b>Marca:</b> RB MODA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SEM BOJO COR VERMELHO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
GO	Aragarças	AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 1878	(64) 3638-2366	ricardomartinsprado@hotmail.com		
46.667.239/0001-10	FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940					R\$ 50,00
<b>Marca:</b> propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Sutiã <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
PR	Guaratuba	R SEBASTIAO SATUCA, 60	(41) 9294-3286	lenitasellis@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.889.493/0001-98	FIBRATEX COMERCIAL LTDA	R\$ 51,00
<b>Marca:</b> MARCA PRÓPRIA/FIBRATEX COMERCIAL LTDA. <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CLÁSSICO/SEM BOJO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Cuiabá	<b>Endereço:</b> RUA BARAO DE MELGACO, 629
<b>Telefone:</b> (65) 3025-7409	<b>Email:</b> financeiro@masteruniformes.com.br	
30.775.478/0001-54	AKILA PRIME COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 61,00
<b>Marca:</b> BELLA DONA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> COMUM <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ALMIRANTE GRENFALL, 405	<b>Telefone:</b> (21) 8165-2016	<b>Email:</b> akilaprime8@gmail.com
57.017.047/0001-85	HEIDELBERG A. DE SOUSA LTDA	R\$ 62,00
<b>Marca:</b> Elastano <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Classico <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		

Item 59: LÂMINA DE BISTURI N 11 CAIXA COM 100 UNIDADE

Preço Estimado: R\$ 69,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 69,00

Quantidade	Descrição	Observação
40 Caixas	LÂMINA DE BISTURI N 11 CAIXA COM 100 UNIDADE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 69,00

<b>CNPJ:</b> 06.307.102/0001-30	<b>Data:</b> 29/04/2025 05:52
<b>Órgão:</b> Governo do Estado do Maranhão Prefeitura de São Luis - Maranhão	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Aquisição de fardamentos e peças de malharia padronizadas, destinadas ao uso dos servidores da Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca e Abastecimento – SEMAPA	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Calça Masculina - CALÇA MASCULINA, MATERIAL 100% ALGODÃO, MODELO ESPORTIVO, TIPO BOLSO LATERAL ETRASEIRO, TAMANHO 42, COR AZUL ESCURO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRÉ-ENCOLHIDO E LAVADO	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90094/2025 / UASG: 980921
<b>CatMat:</b> 238286 - Calça Masculina - Material: 100% Algodão   Modelo: Esportivo   Tipo Bolso: Lateral E Traseiro   Tamanho: 42   Cor: Azul Escuro   Características Adicionais: Pré-Encolhido E Lavado	<b>Lote/Item:</b> /5
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 13/05/2025 12:25
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 42
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.253.094/0001-37	48.253.094 ROSSINI DAVEMPORT TAVARES NETO	R\$ 48,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> Própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Conforme Edital <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final												
44.236.739/0001-72	DEIVID JUNIOR DE LIMA 08309436335 UF endereço: CE	R\$ 48,48												
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,														
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	R\$ 58,99												
<b>Marca:</b> SILVENINA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SILVENINA <b>Descrição:</b> Calça Masculina - Calça Masculina Material: 100% Algodão, Modelo: Esportivo, Tipo Bolso: Lateral E Traseiro, Tamanho: 42, Cor: Azul Escuro, Características Adicionais: Pré-Encolhido E Lavado  <table border="0"> <tr> <td><b>Estado:</b></td> <td><b>Cidade:</b></td> <td><b>Endereço:</b></td> <td><b>Telefone:</b></td> <td><b>Email:</b></td> </tr> <tr> <td>DF</td> <td>Brasília</td> <td>QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELLOJA, 1B</td> <td>(61) 3037-6222</td> <td>silveninauniformes@gmail.com</td> </tr> </table>			<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	DF	Brasília	QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELLOJA, 1B	(61) 3037-6222	silveninauniformes@gmail.com		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>										
DF	Brasília	QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELLOJA, 1B	(61) 3037-6222	silveninauniformes@gmail.com										
43.166.956/0001-70	GEYMISON DOS SANTOS COSTA	R\$ 59,00												
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <table border="0"> <tr> <td><b>Estado:</b></td> <td><b>Cidade:</b></td> <td><b>Endereço:</b></td> <td><b>Nome de Contato:</b></td> <td><b>Telefone:</b></td> <td><b>Email:</b></td> </tr> <tr> <td>CE</td> <td>Fortaleza</td> <td>R ITAJEU, 799</td> <td>GEYMISON</td> <td>(85) 8888-0860</td> <td>geymisoncosta0@gmail.com</td> </tr> </table>			<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	CE	Fortaleza	R ITAJEU, 799	GEYMISON	(85) 8888-0860	geymisoncosta0@gmail.com
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>									
CE	Fortaleza	R ITAJEU, 799	GEYMISON	(85) 8888-0860	geymisoncosta0@gmail.com									
59.020.558/0001-81	59.020.558 THIAGO HENRIQUE CHAVES LADEIA UF endereço: MA	R\$ 60,00												
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,														
17.808.503/0001-90	M R COMERCIO E SERVICOS GERAIS LTDA	R\$ 60,00												
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,														
04.398.811/0001-43	MALHARIA VITORIA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO LTDA	R\$ 61,00												
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <table border="0"> <tr> <td><b>Estado:</b></td> <td><b>Cidade:</b></td> <td><b>Endereço:</b></td> <td><b>Nome de Contato:</b></td> <td><b>Telefone:</b></td> <td><b>Email:</b></td> </tr> <tr> <td>MA</td> <td>São Luís</td> <td>AVENIDA UM, 91</td> <td>LILIANE</td> <td>(98) 3236-2130</td> <td>atendimento@malhariavitoria.com.br</td> </tr> </table>			<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	MA	São Luís	AVENIDA UM, 91	LILIANE	(98) 3236-2130	atendimento@malhariavitoria.com.br
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>									
MA	São Luís	AVENIDA UM, 91	LILIANE	(98) 3236-2130	atendimento@malhariavitoria.com.br									
47.157.369/0001-76	47.157.369 EDSON DOS ANJOS LIMA	R\$ 69,00												
<b>Marca:</b> dosreis <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> calca <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <table border="0"> <tr> <td><b>Estado:</b></td> <td><b>Cidade:</b></td> <td><b>Endereço:</b></td> <td><b>Telefone:</b></td> <td><b>Email:</b></td> </tr> <tr> <td>BA</td> <td>Salvador</td> <td>RUA LUIZ REGIS PACHECO, 220</td> <td>(71) 9287-7955</td> <td>dosreis1617@gmail.com</td> </tr> </table>			<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	BA	Salvador	RUA LUIZ REGIS PACHECO, 220	(71) 9287-7955	dosreis1617@gmail.com		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>										
BA	Salvador	RUA LUIZ REGIS PACHECO, 220	(71) 9287-7955	dosreis1617@gmail.com										



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.294.684/0001-17	JEFFERSON FERNANDES DA SILVEIRA 80830927115	R\$ 69,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MS	<b>Cidade:</b> Campo Grande	<b>Endereço:</b> RUA GORUERE, 147
		<b>Telefone:</b> (67) 9295-4547
		<b>Email:</b> mundialuniformes.comercial@hotmail.com
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$ 69,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PI	<b>Cidade:</b> Picos	<b>Endereço:</b> RUA SAO FRANCISCO, 512
		<b>Telefone:</b> (89) 3422-4894
52.835.610/0001-09	ROTA BAGS COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA.	R\$ 69,25
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
52.197.489/0001-37	S R F COMERCIO LTDA	R\$ 69,25
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
24.537.270/0001-02	T BARROS COMERCIO EIRELI	R\$ 69,25
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> São Luís	<b>Endereço:</b> PC MAGALHAES TAQUES, 4
		<b>Nome de Contato:</b> Thaynara Barros Gomes
		<b>Telefone:</b> (98) 3181-2420
		<b>Email:</b> comercialporteplus@gmail.com
25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 80,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Contagem	<b>Endereço:</b> AVENIDA TROPICAL, 2565
		<b>Nome de Contato:</b> Cassiana
		<b>Telefone:</b> (31) 4112-2021
		<b>Email:</b> licitacasmag@gmail.com
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECÇAO	R\$ 93,99
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA <b>Descrição:</b> Calça Masculina - Calça Masculina Material: 100% Algodão, Modelo: Esportivo, Tipo Bolso: Lateral E Traseiro, Tamanho: 42, Cor: Azul Escuro, Características Adicionais: Pré-Encolhido E Lavado		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Cianorte	<b>Endereço:</b> AV GENEI UEHARA, 1263
		<b>Telefone:</b> (44) 9723-3337
		<b>Email:</b> testaesala@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.356.084/0001-00	A C SANTOS GOIS UF endereço: SP	R\$ 94,00
<b>Marca:</b> lacoone <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> calca masculina <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Item 60: MASCARA DESCARTÁVEL RETANGULAR COM PREGAS TRIPLAS E ELÁSTICAS COM 50 UNIDADE

Preço Estimado: R\$ 40,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 40,00

Quantidade	Descrição	Observação
1.520 Caixas	MASCARA DESCARTÁVEL RETANGULAR COM PREGAS TRIPLAS E ELÁSTICAS COM 50 UNIDADE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,00

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT. FEM.SANDRA APLARIO VIANNA DE PIRA	<b>Data:</b> 26/11/2024 08:00 <b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico <b>SRP:</b> NÃO
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de consumo diversos (kit), para atender as necessidades desta Unidade Prisional.	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900192024 / UASG:380254
<b>Descrição:</b> Calça - Calça Material: 100% Algodão, Modelo: Unissex, Quantidade Bolsos: 2, Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa, Tipo Cós: Com Elástico, Cor: Bege, Tamanho: Variado, Características Adicionais: Conforme Modelo, Aplicação: Uniforme Detento	<b>Lote/Item:</b> /56 <b>Ata:</b> N/A <b>Homologação:</b> 11/12/2024 17:10 <b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
<b>CatMat:</b> 618815 - Calça - Material: 100% Algodão   Modelo: Unissex   Quantidade Bolsos: 2   Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa   Tipo Cós: Com Elástico   Cor: Bege   Tamanho: Variado   Características Adicionais: Conforme Modelo   Aplicação: Uniforme Detento	<b>Quantidade:</b> 50 <b>Unidade:</b> Unidade <b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.265.671/0001-30	CONFECCAO GN FORMS EIRELI *VENCEDOR*	R\$ 22,50
<b>Marca:</b> GN FORMS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SAP <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Barra Bonita	<b>Endereço:</b> RUA SAVERIO SALVI, 256
<b>Nome de Contato:</b> Paulo	<b>Telefone:</b> (14) 3642-4130	<b>Email:</b> psnunes1970@gmail.com

02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA	R\$ 23,00
<b>Marca:</b> FENIX / FENIX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA CRISTO OPERARIO, 50
<b>Telefone:</b> (11) 2693-7222	<b>Email:</b> pinaassessoria@uol.com.br	

57.467.136/0001-23	JKJ - INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS ECONFECCAO LTDA	R\$ 29,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SAP <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA AURELIANO DO AMARAL, 286
<b>Nome de Contato:</b> Eudas	<b>Telefone:</b> (11) 3205-4082	<b>Email:</b> jkjttextil@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
37.696.477/0001-63	THIAGO HENRIQUE DE RAMOS 45575633845	R\$ 40,00		
<b>Marca:</b> STRIKE UNIFORMES <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Endereço:</b> ,				
34.617.424/0001-11	JHONATAN CARLOS DOS SANTOS 04412539970	R\$ 40,00		
<b>Marca:</b> JOBFORMES <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA ALBERTINA DE SOUZA, 296	<b>Telefone:</b> (11) 5420-6040	<b>Email:</b> scjhonatan@gmail.com
16.996.110/0001-95	PETTER UNIFORMES EIRELI	R\$ 80,00		
<b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> calça <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Estrela	<b>Endereço:</b> R CORONEL BRITO, 1251	<b>Telefone:</b> (51) 3748-7532	
33.384.004/0001-70	33.384.004 DAVID ARAUJO DE MENEZES	R\$ 125,00		
<b>Marca:</b> CUP MALHARIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA DE SARJA <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Endereço:</b> ,				

#### Item 61: MICRO APLICADORES DESCARTÁVEIS ESPESSURA FINA 1.05M

Preço Estimado: R\$ 29,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 29,00

Quantidade	Descrição	Observação
220 Pacotes	MICRO APLICADORES DESCARTÁVEIS ESPESSURA FINA 1.05M	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,00

<b>Órgão:</b> SECRETARIA ESTADUAL DAS MULHERES	<b>Data:</b> 25/09/2024 09:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abrigadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Sutiã - Sutiã Material: Algodão , Modelo: Clássico , Cor: Preta , Tamanho: 46 , Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 485695 - Sutiã - Material: Algodão   Modelo: Clássico   Cor: Preta   Tamanho: 46   Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900122024 / UASG:930251
	<b>Lote/Item:</b> /8
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 21/10/2024 09:58
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 150
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> ES



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECÇOES LTDA	R\$ 25,00
<b>Marca:</b> DELLAS LINGERIE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SUTIA GG <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
		<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867
		<b>Email:</b> wpptconfeccoes@gmail.com
51.869.116/0001-00	BE SAFE SERVICES AND TRADE LTDA	R\$ 26,00
<b>Marca:</b> LENCERIA INTIMA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME TR <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 29,00
<b>Marca:</b> D.G. / D.G. <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Conforme edital. / 2024 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70
		<b>Telefone:</b> (11) 2201-3755
		<b>Email:</b> liberocomercial@terra.com.br
05.586.495/0001-04	5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA	R\$ 33,00
<b>Marca:</b> 5e <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> sutiã <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Fortaleza	<b>Endereço:</b> RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1130
	<b>Nome de Contato:</b> Sabrina	<b>Telefone:</b> (85) 3226-8214
		<b>Email:</b> cincoelementos@cincoelementos.etc.br
52.219.194/0001-14	52.219.194 DAVI DE JESUS LACERDA FERREIRA	R\$ 35,00
<b>Marca:</b> Fabricacao Propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Poliamida com Elastano <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

#### Item 62: MICROBRUSH 192

Preço Estimado: R\$ 26,90 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 26,90

Quantidade	Descrição	Observação
720 Caixas	MICROBRUSH 192	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 26,90



**Órgão:** FUNDACAO MUNICIPAL GRACE MACHADO  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DA CASA LAR.  
**Descrição:** SUTIA REF 1000 MODELOS DIVERSOS \*\*\*\*\*U - SUTIA REF 1000 MODELOS DIVERSOS \*\*\*\*\*U

**Data:** 10/06/2024 09:40  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 00027730000186-1-000321/2023  
**Lote/Item:** 1/9  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 18/12/2023 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** PC  
**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.191.774/0001-00 *VENCEDOR*	SULINO E RODRIGUES LTDA  <b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 26,90

#### Item 63: MOLDEIRA PARA FLÚOR TAMANHO P

Preço Estimado: R\$ 67,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 67,50

Quantidade	Descrição	Observação
80 Pacotes	MOLDEIRA PARA FLÚOR TAMANHO P	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 67,50

**Órgão:** MUNICIPIO DE CAMPOS DE JULIO/MT  
**Objeto:** Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de uniformes em geral, para atender as demandas das Secretarias Municipais e seus Departamentos.  
**Descrição:** Calça em brim 100 algodão, com elástico, dois bolsos na frente e atrás, tamanhos P, M, G, GG e EXG e cor a definir no momento da solicitação de fornecimento. - Calça em brim 100 algodão, com elástico, dois bolsos na frente e atrás, tamanhos P, M, G, GG e EXG e cor a definir no momento da solicitação de fornecimento.

**Data:** 26/11/2024 00:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 113846  
**Lote/Item:** /4  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** licitanet.com.br  
**Quantidade:** 398  
**Unidade:** UN  
**UF:**

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.812.282/0001-57 *VENCEDOR*	KANARO ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO LTDA  <b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Rio de Janeiro <b>Endereço:</b> AVENIDA DAS AMERICAS, 3.120 <b>Telefone:</b> (21) 2596-2821 <b>Email:</b> licitacoes@diskcamamesebanho.com.br	R\$ 43,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.329.586/0001-32	MAISA CAROLINA DUARTE FERREIRA LTDA	R\$ 51,00
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PRÓPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 54,00
<b>Marca:</b> proty <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> proty <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RS <b>Cidade:</b> Erechim <b>Endereço:</b> RUA FREDERICO OZANAN, 83 <b>Telefone:</b> (54) 3520-3410 <b>Email:</b> morlass@morlass.com.br		
38.394.749/0001-33	INDY COMERCIO E REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	R\$ 57,90
<b>Marca:</b> CONSTANCIO VIEIRA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
08.711.005/0001-34	S. M. GIUSTTI DE ARRUDA & CIA LTDA	R\$ 62,35
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> MT <b>Cidade:</b> Cuiabá <b>Endereço:</b> AVENIDA MIGUEL SUTIL, 14.230 <b>Telefone:</b> (65) 3637-2577 <b>Email:</b> stillusu@terra.com.br		
28.478.008/0001-87	CATARINA DA SILVA ALEXANDRE	R\$ 65,00
<b>Marca:</b> MARCA PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Calça brim elástico total branca <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> MT <b>Cidade:</b> Terra Nova do Norte <b>Endereço:</b> TRAVESSA ULISSES GUIMARAES, 217 <b>Telefone:</b> (66) 3534-1371 <b>Email:</b> versatto.uniformes@gmail.com		
53.157.572/0001-45	CAMISETA CLOTESE LTDA	R\$ 66,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
35.963.493/0001-40	DLIRA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 69,00
<b>Marca:</b> dlira <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> calça brim <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
28.640.562/0001-19	L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI	R\$ 84,99
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> MG <b>Cidade:</b> Divinópolis <b>Endereço:</b> R GRANADA, 71 <b>Telefone:</b> (37) 9986-6949 <b>Email:</b> ln.confeccoes@hotmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.044.418/0001-03	M TESTA ATACADO LTDA	R\$ 85,18
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
40.337.813/0001-96	JS UNIFORMES LTDA	R\$ 87,00
<b>Marca:</b> propia <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> propia <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RO <b>Cidade:</b> Ji-Paraná <b>Endereço:</b> AVENIDA ARACAJU, 3164 <b>Telefone:</b> (69) 9274-9159 <b>Email:</b> juciane.dias@hotmail.com		
30.697.423/0001-73	NR COMERCIO LTDA	R\$ 88,00
<b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> padrão <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
36.424.884/0001-59	A L DA SILVA CONFECÇOES	R\$ 89,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CIA BRAZ <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
36.929.562/0001-61	OSEAS EDIO DA SILVA 79977057753	R\$ 95,00
<b>Marca:</b> Estrela Uniformes <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA BRIM <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> CE <b>Cidade:</b> Fortaleza <b>Endereço:</b> R PLACIDO DE CASTRO, 350 <b>Telefone:</b> (85) 9690-5482 <b>Email:</b> estrelauniformes@yahoo.com		

#### Item 64: MOLDEIRA PARA FLÚOR TAMANHO M

Preço Estimado: R\$ 78,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 78,00

Quantidade	Descrição	Observação
80 Pacotes	MOLDEIRA PARA FLÚOR TAMANHO M	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 78,00

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT.FEMININA DE RIBEIRAO PRETO	<b>Data:</b> 19/07/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Materiais de limpeza, higiene pessoal e vestuário.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Calça - Calça Material: Brim Solasol 100% Algodão , Cor: Caqui , Tamanho: 42 , Tipo Uso: Corpo De Bombeiros	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 319625 - Calça - Material: Brim Solasol 100% Algodão   Cor: Caqui   Tamanho: 42   Tipo Uso: Corpo De Bombeiros	<b>Identificação:</b> NºPregão:900162024 / UASG:380215
	<b>Lote/Item:</b> /11
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 02/08/2024 11:40
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.265.671/0001-30 *VENCEDOR*	CONFECÇAO GN FORMS EIRELI	R\$ 20,78
<b>Marca:</b> gn forms <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> sap <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Barra Bonita	<b>Endereço:</b> RUA SAVERIO SALVI, 256
<b>Nome de Contato:</b> Paulo	<b>Telefone:</b> (14) 3642-4130	<b>Email:</b> psnunes1970@gmail.com
61.192.233/0001-28	DIKSZTEJN CIA LTDA	R\$ 30,00
<b>Marca:</b> DIGAN <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DIGAN <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> ALD CLEVELAND, 681
<b>Nome de Contato:</b> LILIAN	<b>Telefone:</b> (11) 3331-0632	<b>Email:</b> digan681@gmail.com
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECÇOES LTDA	R\$ 77,99
<b>Marca:</b> Gênesis/Gênesis <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Uniforme/Uniforme <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170
<b>Nome de Contato:</b> Vania	<b>Telefone:</b> (21) 3154-2401	<b>Email:</b> genesisrjcontato@gmail.com
26.443.587/0001-05	MARQUES & MOTTA COMERCIO LTDA	R\$ 78,00
<b>Marca:</b> fabricação própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> fabricação própria <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Tocantins	<b>Endereço:</b> R MILO CASELA, 151
<b>Nome de Contato:</b> Tereza	<b>Telefone:</b> (32) 3574-1060	<b>Email:</b> terezammotta@gmail.com
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECÇAO	R\$ 99,99
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Cianorte	<b>Endereço:</b> AV GENEI UEHARA, 1263
<b>Telefone:</b> (44) 9723-3337	<b>Email:</b> testaesala@hotmail.com	
40.119.916/0001-80	MEDZI SOLUCOES LTDA	R\$ 100,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
46.227.552/0001-38	ROSA CEREJA STORE LTDA	R\$ 100,00
<b>Marca:</b> propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> propria <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		



## Item 65: MATRIZ DE AÇO 7MM

Preço Estimado: R\$ 11,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 11,00

Quantidade	Descrição	Observação
260 Unidades	MATRIZ DE AÇO 7MM	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,00

<b>CNPJ:</b> 13.784.384/0001-22	<b>Data:</b> 10/03/2025 09:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE MARAGOGIPE / 983713 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE - BA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de produtos de higiene pessoal, limpeza e correlatos essencial para manter as atividades das Creches Municipais da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer do Município de Maragogipe/BA.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Meia calça feminina - Meia calça feminina	<b>Identificação:</b> 13784384000122-1-000006/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/40
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 06/05/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 200
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.812.282/0001-57 *VENCEDOR*	KANARO ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO LTDA	R\$ 11,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> AVENIDA DAS AMERICAS, 3.120
		<b>Telefone:</b> (21) 2596-2821
		<b>Email:</b> licitacoes@diskcamamesaebanho.com.br

## Item 66: MATRIZ DE AÇO 5MM

Preço Estimado: R\$ 8,48 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 8,48

Quantidade	Descrição	Observação
260 Unidades	MATRIZ DE AÇO 5MM	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,48

<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CAMBORIU	<b>Data:</b> 15/08/2024 12:00
<b>Objeto:</b> SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA OS COLABORADORES DO TERMO DE PARCERIA LABORAL PÚBLICO/PÚBLICO Nº 2024TN049, PARA AS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS E AGRICULTURA, DO MUNICÍPIO DE CAMBORIÚ., DE ACORDO COM O ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR E TERMO DE REFERÊNCIA..	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> MEIA, PAR, NA COR BRANCA, CANO CURTO, HIPOALERGÊNICA, EM ALGODÃO, TAMANHOS 38 A 40. - MEIA, PAR, NA COR BRANCA, CANO CURTO, HIPOALERGÊNICA, EM ALGODÃO, TAMANHOS 38 A 40.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 30753994000188-1-000076/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/6
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 05/09/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 960
	<b>Unidade:</b> UNIDADE (UN)
	<b>UF:</b> SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 8,48
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
	<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867	<b>Email:</b> wpptconfeccoes@gmail.com

### Item 67: OCULOS DE PROTEÇÃO

Preço Estimado: R\$ 16,60 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 16,60

Quantidade	Descrição	Observação
68 Unidades	OCULOS DE PROTEÇÃO	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,60

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-CAIS - CLEMENTE FERREIRA, LINS	<b>Data:</b> 19/11/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais diversos (higiene, limpeza e outros).	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Cueca - Cueca Material: 95% Algodao 5% Elastano, Tamanho: Médio, Características Adicionais: Sem Abertura Frontal, Cor: Azul Marinho	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 617551 - Cueca - Material: 95% Algodao 5% Elastano   Tamanho: Médio   Características Adicionais: Sem Abertura Frontal   Cor: Azul Marinho	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900362024 / UASG:090147
	<b>Lote/Item:</b> /27
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 23/12/2024 13:09
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1.500
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.045.239/0001-32 *VENCEDOR*	WINNER COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 8,00
<b>Marca:</b> Diversos <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Diversos <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 16,60
<b>Marca:</b> KB / KB <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL / 2024 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70
	<b>Telefone:</b> (11) 2201-3755	<b>Email:</b> liberocomercial@terra.com.br
52.155.746/0001-78	TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 50,00
<b>Marca:</b> Diversos <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Diversos <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



Preço Estimado: R\$ 36,08 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 36,08

Quantidade	Descrição	Observação
48 Frascos	ÓLEO LUBRIFICANTE SPRAY (ALTA E BAIXA ROTAÇÃO 100ML/70MG)	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 36,08

<b>CNPJ:</b> 88.141.460/0001-80	<b>Data:</b> 03/07/2024 09:04
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE EPIs	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA, CONFECCIONADO EM PVC COM CANO LONGO, IMPERMEÁVEL, SOLADO ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE À ÓLEO COMBUSTÍVEL NAS CORES PRETA, VERDE OU AZUL, CONTENDO CA (CERTIFICADO DE APROVAÇÃO), N° 43 - CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA, CONFECCIONADO EM PVC COM CANO LONGO, IMPERMEÁVEL, SOLADO ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE À ÓLEO COMBUSTÍVEL NAS CORES PRETA, VERDE OU AZUL, CONTENDO CA (CERTIFICADO DE APROVAÇÃO), N° 43	<b>Identificação:</b> 316568
	<b>Lote/Item:</b> 1/18
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> PAR
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.621.518/0001-83 *VENCEDOR*	CABANA MAGAZINE LTDA  <b>Marca:</b> INNPRO/INNOVARE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> BSL0101/CF31,5cm/148 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 32,78
26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA  <b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RS <b>Cidade:</b> Taquaruçu do Sul <b>Endereço:</b> RUA PERU, 80 <b>Nome de Contato:</b> MARCELO / BRUNA <b>Telefone:</b> (55) 3739-1043 <b>Email:</b> liceri@liceri.com.br	R\$ 32,88
32.050.743/0001-62	JANAINA SARETO VOLPI  <b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RS <b>Cidade:</b> Erechim <b>Endereço:</b> AV QUINZE DE NOVEMBRO, 966 <b>Telefone:</b> (54) 9625-9279 <b>Email:</b> masterpet.pet@hotmail.com	R\$ 35,50
22.327.120/0001-30	SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA  <b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Apucarana <b>Endereço:</b> AVENIDA JABOTI, 333 <b>Nome de Contato:</b> CRISTIANE <b>Telefone:</b> (43) 9935-5017 <b>Email:</b> cristiane.sagati@svprodutos.com.br	R\$ 35,94
20.604.417/0001-70	RP COMERCIAL LTDA  <b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SC <b>Cidade:</b> Blumenau <b>Endereço:</b> RUA ANTONIO SCHMITZ, 210 <b>Nome de Contato:</b> Tainara Soares <b>Telefone:</b> (47) 3288-6842 <b>Email:</b> administrativo@rpcomercial.com.br	R\$ 36,08



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
53.763.552/0001-18	BARAOSEG LTDA	R\$ 37,96			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> CONEGO POLON, 70	<b>Telefone:</b> (54) 8403-1178	<b>Email:</b> baraoseg@hotmail.com			
32.385.077/0001-13	FABRICA DE CALCADOS DO BRASIL EIRELI	R\$ 45,00			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> R MAE D'AGUA, 215	<b>Telefone:</b> (31) 9399-4544	<b>Email:</b> fenix2.calcados@gmail.com	
10.900.700/0001-96	DESTRA BRASIL LTDA	R\$ 50,68			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA DA INDEPENDENCIA, 660	<b>Nome de Contato:</b> Miguel	<b>Telefone:</b> (11) 2268-2922	<b>Email:</b> miguel@destrabrasil.com.br
08.568.311/0001-63	TREEBUUCHET O COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAIS LTDA	R\$ 63,25			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Erechim	<b>Endereço:</b> RUA PEDRO ALVARES CABRAL, 1000	<b>Telefone:</b> (51) 2106-1600	<b>Email:</b> faturamento@treebuuchet.com.br	

#### Item 69: PASTA PROFILÁTICA COM FLÚOR (SABOR TUTTI-FRUTTI)

Preço Estimado: R\$ 20,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 20,00

Quantidade	Descrição	Observação
288 Unidades	PASTA PROFILÁTICA COM FLÚOR (SABOR TUTTI-FRUTTI)	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,00

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT. DR.ANTONIO Q.FILHO DE ITIRAPINA	<b>Data:</b> 14/11/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de kits para uso dos sentenciados desta Unidade e do Centro de Ressocialização Feminino de Rio Claro.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Sutiã - Sutiã Material: Algodão, Modelo: Clássico, Cor: Preta, Tamanho: 44, Características Adicionais: Bojo E Aro, Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 485691 - Sutiã - Material: Algodão   Modelo: Clássico   Cor: Preta   Tamanho: 44   Características Adicionais: Bojo E Aro, Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	<b>Identificação:</b> NºPregão:900202024 / UASG:380114
	<b>Lote/Item:</b> /12
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 03/12/2024 15:08
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 350
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
02.402.380/0001-16 *VENCEDOR*	FENIX COMERCIAL LTDA					R\$ 16,00
<b>Marca:</b> FENIX / FENIX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SUTIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA CRISTO OPERARIO, 50	<b>Telefone:</b> (11) 2693-7222	<b>Email:</b> pinaassessoria@uol.com.br		
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECÇOES LTDA					R\$ 20,00
<b>Marca:</b> DELLAS LINGERIE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SUTIA DE ALGODÃO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867	<b>Email:</b> wpptconfeccoes@gmail.com		
61.192.233/0001-28	DIKSZTEJN CIA LTDA					R\$ 20,00
<b>Marca:</b> DIGAN <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DIGAN <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> ALD CLEVELAND, 681	<b>Nome de Contato:</b> LILIAN	<b>Telefone:</b> (11) 3331-0632	<b>Email:</b> digan681@gmail.com	

#### Item 70: PAPEL TOALHA DESCARTÁVEL 33X32CM

Preço Estimado: R\$ 40,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 40,50

Quantidade	Descrição	Observação
500 Pacotes	PAPEL TOALHA DESCARTÁVEL 33X32CM	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,50

<b>CNPJ:</b> 46.599.809/0001-82	<b>Data:</b> 18/12/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE VOTUPORANGA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA - SP	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS para aquisições de vestuários para atender ao Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Casa Lar da Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o período de 12 (doze) meses.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Calça feminina infantil tipo leg em coton; Com elástico; Cor a definir; Tamanho 4 a 10 anos; 1ª linha. - Calça feminina infantil tipo leg em coton; Com elástico; Cor a definir; Tamanho 4 a 10 anos; 1ª linha.	<b>Identificação:</b> 46599809000182-1-000484/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/22
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 18/12/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
23.002.732/0001-16 *VENCEDOR*	CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI					R\$ 40,50
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Jaci	<b>Endereço:</b> FAZ SAO PEDRO, 00	<b>Telefone:</b> (17) 9113-9036	<b>Email:</b> diogo.petroceli@bol.com.br		



## Item 71: PEDRA POMES

Preço Estimado: R\$ 15,40 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 15,40

Quantidade	Descrição	Observação
64 Unidades	PEDRA POMES	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,40

<b>CNPJ:</b> 77.003.424/0001-34	<b>Data:</b> 26/02/2025 00:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Prudentópolis	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de preço para futura e eventual aquisição de itens de cama, mesa e banho, higiene pessoal, vestuário e brinquedos que serão destinados ao Acolhimento Institucional de Prudentópolis.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> KIT COM 03 CUECAS SLIP - KIT COM 03 CUECAS SLIP	<b>Identificação:</b> PMP-900152025-Pregão Eletrônico
	<b>Lote/Item:</b> 1/74
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> <a href="https://prudentopolispr.equipiano.com.br:7443/transparencia/licitacoes">https://prudentopolispr.equipiano.com.br:7443/transparencia/licitacoes</a>
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECÇOES LTDA	R\$ 15,40
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
		<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867
		<b>Email:</b> wpptconfeccoes@gmail.com

## Item 72: PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO CONTACTO ÂNGELUS

Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Quantidade	Descrição	Observação
288 Unidades	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO CONTACTO ÂNGELUS	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-HOSP. EST. ESPEC. REAB. DR. FRANCISCO R. ARANTE	<b>Data:</b> 26/09/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de Fardamento, Uniforme, Aviamento, Material Esportivo e de Lazer.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Cueca - Cueca Material: 100% Algodão , Composição: 100% De Algodão , Tamanho: Grande , Tipo Abertura: Sem Abertura Frontal , Características Adicionais: Cintura Com Acabamento Em Elástico , Cor: Azul Marinho	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 617439 - Cueca - Material: 100% Algodão   Composição: 100% De Algodão   Tamanho: Grande   Tipo Abertura: Sem Abertura Frontal   Características Adicionais: Cintura Com Acabamento Em Elástico   Cor: Azul Marinho	<b>Identificação:</b> NºPregão:900342024 / UASG:090203
	<b>Lote/Item:</b> /12
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 22/10/2024 14:44
	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.gov.br/compras/pt-br">www.gov.br/compras/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP





CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.963.904/0001-79	JB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 10,00
<b>Marca:</b> NORDESTE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Igodão , Composição: 100% De Algodão , Tamanho: Gr <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> João Pessoa	<b>Endereço:</b> RUA DIOGENES CHIANCA, 651
<b>Telefone:</b> (83) 2179-8946	<b>Email:</b> jbservicos.licitacoes@gmail.com	
46.667.239/0001-10	FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940	R\$ 10,00
<b>Marca:</b> propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Cueca <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Guaratuba	<b>Endereço:</b> R SEBASTIAO SATUCA, 60
<b>Telefone:</b> (41) 9294-3286	<b>Email:</b> lenitasellis@gmail.com	
02.812.282/0001-57	KANARO ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO LTDA	R\$ 11,90
<b>Marca:</b> MARXAN <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MARXAN <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> AVENIDA DAS AMERICAS, 3.120
<b>Telefone:</b> (21) 2596-2821	<b>Email:</b> licitacoes@diskcamamesaebanho.com.br	
49.203.050/0001-65	49.203.050 JOSILENE ARAUJO DA CRUZ	R\$ 12,00
<b>Marca:</b> Atual Têxtil / Indiana Bella <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> G <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA	R\$ 12,00
<b>Marca:</b> FENIX / FENIX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CUECA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA CRISTO OPERARIO, 50
<b>Telefone:</b> (11) 2693-7222	<b>Email:</b> pinaassessoria@uol.com.br	
10.638.444/0001-00	UNIFORMES DIAS LTDA	R\$ 15,00
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME O EDITAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Divinópolis	<b>Endereço:</b> RUA BAHIA, 1680
<b>Nome de Contato:</b> Junior	<b>Telefone:</b> (37) 3222-4832	<b>Email:</b> licitacoesdiasmello@gmail.com
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	R\$ 30,00
<b>Marca:</b> Generico <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CUECA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Nilópolis	<b>Endereço:</b> RUA CORONEL FRANCA LEITE, 2687
<b>Telefone:</b> (21) 3860-4154	<b>Email:</b> didannaconfeccoes@gmail.com	
50.623.055/0001-26	CASSIA CONFECÇÕES LTDA	R\$ 45,00
<b>Marca:</b> MARCA PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 50,00
<b>Marca:</b> KB / KB <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Conforme edital. / 2024 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70
<b>Telefone:</b> (11) 2201-3755	<b>Email:</b> liberocomercial@terra.com.br	
50.500.191/0001-29	P. R. HOLANDA NOBRE	R\$ 1.000,00
<b>Marca:</b> FABRICAÇÃO PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME TR <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Fortaleza	<b>Endereço:</b> RUA PEDRO DE SOUSA, 409
<b>Telefone:</b> (85) 9957-3044	<b>Email:</b> holandacservicos@gmail.com	

### Item 73: PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 1011

Preço Estimado: R\$ 15,40 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 15,40

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 1011	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,40

<b>CNPJ:</b> 77.003.424/0001-34	<b>Data:</b> 26/02/2025 00:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Prudentópolis	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de preço para futura e eventual aquisição de itens de cama, mesa e banho, higiene pessoal, vestuário e brinquedos que serão destinados ao Acolhimento Institucional de Prudentópolis.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> KIT COM 03 CUECAS SLIP - KIT COM 03 CUECAS SLIP	<b>Identificação:</b> PMP-900152025-Pregão Eletrônico
	<b>Lote/Item:</b> 1/74
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> <a href="https://prudentopolispr.equipiano.com.br:7443/transparencia/licitacoes">https://prudentopolispr.equipiano.com.br:7443/transparencia/licitacoes</a>
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 15,40
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867	<b>Email:</b> wpptconfeccoes@gmail.com	

### Item 74: PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 1016 HL

Preço Estimado: R\$ 18,99 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 18,99

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 1016 HL	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,99



**CNPJ:** 08.923.971/0001-15  
**Órgão:** ESTADO DA PARAIBA  
**Objeto:** Registro de preços para aquisição de peças íntimas  
**Descrição:** Sutiã - Sutiã

**Data:** 27/08/2024 09:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 08761124000100-1-000770/2024  
**Lote/Item:** 1/4  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 05/11/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 312  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 18,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
		<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867
		<b>Email:</b> wpptconfeccoes@gmail.com

#### Item 75: PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 1033 FF

Preço Estimado: R\$ 18,99 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 18,99

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 1033 FF	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,99

**CNPJ:** 08.923.971/0001-15  
**Órgão:** ESTADO DA PARAIBA  
**Objeto:** Registro de preços para aquisição de peças íntimas  
**Descrição:** Sutiã - Sutiã

**Data:** 27/08/2024 09:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 08761124000100-1-000770/2024  
**Lote/Item:** 1/4  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 05/11/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 312  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 18,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
		<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867
		<b>Email:</b> wpptconfeccoes@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 17,70 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 17,70

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 1045 FF	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,70

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA JUSTICA E CIDADANIA ESP - FUNDAÇÃO CASA - DRM CAPITAL/SP	<b>Data:</b> 26/11/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de vestuários (cuecas, camisetas, calcinhas e sutiãs)	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Sutiã - Sutiã Material: Algodão, Modelo: Clássico, Cor: Preta, Tamanho: 40, Características Adicionais: Bojo E Aro, Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 485682 - Sutiã - Material: Algodão   Modelo: Clássico   Cor: Preta   Tamanho: 40   Características Adicionais: Bojo E Aro, Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	<b>Identificação:</b> NºPregão:900112024 / UASG:931466
	<b>Lote/Item:</b> /7
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 19/12/2024 19:52
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 150
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA	R\$ 15,00
<b>Marca:</b> FENIX / FENIX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SUTIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA CRISTO OPERARIO, 50
		<b>Telefone:</b> (11) 2693-7222
		<b>Email:</b> pinaassessoria@uol.com.br
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 15,80
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> D,G, / D,G <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL / 2024 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70
		<b>Telefone:</b> (11) 2201-3755
		<b>Email:</b> liberocomercial@terra.com.br
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECOES LTDA	R\$ 17,70
<b>Marca:</b> DELLAS LINGERIE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SUTIA 40 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
		<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867
		<b>Email:</b> wpptconfecoos@gmail.com

06.137.748/0001-17	FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 23,00
<b>Marca:</b> PROPRIA/FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PADRÃO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	R\$ 23,00
<b>Marca:</b> PROPRIA/PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIA/PROPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

Item 77: PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 1093 FF

Preço Estimado: R\$ 18,99 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 18,99

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 1093 FF	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,99

**CNPJ:** 08.923.971/0001-15  
**Órgão:** ESTADO DA PARAIBA  
**Objeto:** Registro de preços para aquisição de peças íntimas  
**Descrição:** Sutiã - Sutiã

**Data:** 27/08/2024 09:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 08761124000100-1-000770/2024  
**Lote/Item:** 1/4  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 05/11/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 312  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECOES LTDA	R\$ 18,99
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
		<b>Telefone:</b>
		(32) 9954-5867
		<b>Email:</b>
		wpptconfecoos@gmail.com

Item 78: PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 1111 FF

Preço Estimado: R\$ 18,99 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 18,99

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 1111 FF	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,99



**CNPJ:** 08.923.971/0001-15  
**Órgão:** ESTADO DA PARAIBA  
**Objeto:** Registro de preços para aquisição de peças íntimas  
**Descrição:** Sutiã - Sutiã

**Data:** 27/08/2024 09:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 08761124000100-1-000770/2024  
**Lote/Item:** 1/4  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 05/11/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 312  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECOES LTDA	R\$ 18,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
		<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867
		<b>Email:</b> wpptconfecoos@gmail.com

#### Item 79: PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 1112 FF

Preço Estimado: R\$ 12,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 12,50

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 1112 FF	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,50

<b>CNPJ:</b> 31.505.027/0001-60	<b>Data:</b> 13/11/2024 09:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE QUISSAMA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Presencial
<b>Objeto:</b> Aquisicao de Material de Consumo Trofeus e Medlhas e Aquisicao de Material de Consumo Trofeu e Medalha e Aquisicao de Material de Consumo Trofeus e Medalhas	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Medalha personalizada redonda 3D em metal fundido por centrifugacao em liga metalica de zamack Alumínio AI Cobre Cu Magnésio Mg e Zinco Zn com projeto exclusivo em formato irregular podendo ser vazado ou nao dimensoes minima A x L 75 x 70 mm e 3 5 mm de e - Medalha personalizada redonda 3D em metal fundido por centrifugacao em liga metalica de zamack Alumínio AI Cobre Cu Magnésio Mg e Zinco Zn com projeto exclusivo em formato irregular podendo ser vazado ou nao dimensoes minima A x L 75 x 70 mm e 3 5 mm de espessura. Com banhos nos tons dourado niquel e ou cobre com graduacao envelhecida ou auto brilhante enriquecido a criterio do solicitante . Face Acompanha arte personalizada por evento gravada em policromia no vinil fotografico auto clave recortada eletronicamente por plotter de alta precisao revestida sob cobertura abaulada de resina acrilica translucida com no minimo 1 0 mm de espessura termo fixada por meio de processo	<b>Identificação:</b> 31505027000160-1-000137/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/6
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 21/01/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 287
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 12,50
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
	<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867	<b>Email:</b> wpptconfeccoes@gmail.com

Item 80: PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 1190 FF

Preço Estimado: R\$ 11,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 11,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 1190 FF	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,00

<b>CNPJ:</b> 13.784.384/0001-22	<b>Data:</b> 10/03/2025 09:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE MARAGOGIPE / 983713 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE - BA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de produtos de higiene pessoal, limpeza e correlatos essencial para manter as atividades das Creches Municipais da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer do Município de Maragogipe/BA.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Meia calça feminina - Meia calça feminina	<b>Identificação:</b> 13784384000122-1-000006/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/40
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 06/05/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 200
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.812.282/0001-57 *VENCEDOR*	KANARO ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO LTDA	R\$ 11,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> AVENIDA DAS AMERICAS, 3.120
	<b>Telefone:</b> (21) 2596-2821	<b>Email:</b> licitacoes@diskcamamesaebanho.com.br

Item 81: PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 3118 FF

Preço Estimado: R\$ 18,99 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 18,99

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 3118 FF	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,99



**CNPJ:** 08.923.971/0001-15  
**Órgão:** ESTADO DA PARAIBA  
**Objeto:** Registro de preços para aquisição de peças íntimas  
**Descrição:** Sutiã - Sutiã

**Data:** 27/08/2024 09:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 08761124000100-1-000770/2024  
**Lote/Item:** 1/4  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 05/11/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 312  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECOES LTDA	R\$ 18,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
		<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867
		<b>Email:</b> wpptconfeccoes@gmail.com

#### Item 82: PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 3168 FF

Preço Estimado: R\$ 15,40 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 15,40

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 3168 FF	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,40

**CNPJ:** 77.003.424/0001-34  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Prudentópolis  
**Objeto:** Registro de preço para futura e eventual aquisição de itens de cama, mesa e banho, higiene pessoal, vestuário e brinquedos que serão destinados ao Acolhimento Institucional de Prudentópolis.  
**Descrição:** KIT COM 03 CUECAS SLIP - KIT COM 03 CUECAS SLIP

**Data:** 26/02/2025 00:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** PMP-900152025-Pregão Eletrônico  
**Lote/Item:** 1/74  
**Ata:** N/A  
**Fonte:** <https://prudentopolispr.equipiano.com.br:7443/transparencia/licitacoes>  
**Quantidade:** 20  
**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECOES LTDA	R\$ 15,40
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
		<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867
		<b>Email:</b> wpptconfeccoes@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 3195 FF	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-HOSP. EST. ESPEC. REAB. DR. FRANCISCO R. ARANTE	<b>Data:</b> 26/09/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de Fardamento, Uniforme, Aviamento, Material Esportivo e de Lazer.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Cueca - Cueca Material: 100% Algodão , Composição: 100% De Algodão , Tamanho: Grande , Tipo Abertura: Sem Abertura Frontal , Características Adicionais: Cintura Com Acabamento Em Elástico , Cor: Azul Marinho	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 617439 - Cueca - Material: 100% Algodão   Composição: 100% De Algodão   Tamanho: Grande   Tipo Abertura: Sem Abertura Frontal   Características Adicionais: Cintura Com Acabamento Em Elástico   Cor: Azul Marinho	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900342024 / UASG:090203
	<b>Lote/Item:</b> /12
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 22/10/2024 14:44
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECOES LTDA	R\$ 5,94
<b>Marca:</b> dondoka <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> cueca de algodão <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
		<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867
		<b>Email:</b> wpptconfeccoes@gmail.com
10.985.902/0001-88	JACO CORREA QUINTAL	R\$ 6,00
<b>Marca:</b> jr <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> conf.edital <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Guararema	<b>Endereço:</b> R JOAQUIM DUARTE LOBO, 61
		<b>Telefone:</b> (11) 3068-6117
		<b>Email:</b> jesccon.recepcao@hotmail.com
24.935.788/0001-96	AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 6,50
<b>Marca:</b> AFA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CUECA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
61.192.233/0001-28	DIKSZTEJN CIA LTDA	R\$ 7,50
<b>Marca:</b> DIGAN <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DIGAN <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> ALD CLEVELAND, 681
		<b>Nome de Contato:</b> LILIAN
		<b>Telefone:</b> (11) 3331-0632
		<b>Email:</b> digan681@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.219.194/0001-14	52.219.194 DAVI DE JESUS LACERDA FERREIRA	R\$ 7,80
<b>Marca:</b> Fabricação Própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Poliamida c/ Elastano (material superior à Malha) <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
11.991.420/0001-01	TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 9,00
<b>Marca:</b> Garb <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Tradicional <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SC <b>Cidade:</b> Guaramirim <b>Endereço:</b> R SIMAO JOSE DEQUECH, 223 <b>Telefone:</b> (47) 3373-0905 <b>Email:</b> orsirh@orsicontabilidade.com.br		
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	R\$ 10,00
<b>Marca:</b> PROPRIA/PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIA/PROPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
27.963.904/0001-79	JB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 10,00
<b>Marca:</b> NORDESTE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Igodão , Composição: 100% De Algodão , Tamanho: Gr <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PB <b>Cidade:</b> João Pessoa <b>Endereço:</b> RUA DIOGENES CHIANCA, 651 <b>Telefone:</b> (83) 2179-8946 <b>Email:</b> jbservicos.licitacoes@gmail.com		
46.667.239/0001-10	FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940	R\$ 10,00
<b>Marca:</b> propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Cueca <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Guaratuba <b>Endereço:</b> R SEBASTIAO SATUCA, 60 <b>Telefone:</b> (41) 9294-3286 <b>Email:</b> lenitasellis@gmail.com		
02.812.282/0001-57	KANARO ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO LTDA	R\$ 11,90
<b>Marca:</b> MARXAN <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MARXAN <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Rio de Janeiro <b>Endereço:</b> AVENIDA DAS AMERICAS, 3.120 <b>Telefone:</b> (21) 2596-2821 <b>Email:</b> licitacoes@diskcamamesaebanho.com.br		
49.203.050/0001-65	49.203.050 JOSCELENE ARAUJO DA CRUZ	R\$ 12,00
<b>Marca:</b> Atual Têxtil / Indiana Bella <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> G <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA	R\$ 12,00
<b>Marca:</b> FENIX / FENIX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CUECA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São Paulo <b>Endereço:</b> RUA CRISTO OPERARIO, 50 <b>Telefone:</b> (11) 2693-7222 <b>Email:</b> pinaassessoria@uol.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.638.444/0001-00	UNIFORMES DIAS LTDA	R\$ 15,00
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME O EDITAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Divinópolis	<b>Endereço:</b> RUA BAHIA, 1680
<b>Nome de Contato:</b> Junior	<b>Telefone:</b> (37) 3222-4832	<b>Email:</b> licitacoediasmello@gmail.com
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	R\$ 30,00
<b>Marca:</b> Generico <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CUECA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Nilópolis	<b>Endereço:</b> RUA CORONEL FRANCA LEITE, 2687
<b>Telefone:</b> (21) 3860-4154	<b>Email:</b> didannaconfecoos@gmail.com	
50.623.055/0001-26	CASSIA CONFECÇÕES LTDA	R\$ 45,00
<b>Marca:</b> MARCA PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 50,00
<b>Marca:</b> KB / KB <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Conforme edital. / 2024 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70
<b>Telefone:</b> (11) 2201-3755	<b>Email:</b> liberocomercial@terra.com.br	
50.500.191/0001-29	P. R. HOLANDA NOBRE	R\$ 1.000,00
<b>Marca:</b> FABRICAÇÃO PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME TR <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Fortaleza	<b>Endereço:</b> RUA PEDRO DE SOUSA, 409
<b>Telefone:</b> (85) 9957-3044	<b>Email:</b> holandacservicos@gmail.com	

Item 84: PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 3168

Preço Estimado: R\$ 18,99 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 18,99

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 3168	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,99

<b>CNPJ:</b> 08.923.971/0001-15	<b>Data:</b> 27/08/2024 09:00
<b>Órgão:</b> ESTADO DA PARAIBA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de preços para aquisição de peças íntimas	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Sutiã - Sutiã	<b>Identificação:</b> 08761124000100-1-000770/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/4
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 05/11/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 312
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PB



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 18,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
	<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867	<b>Email:</b> wpptconfeccoes@gmail.com

Item 85: PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 2135

Preço Estimado: R\$ 18,99 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 18,99

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 2135	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,99

**CNPJ:** 08.923.971/0001-15  
**Órgão:** ESTADO DA PARAIBA  
**Objeto:** Registro de preços para aquisição de peças íntimas  
**Descrição:** Sutiã - Sutiã

**Data:** 27/08/2024 09:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 08761124000100-1-000770/2024  
**Lote/Item:** 1/4  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 05/11/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 312  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 18,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
	<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867	<b>Email:</b> wpptconfeccoes@gmail.com

Item 86: PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 3118

Preço Estimado: R\$ 16,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 16,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 3118	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,00



**Órgão:** SAO PAULO SECRETARIA DA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA / 380114 - ESP-PENIT. DR.ANTONIO Q.FILHO DE ITIRAPINA

**Objeto:** Aquisição de kits para uso dos sentenciados desta Unidade e do Centro de Ressocialização Feminino de Rio Claro.

**Descrição:** Sutiã - Sutiã

**Data:** 03/12/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 96291141000180-1-006566/2024

**Lote/Item:** 1/13

**Ata:** N/A

**Homologação:** 03/12/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 315

**Unidade:** Unidade

**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.402.380/0001-16 *VENCEDOR*	FENIX COMERCIAL LTDA	R\$ 16,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA CRISTO OPERARIO, 50
		<b>Telefone:</b> (11) 2693-7222
		<b>Email:</b> pinaassessoria@uol.com.br

#### Item 87: PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 3195

Preço Estimado: R\$ 11,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 11,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 3195	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,00

**CNPJ:** 13.784.384/0001-22

**Data:** 10/03/2025 09:00

**Órgão:** MUNICIPIO DE MARAGOGIPE / 983713 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE - BA

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Objeto:** Aquisição de produtos de higiene pessoal, limpeza e correlatos essencial para manter as atividades das Creches Municipais da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer do Município de Maragogipe/BA.

**Identificação:** 13784384000122-1-000006/2025

**Lote/Item:** 1/40

**Ata:** N/A

**Descrição:** Meia calça feminina - Meia calça feminina

**Homologação:** 06/05/2025 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 200

**Unidade:** Unidade

**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.812.282/0001-57 *VENCEDOR*	KANARO ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO LTDA	R\$ 11,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> AVENIDA DAS AMERICAS, 3.120
		<b>Telefone:</b> (21) 2596-2821
		<b>Email:</b> licitacoes@diskcamamesaebanho.com.br



## Item 88: RESINAS FILL MAGIC A1

Preço Estimado: R\$ 43,80 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 43,80

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	RESINAS FILL MAGIC A1	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 43,80

**Órgão:** MUNICIPIO DE CAMPOS DE JULIO / 181 - MUNICIPIO DE CAMPOS DE JULIO/MT

**Data:** 26/11/2024 09:00

**Objeto:** [LICITANET] - Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de uniformes em geral, para atender as demandas das Secretarias Municipais e seus Departamentos.

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Descrição:** Calça em brim 100 algodão Elástico na cintura, recorte frente, SEM bolsos e sem barra na calça. Confeccionado em Brim, nos modelos tradicional, masculino, feminino, composição 100 Algodão. Cor Branca, Tamanho EXPP ao EXGG. - Calça em brim 100 algodão Elástico na cintura, recorte frente, SEM bolsos e sem barra na calça. Confeccionado em Brim, nos modelos tradicional, masculino, feminino, composição 100 Algodão. Cor Branca, Tamanho EXPP ao EXGG.

**Identificação:** 01614516000199-1-000070/2024

**Lote/Item:** 1/4973220

**Ata:** N/A

**Homologação:** 06/12/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 160

**Unidade:** UN

**UF:** MT

## CNPJ

## Razão Social do Fornecedor

## Valor da Proposta Final

02.812.282/0001-57 KANARO ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO LTDA

R\$ 43,80

\*VENCEDOR\*

## Marca:

**Fabricante:** Fabricante não informado

## Modelo:

**Descrição:** Descrição não informada

## Estado:

RJ

## Cidade:

Rio de Janeiro

## Endereço:

AVENIDA DAS AMERICAS, 3.120

## Telefone:

(21) 2596-2821

## Email:

licitacoes@diskcamamesaebanho.com.br

## Item 89: RESINAS FILL MAGIC A2

Preço Estimado: R\$ 33,95 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 33,95

Quantidade	Descrição	Observação
260 Unidades	RESINAS FILL MAGIC A2	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 33,95

**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO  
ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA  
ESP-CTO.DET.PROV.'MARCOS A.A.BEZERRA'-JUNDIAI

**Data:** 12/06/2024 08:00

**Objeto:** Aquisição de materiais para limpeza e itens para alojamento.

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Descrição:** Calça Masculina - Calça Masculina Material: 100% Poliéster , Modelo: Esportivo , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Conforme Modelo

**Identificação:** N°Pregão:900032024 / UASG:380249

**Lote/Item:** /5

**Ata:** N/A

**CatMat:** 602237 - Calça Masculina - Material: 100% Poliéster | Modelo: Esportivo | Tamanho: Sob Medida | Características Adicionais: Conforme Modelo

**Homologação:** 27/06/2024 14:14

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 800

**Unidade:** Unidade

**UF:** SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.402.380/0001-16 *VENCEDOR*	FENIX COMERCIAL LTDA	R\$ 28,70
<b>Marca:</b> MC / MC <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA CRISTO OPERARIO, 50
		<b>Telefone:</b> (11) 2693-7222
		<b>Email:</b> pinaassessoria@uol.com.br
00.144.236/0001-00	SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	R\$ 28,90
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SAP <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA AURELIANO AMARAL, 286
		<b>Telefone:</b> (11) 3794-6017
		<b>Email:</b> seguraty@seguraty.com.br
49.203.050/0001-65	49.203.050 JOSILENE ARAUJO DA CRUZ	R\$ 39,00
<b>Marca:</b> Atual Têxtil / Indiana Bella <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Calça Masculina Material: 100% Poliéster <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
22.705.906/0001-44	DANILO LUCAS SOARES	R\$ 45,00
<b>Marca:</b> df <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 2024 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

#### Item 90: RESINAS FILL MAGIC A3

Preço Estimado: R\$ 43,80 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 43,80

Quantidade	Descrição	Observação
260 Unidades	RESINAS FILL MAGIC A3	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 43,80

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CAMPOS DE JULIO / 181 - MUNICIPIO DE CAMPOS DE JULIO/MT	<b>Data:</b> 26/11/2024 09:00
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de uniformes em geral, para atender as demandas das Secretarias Municipais e seus Departamentos.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> Calça em brim 100 algodão Elástico na cintura, recorte frente, SEM bolsos e sem barra na calça. Confeccionado em Brim, nos modelos tradicional, masculino, feminino, composição 100 Algodão. Cor Branca, Tamanho EXPP ao EXGG. - Calça em brim 100 algodão Elástico na cintura, recorte frente, SEM bolsos e sem barra na calça. Confeccionado em Brim, nos modelos tradicional, masculino, feminino, composição 100 Algodão. Cor Branca, Tamanho EXPP ao EXGG.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 01614516000199-1-000070/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/4973220
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 06/12/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 160
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MT



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.812.282/0001-57 *VENCEDOR*	KANARO ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO LTDA	R\$ 43,80
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> AVENIDA DAS AMERICAS, 3.120
	<b>Telefone:</b> (21) 2596-2821	<b>Email:</b> licitacoes@diskcamamesebanho.com.br

#### Item 91: RESINAS FILL MAGIC A3,5

Preço Estimado: R\$ 85,22 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 85,22

Quantidade	Descrição	Observação
260 Unidades	RESINAS FILL MAGIC A3,5	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 85,22

<b>Órgão:</b> COMANDO DA MARINHA / 731050 - BATALHAO NAVAL	<b>Data:</b> 24/10/2024 10:00
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para eventual aquisição de equipamentos e acessórios para a academia do Batalhão Naval.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> Bola esportiva - Bola esportiva	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 00394502000144-1-013414/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/30
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 21/11/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.382.705/0001-53 *VENCEDOR*	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 85,22
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Maringá	<b>Endereço:</b> AV RIO BRANCO, 762
	<b>Nome de Contato:</b> JESSICA	<b>Telefone:</b> (44) 3028-7071
		<b>Email:</b> rmmportsbrasil@hotmail.com

#### Item 92: REMOVEDOR DE MANCHAS - FRASCO COM 30ML

Preço Estimado: R\$ 47,83 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 47,83

Quantidade	Descrição	Observação
40 Frascos	REMOVEDOR DE MANCHAS - FRASCO COM 30ML	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 47,83



**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA  
ESP-CENTRO DETENCAO PROVISORIA AGUAI

**Objeto:** Aquisição de vestuário e material de higiene para reeducandos para o mês de outubro de 2024.

**Descrição:** **Calça** - Calça Material: 67% Algodão / 33% Poliéster , Modelo: Unissex , Quantidade Bolsos: 2 Laterais E 2 Traseiros , Tipo Cós: Com Elástico E Pala , Cor: Variada , Tamanho: Variado , Aplicação: Uniforme

**CatMat:** **601193** - Calça - Material: 67% Algodão / 33% Poliéster | Modelo: Unissex | Quantidade Bolsos: 2 Laterais E 2 Traseiros | Tipo Cós: Com Elástico E Pala | Cor: Variada | Tamanho: Variado | Aplicação: Uniforme

**Data:** 29/08/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** NºPregão:900152024 / UASG:380284

**Lote/Item:** /3

**Ata:** N/A

**Homologação:** 12/09/2024 09:44

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 300

**Unidade:** Unidade

**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.402.380/0001-16 *VENCEDOR*	FENIX COMERCIAL LTDA  Marca: MC / MC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada  Estado: SP      Cidade: São Paulo      Endereço: RUA CRISTO OPERARIO, 50      Telefone: (11) 2693-7222      Email: pinaassessoria@uol.com.br	R\$ 28,65
07.620.913/0001-50	UNISTAMP CONFECOES E ESTAMPARIA LTDA  Marca: Unistamp Fabricante: Fabricante não informado Modelo: calça Descrição: Descrição não informada  Estado: ES      Cidade: Cariacica      Endereço: RUA AFONSO CLAUDIO, 95      Telefone: (27) 9643-7506      Email: faccocontabilidade@gmail.com	R\$ 28,66
46.287.656/0001-38	NIPSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada  Estado: MG      Cidade: Espinosa      Endereço: R DOS BANDEIRANTES, 29      Nome de Contato: Cassio      Telefone: (38) 9109-1909      Email: nipse@outlook.com.br	R\$ 67,00
45.118.371/0001-00	BC SANTOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA  Marca: SSC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TRADICIONAL Descrição: Descrição não informada  Estado: MG      Cidade: Coronel Fabriciano      Endereço: RUA COPACABANA, 1016      Telefone: (31) 9394-9390      Email: bcsantosrepresentacoes@gmail.com	R\$ 300,00

Item 93: ROLO DE FILME PVC 28X30CM

Preço Estimado: R\$ 53,99 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 53,99

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	ROLO DE FILME PVC 28X30CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 53,99



**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO  
ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA  
ESP-CTO. DET. PROV. ALVARO DE CARVALHO

**Data:** 25/06/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** NºPregão:900072024 / UASG:380279

**Lote/Item:** /5

**Ata:** N/A

**Homologação:** 11/07/2024 13:58

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 1.000

**Unidade:** Unidade

**UF:** SP

**Objeto:** Aquisição de Material de Consumo - Kit Preso

**Descrição:** **Calça** - Calça Material: Brim Solasol 100% Algodão , Cor: Caqui , Tamanho: 46 , Tipo Uso: Corpo De Bombeiros

**CatMat:** 319627 - Calça - Material: Brim Solasol 100% Algodão | Cor: Caqui | Tamanho: 46 | Tipo Uso: Corpo De Bombeiros

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
27.265.671/0001-30 *VENCEDOR*	CONFECCAO GN FORMS EIRELI  <b>Marca:</b> GN FORMS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SAP <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 23,00			
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Barra Bonita	<b>Endereço:</b> RUA SAVERIO SALVI, 256	<b>Nome de Contato:</b> Paulo	<b>Telefone:</b> (14) 3642-4130	<b>Email:</b> psnunes1970@gmail.com
58.062.951/0001-75	CONFECCOES GIGANTEX LTDA  <b>Marca:</b> GIGANTEX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME O EDITAL. <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 29,80			
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA RIBEIRAO DAS ALMAS, 236	<b>Telefone:</b> (11) 3107-1598	<b>Email:</b> gigantexgil@uol.com.br	
00.144.236/0001-00	SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA  <b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SAP <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 29,80			
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA AURELIANO AMARAL, 286	<b>Telefone:</b> (11) 3794-6017	<b>Email:</b> seguraty@seguraty.com.br	
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA  <b>Marca:</b> MC / MC <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALCA <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 30,00			
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA CRISTO OPERARIO, 50	<b>Telefone:</b> (11) 2693-7222	<b>Email:</b> pinaassessoria@uol.com.br	
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA  <b>Marca:</b> Gênesis/Gênesis <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Uniforme/Uniforme <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 53,99			
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170	<b>Nome de Contato:</b> Vania	<b>Telefone:</b> (21) 3154-2401	<b>Email:</b> genesisrjcontato@gmail.com
14.731.507/0001-20	OLDAIR OF CONFECCAO LTDA  <b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> conforme edital <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 54,00			
<b>Endereço:</b>					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.697.423/0001-73	NR COMERCIO LTDA	R\$ 99,00
<b>Marca:</b> PRÓPRIA/NR COMERCIO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PADRÃO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
34.617.424/0001-11	JHONATAN CARLOS DOS SANTOS 04412539970	R\$ 100,00
<b>Marca:</b> JOB FORMES <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São Paulo <b>Endereço:</b> RUA ALBERTINA DE SOUZA, 296 <b>Telefone:</b> (11) 5420-6040 <b>Email:</b> scjhonatan@gmail.com		
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO	R\$ 300,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Cianorte <b>Endereço:</b> AV GENEI UEHARA, 1263 <b>Telefone:</b> (44) 9723-3337 <b>Email:</b> testaesala@hotmail.com		

Item 94: REFIL RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A1

Preço Estimado: R\$ 53,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 53,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	REFIL RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A1	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 53,00

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT. II DE BALBINOS	<b>Data:</b> 28/11/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de kit de preso.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Jaleco - Jaleco Material: Brim, Tipo: Curto, Tipo Manga: Curta, Quantidade Botões: 5UN, Quantidade Bolsos: 3UN, Tamanho: Sob Medida, Cor: Cinza, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão, Tipo Tecido: 100% Brim, Uso: Uniforme	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 460716 - Jaleco - Material: Brim   Tipo: Curto   Tipo Manga: Curta   Quantidade Botões: 5 UN   Quantidade Bolsos: 3 UN   Tamanho: Sob Medida   Cor: Cinza   Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão   Tipo Tecido: 100% Brim   Uso: Uniforme	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900332024 / UASG:380236
	<b>Lote/Item:</b> /17
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 12/12/2024 10:58
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA	R\$ 52,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> FENIX / FENIX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> JALECO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São Paulo <b>Endereço:</b> RUA CRISTO OPERARIO, 50 <b>Telefone:</b> (11) 2693-7222 <b>Email:</b> pinaassessoria@uol.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
27.265.671/0001-30	CONFECCAO GN FORMS EIRELI					R\$ 53,00
<b>Marca:</b> GN FORMS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SAP <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
SP	Barra Bonita	RUA SAVERIO SALVI, 256	Paulo	(14) 3642-4130	psnunes1970@gmail.com	
58.062.951/0001-75	CONFECCOES GIGANTEX LTDA					R\$ 53,00
<b>Marca:</b> GIGANTEX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME O EDITAL. <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
SP	São Paulo	RUA RIBEIRAO DAS ALMAS, 236	(11) 3107-1598	gigantexgil@uol.com.br		
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO					R\$ 200,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> JALECO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
PR	Cianorte	AV GENEI UEHARA, 1263	(44) 9723-3337	testaesala@hotmail.com		
32.716.419/0001-30	MIRACY ALVES DE FARIA RODRIGUES					R\$ 1.000,00
<b>Marca:</b> Malha Fina Vestuario <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Jaleco <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
GO	Goiânia	AV MINAS GERAIS, S/N	(62) 9235-4135	malhafinavestuario@gmail.com		

#### Item 95: REFIL RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A2

Preço Estimado: R\$ 54,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 54,50

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	REFIL RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A2	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 54,50

<b>CNPJ:</b> 00.394.502/0093-62	<b>Data:</b> 13/06/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Instrução almirante Wandenkolk	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Eventual e futura aquisição de materiais esportivos e produtos químicos para a manutenção da piscina deste Centro de Instrução Almirante Wandenkolk.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Saco - Saco Material: Polipropileno , Aplicação: Acondicionamento Em Geral , Largura: 50 CM, Espessura: 4 MM, Características Adicionais 1: Acondicionamento De Bolas Esportivas , Altura 1: 80 C	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900032024 / UASG:762200
<b>CatMat:</b> 478577 - Saco - Material: Polipropileno   Altura 1: 80 CM   Largura: 50 CM   Espessura: 4 MM   Aplicação: Acondicionamento Em Geral   Características Adicionais 1: Acondicionamento De Bolas Esportivas	<b>Lote/Item:</b> /79
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 26/08/2024 10:14
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor						Valor da Proposta Final
22.382.705/0001-53 *VENCEDOR*	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI						R\$ 34,00
<b>Marca:</b> PPE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SACO PARA BOLAS <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Maringá	<b>Endereço:</b> AV RIO BRANCO, 762	<b>Nome de Contato:</b> JESSICA	<b>Telefone:</b> (44) 3028-7071	<b>Email:</b> rmmSportsbrasil@hotmail.com		
50.229.678/0001-19	50.229.678 SAMARA DA SILVA COUTINHO						R\$ 36,00
<b>Marca:</b> Águia Redes <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Rede para bolas, 4mm <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Endereço:</b> NOSSA SENHORA DA GLORIA, 0			<b>Telefone:</b> (22) 9821-0204		<b>Email:</b> consultoriaprofit@hotmail.com		
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA						R\$ 40,00
<b>Marca:</b> PG <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PP4mm <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Porto Alegre	<b>Endereço:</b> AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 1141	<b>Nome de Contato:</b> Rogério	<b>Telefone:</b> (51) 3517-8215	<b>Email:</b> vendas@ss.esp.br		
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA						R\$ 69,00
<b>Marca:</b> MASTER <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MASTER <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> AVENIDA SILVIANO BRANDAO, 2110		<b>Telefone:</b> (31) 3021-0282	<b>Email:</b> aquarela.licita@gmail.com		
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA						R\$ 89,50
<b>Marca:</b> GISMAR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SB20F4 <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Campinas	<b>Endereço:</b> RUA DAS ORQUIDEAS, 587	<b>Nome de Contato:</b> LUIZ	<b>Telefone:</b> (19) 3256-1446	<b>Email:</b> exitus@exituscomercial.com		
37.502.052/0001-76	OBEN COMERCIAL LTDA						R\$ 200,00
<b>Marca:</b> Gismar <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Gismar <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Volta Redonda	<b>Endereço:</b> R LUIZ AUGUSTO PEREIRA, 211	<b>Nome de Contato:</b> OBEN COMERCIAL	<b>Telefone:</b> (24) 3026-6439	<b>Email:</b> comercial.oben@gmail.com	<b>Site:</b> https://www.obencomercial.com.br	

### Item 96: REFIL RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3

Preço Estimado: R\$ 54,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 54,50

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	REFIL RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 54,50



CNPJ: 00.394.502/0093-62

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA  
COMANDO DA MARINHA

Centro de Instrução almirante Wandenkolk

Objeto: Eventual e futura aquisição de materiais esportivos e produtos químicos para a manutenção da piscina deste Centro de Instrução Almirante Wandenkolk.

Descrição: Saco - Saco Material: Polipropileno , Aplicação: Acondicionamento Em Geral , Largura: 50 CM, Espessura: 4 MM, Características Adicionais 1: Acondicionamento De Bolas Esportivas , Altura 1: 80 C

CatMat: 478577 - Saco - Material: Polipropileno | Altura 1: 80 CM | Largura: 50 CM | Espessura: 4 MM | Aplicação: Acondicionamento Em Geral | Características Adicionais 1: Acondicionamento De Bolas Esportivas

Data: 13/06/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:900032024 / UASG:762200

Lote/Item: /79

Ata: N/A

Homologação: 26/08/2024 10:14

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.382.705/0001-53 *VENCEDOR*	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI  Marca: PPE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SACO PARA BOLAS Descrição: Descrição não informada  Estado: PR      Cidade: Maringá      Endereço: AV RIO BRANCO, 762      Nome de Contato: JESSICA      Telefone: (44) 3028-7071      Email: rmmssportsbrasil@hotmail.com	R\$ 34,00
50.229.678/0001-19	50.229.678 SAMARA DA SILVA COUTINHO  Marca: Águia Redes Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Rede para bolas, 4mm Descrição: Descrição não informada  Endereço: NOSSA SENHORA DA GLORIA, 0      Telefone: (22) 9821-0204      Email: consultoriaprofit@hotmail.com	R\$ 36,00
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA  Marca: PG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PP4mm Descrição: Descrição não informada  Estado: RS      Cidade: Porto Alegre      Endereço: AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 1141      Nome de Contato: Rogério      Telefone: (51) 3517-8215      Email: vendas@ss.esp.br	R\$ 40,00
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA  Marca: MASTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MASTER Descrição: Descrição não informada  Estado: MG      Cidade: Belo Horizonte      Endereço: AVENIDA SILVIANO BRANDAO, 2110      Telefone: (31) 3021-0282      Email: aquarela.licita@gmail.com	R\$ 69,00
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA  Marca: GISMAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SB20F4 Descrição: Descrição não informada  Estado: SP      Cidade: Campinas      Endereço: RUA DAS ORQUIDEAS, 587      Nome de Contato: LUIZ      Telefone: (19) 3256-1446      Email: exitus@exituscomercial.com	R\$ 89,50
37.502.052/0001-76	OBEN COMERCIAL LTDA  Marca: Gismar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Gismar Descrição: Descrição não informada  Estado: RJ      Cidade: Volta Redonda      Endereço: R LUIZ AUGUSTO PEREIRA, 211      Nome de Contato: OBEN COMERCIAL      Telefone: (24) 3026-6439      Email: comercial.oben@gmail.com      Site: https://www.obencomercial.com.br	R\$ 200,00



Preço Estimado: R\$ 54,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 54,50

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	REFIL RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3.5	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 54,50**

<b>CNPJ:</b> 00.394.502/0093-62	<b>Data:</b> 13/06/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Instrução almirante Wandenkolk	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Eventual e futura aquisição de materiais esportivos e produtos químicos para a manutenção da piscina deste Centro de Instrução Almirante Wandenkolk.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Saco - Saco Material: Polipropileno , Aplicação: Acondicionamento Em Geral , Largura: 50 CM, Espessura: 4 MM, Características Adicionais 1: Acondicionamento De Bolas Esportivas , Altura 1: 80 C	<b>Identificação:</b> NºPregão:900032024 / UASG:762200
<b>CatMat:</b> 478577 - Saco - Material: Polipropileno   Altura 1: 80 CM   Largura: 50 CM   Espessura: 4 MM   Aplicação: Acondicionamento Em Geral   Características Adicionais 1: Acondicionamento De Bolas Esportivas	<b>Lote/Item:</b> /79
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 26/08/2024 10:14
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.382.705/0001-53 *VENCEDOR*	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 34,00
<b>Marca:</b> PPE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SACO PARA BOLAS <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Maringá	<b>Endereço:</b> AV RIO BRANCO, 762
	<b>Nome de Contato:</b> JESSICA	<b>Telefone:</b> (44) 3028-7071
		<b>Email:</b> rmmssportsbrasil@hotmail.com
50.229.678/0001-19	50.229.678 SAMARA DA SILVA COUTINHO	R\$ 36,00
<b>Marca:</b> Águia Redes <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Rede para bolas, 4mm <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
	<b>Endereço:</b> NOSSA SENHORA DA GLORIA, 0	<b>Telefone:</b> (22) 9821-0204
		<b>Email:</b> consultoriaprofit@hotmail.com
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 40,00
<b>Marca:</b> PG <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PP4mm <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Porto Alegre	<b>Endereço:</b> AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 1141
	<b>Nome de Contato:</b> Rogério	<b>Telefone:</b> (51) 3517-8215
		<b>Email:</b> vendas@ss.esp.br
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 69,00
<b>Marca:</b> MASTER <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MASTER <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> AVENIDA SILVIANO BRANDAO, 2110
		<b>Telefone:</b> (31) 3021-0282
		<b>Email:</b> aquarela.licita@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final			
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA		R\$ 89,50			
<b>Marca:</b> GISMAR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SB20F4 <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
SP	Campinas	RUA DAS ORQUIDEAS, 587	LUIZ	(19) 3256-1446	exitus@exituscomercial.com	

37.502.052/0001-76	OBEN COMERCIAL LTDA		R\$ 200,00			
<b>Marca:</b> Gismar <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Gismar <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	<b>Site:</b>
RJ	Volta Redonda	R LUIZ AUGUSTO PEREIRA, 211	OBEN COMERCIAL	(24) 3026-6439	comercial.oben@gmail.com	https://www.obencomercial.com.br

### Item 98: ROLETE DENTAL DE ALGODÃO 100 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 9,78 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 9,78

Quantidade	Descrição	Observação
760 Pacotes	ROLETE DENTAL DE ALGODÃO 100 UNIDADES	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,78

<b>CNPJ:</b> 46.599.809/0001-82	<b>Data:</b> 18/12/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE VOTUPORANGA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA - SP	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS para aquisições de vestuários para atender ao Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Casa Lar da Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o período de 12 (doze) meses.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Meia unissex infantil, cano curto, composição de no mínimo 70% algodão, estampa ou cor a definir, tamanho 16 ao 29 a definir, 1ª linha. - Meia unissex infantil, cano curto, composição de no mínimo 70% algodão, estampa ou cor a definir, tamanho 16 ao 29 a definir, 1ª linha.	<b>Identificação:</b> 46599809000182-1-000484/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/58
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 18/12/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> PAR
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.002.732/0001-16	CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI	R\$ 9,78
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
SP	Jaci	FAZ SAO PEDRO, 00
		<b>Telefone:</b>
		(17) 9113-9036
		<b>Email:</b>
		diogo.petroceli@bol.com.br



## Item 99: SUGADORES DESCARTÁVEIS PACOTES COM 50 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 25,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 25,00

Quantidade	Descrição	Observação
1.920 Pacotes	SUGADORES DESCARTÁVEIS PACOTES COM 50 UNIDADES	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,00

<b>CNPJ:</b> 27.477.447/0001-02	<b>Data:</b> 25/09/2024 00:00
<b>Órgão:</b> ESTADO DO ESPIRITO SANTO	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abridadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Sutiã - Sutiã	<b>Identificação:</b> 27080530000143-1-002174/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/8
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 21/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 150
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECOES LTDA	R\$ 25,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
		<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867
		<b>Email:</b> wpptconfecoos@gmail.com

## Item 100: SOLUÇÃO DE CLOREXIDINA

Preço Estimado: R\$ 30,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 30,00

Quantidade	Descrição	Observação
64 Unidades	SOLUÇÃO DE CLOREXIDINA	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,00

<b>Órgão:</b> SECRETARIA ESTADUAL DAS MULHERES	<b>Data:</b> 25/09/2024 09:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abridadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Sutiã - Sutiã Material: Algodão , Modelo: Clássico , Cor: Preta , Tamanho: 40 , Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 485682 - Sutiã - Material: Algodão   Modelo: Clássico   Cor: Preta   Tamanho: 40   Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900122024 / UASG:930251
	<b>Lote/Item:</b> /6
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 21/10/2024 09:58
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 250
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> ES



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECÇOES LTDA  <b>Marca:</b> DELLAS LINGERIE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SUTIA M <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> MG            Juiz de Fora    R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231  <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> (32) 9954-5867                      wpptconfeccoes@gmail.com	R\$ 26,00
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA  <b>Marca:</b> D.G. / D.G. <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Conforme edital. / 2024 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> SP            São Paulo    RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70                      (11) 2201-3755                      liberocomercial@terra.com.br	R\$ 27,00
51.869.116/0001-00	BE SAFE SERVICES AND TRADE LTDA  <b>Marca:</b> LENCERIA INTIMA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME TR <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 30,00
05.586.495/0001-04	5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA  <b>Marca:</b> 5e <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> sutiã <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Nome de Contato:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> CE            Fortaleza    RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1130                      Sabrina                      (85) 3226-8214                      cincoelementos@cincoelementos.etc.br	R\$ 33,00
52.219.194/0001-14	52.219.194 DAVI DE JESUS LACERDA FERREIRA  <b>Marca:</b> Fabricacao Propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Poliamida com Elastano <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 35,00

### Item 101: SELANTE AUTOPOLIMERIZÁVEL

Preço Estimado: R\$ 84,75 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 84,75

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	SELANTE AUTOPOLIMERIZÁVEL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 84,75



Órgão: ASSOCIACAO COMUNIDADE ESCOLA DA ESCOLA ESTADUAL BEIRA R

Data: 28/06/2024 00:00

Objeto: Aquisição de matéria de limpeza e expediente para Escola Estadual Beira Rio, referente ao ano letivo de 2024.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Bola handebol - Bola handebol

Identificação: 01797298000175-1-000001/2024

Lote/Item: 1/10

Ata: N/A

Homologação: 19/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 13

Unidade: Unidade

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 84,75
*VENCEDOR*		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762
Nome de Contato:		Telefone:
JESSICA		(44) 3028-7071
Email:		
rmmssportsbrasil@hotmail.com		

#### Item 102: SOLUÇÕES DE MILTON

Preço Estimado: R\$ 19,98 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 19,98

Quantidade	Descrição	Observação
4 Frascos	SOLUÇÕES DE MILTON	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,98

CNPJ: 77.003.424/0001-34

Data: 26/02/2025 00:00

Órgão: Prefeitura Municipal de Prudentópolis

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de itens de cama, mesa e banho, higiene pessoal, vestuário e brinquedos que serão destinados ao Acolhimento Institucional de Prudentópolis.

SRP: SIM

Descrição: KIT COM 3 CUECAS BOXER - KIT COM 3 CUECAS BOXER

Identificação: PMP-900152025-Pregão Eletrônico

Lote/Item: 1/76

Ata: N/A

Fonte: <https://prudentopolispr.equipiano.com.br:7443/transparencia/licitacoes>

Quantidade: 25

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECOES LTDA	R\$ 19,98
*VENCEDOR*		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
Telefone:		Email:
(32) 9954-5867		wpptconfecoos@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 18,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 18,00

Quantidade	Descrição	Observação
4 Frascos	SODAS CLORADAS.	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,00

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-CAIS - CLEMENTE FERREIRA, LINS	<b>Data:</b> 19/11/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de Roupas (vestiário e enxoval)	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Cueca - Cueca Material: 95% Algodao 5% Elastano, Tamanho: Médio, Características Adicionais: Sem Abertura Frontal, Cor: Azul Marinho	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 617551 - Cueca - Material: 95% Algodao 5% Elastano   Tamanho: Médio   Características Adicionais: Sem Abertura Frontal   Cor: Azul Marinho	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900382024 / UASG:090147
	<b>Lote/Item:</b> /10
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 23/12/2024 14:12
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1.500
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECOES LTDA	R\$ 9,00
<b>Marca:</b> lipys <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> cueca adulto <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
		<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867
		<b>Email:</b> wpptconfeccoes@gmail.com
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA	R\$ 11,00
<b>Marca:</b> FENIX / FENIX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CUECA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA CRISTO OPERARIO, 50
		<b>Telefone:</b> (11) 2693-7222
		<b>Email:</b> pinaassessoria@uol.com.br
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 12,00
<b>Marca:</b> KB / KB <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL / 2024 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70
		<b>Telefone:</b> (11) 2201-3755
		<b>Email:</b> liberocomercial@terra.com.br
35.548.832/0001-21	MARIANA MATEUS DIAS COSTA 14885445736	R\$ 12,05
<b>Marca:</b> California <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Slip Básica <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
61.192.233/0001-28	DIKSZTEJN CIA LTDA	R\$ 12,50
<b>Marca:</b> DIGAN <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DIGAN <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> ALD CLEVELAND, 681
<b>Nome de Contato:</b> LILIAN	<b>Telefone:</b> (11) 3331-0632	<b>Email:</b> digan681@gmail.com
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$ 18,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Curitiba	<b>Endereço:</b> RUA ANTONIO BUSO, 243
<b>Telefone:</b> (41) 3053-4981	<b>Email:</b> comercial@dmrprojetos.com.br	
10.985.902/0001-88	JACO CORREA QUINTAL	R\$ 27,00
<b>Marca:</b> JR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONF.EDITAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Guararema	<b>Endereço:</b> R JOAQUIM DUARTE LOBO, 61
<b>Telefone:</b> (11) 3068-6117	<b>Email:</b> jescon.recepcao@hotmail.com	
24.821.409/0001-37	ANGELA SIEBRA BOUCAS 75282674734	R\$ 27,99
<b>Marca:</b> SIMILAR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SIMILAR <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
28.856.404/0001-09	ALVORADA DISTRIBUICAO E CONFECCAO LTDA	R\$ 28,00
<b>Marca:</b> ALVORADA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Cueca Material: 95% Algodao 5% Elastano, Tamanho: <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
52.155.746/0001-78	TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 60,00
<b>Marca:</b> Diversos <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Diversos <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
56.045.239/0001-32	WINNER COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 60,00
<b>Marca:</b> Diverso <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Diverso <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		



Preço Estimado: R\$ 65,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 65,00

Quantidade	Descrição	Observação
72 Unidades	SERINGAS CARPULES	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 65,00

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT. DR.TARCIZO L.P.CINTRA DE TREMEMBE	<b>Data:</b> 27/05/2024 08:00 <b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico <b>SRP:</b> NÃO <b>Identificação:</b> N°Pregão:900062024 / UASG:380141 <b>Lote/Item:</b> /3 <b>Ata:</b> N/A <b>Homologação:</b> 11/06/2024 13:41 <b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br <b>Quantidade:</b> 500 <b>Unidade:</b> Unidade <b>UF:</b> SP
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de higiene e vestuário para uso dos sentenciados desta unidade prisional.	
<b>Descrição:</b> Calça - Calça Material: Brim Solasol 100% Algodão , Cor: Caqui , Tamanho: 50 , Tipo Uso: Corpo De Bombeiros	
<b>CatMat:</b> 319628 - Calça - Material: Brim Solasol 100% Algodão   Cor: Caqui   Tamanho: 50   Tipo Uso: Corpo De Bombeiros	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.265.671/0001-30 *VENCEDOR*	CONFECCAO GN FORMS EIRELI  Marca: gn forms Fabricante: Fabricante não informado Modelo: sap Descrição: Descrição não informada	R\$ 24,00
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Barra Bonita	<b>Endereço:</b> RUA SAVERIO SALVI, 256
	<b>Nome de Contato:</b> Paulo	<b>Telefone:</b> (14) 3642-4130
		<b>Email:</b> psnunes1970@gmail.com
00.144.236/0001-00	SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA  Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SAP Descrição: Descrição não informada	R\$ 28,90
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA AURELIANO AMARAL, 286
		<b>Telefone:</b> (11) 3794-6017
		<b>Email:</b> seguraty@seguraty.com.br
03.159.962/0001-86	GALERIA DOS ESPORTES LTDA  Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MODELO PRÓPRIO Descrição: Descrição não informada	R\$ 49,99
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Maringá	<b>Endereço:</b> RUA VITORIA, 338
	<b>Nome de Contato:</b> ANDERSON	<b>Telefone:</b> (44) 3033-1350
		<b>Email:</b> galeria.dosesportes@hotmail.com
33.026.034/0001-04	33.026.034 DIEGO SAGGIN  Marca: saggin Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme edital Descrição: Descrição não informada	R\$ 50,00
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.731.507/0001-20	OLDAIR OF CONFECÇAO LTDA	R\$ 55,00
<b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> conforme edital <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 55,00
<b>Marca:</b> proty <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> proty <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RS <b>Cidade:</b> Erechim <b>Endereço:</b> RUA FREDERICO OZANAN, 83 <b>Telefone:</b> (54) 3520-3410 <b>Email:</b> morlass@morlass.com.br		
30.697.423/0001-73	NR COMERCIO LTDA	R\$ 60,00
<b>Marca:</b> PRÓPRIA/NR COMERCIO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PADRÃO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
48.183.450/0001-93	FENIX SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA	R\$ 70,00
<b>Marca:</b> FENIX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
07.620.913/0001-50	UNISTAMP CONFECÇOES E ESTAMPARIA LTDA	R\$ 82,00
<b>Marca:</b> Unistamp <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> ES <b>Cidade:</b> Cariacica <b>Endereço:</b> RUA AFONSO CLAUDIO, 95 <b>Telefone:</b> (27) 9643-7506 <b>Email:</b> faccocontabilidade@gmail.com		
49.203.050/0001-65	49.203.050 JOSILENE ARAUJO DA CRUZ	R\$ 85,00
<b>Marca:</b> Atual Têxtil / Indiana Bella <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Calça Material: Brim Solasol 100% Algodão <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
08.754.124/0001-74	RS TRAJES MASCULINOS - EIRELI	R\$ 138,00
<b>Marca:</b> O Próprio <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Padrão <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Curitiba <b>Endereço:</b> AV DAS INDUSTRIAS, 761 <b>Telefone:</b> (41) 3378-2919 <b>Email:</b> contato@disotti.com.br		
53.697.886/0001-30	WORLD TURNS UNIPESAOAL LTDA	R\$ 150,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.066.468/0001-60	ARIA CONFECÇOES LTDA	R\$ 160,00
<b>Marca:</b> Própria/Ária Confecção Ltda. <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Calça <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
51.643.485/0001-72	LUCAS O. SANTOS LTDA	R\$ 100.000,00
<b>Marca:</b> Nacional <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Nacional <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> PAULISTA, 1471	<b>Telefone:</b> (11) 1208-0028	<b>Email:</b> lucas@vibrothers.com.br

#### Item 105: TIRA DE POLIÉSTER 8 MM DE LARGURA

Preço Estimado: R\$ 100,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 100,00

Quantidade	Descrição	Observação
160 Unidades	TIRA DE POLIÉSTER 8 MM DE LARGURA	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 100,00

<b>CNPJ:</b> 00.394.502/0093-62	<b>Data:</b> 13/06/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Instrução almirante Wandenkolk	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico <b>SRP:</b> SIM
<b>Objeto:</b> Eventual e futura aquisição de materiais esportivos e produtos químicos para a manutenção da piscina deste Centro de Instrução Almirante Wandenkolk.	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900032024 / UASG:762200 <b>Lote/Item:</b> /43 <b>Ata:</b> N/A
<b>Descrição:</b> <b>Aparelho , equipamento para condicionamento físico</b> - Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico Tipo: Bola Para Pilates , Modelo: Bola Suíça , Aplicação: Condicionamento Físico , Características Adicionais: Diâmetro: 75 Cm/Pvc Antiderrapantem/Carga: 300 Kg	<b>Homologação:</b> 26/08/2024 10:13 <b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br <b>Quantidade:</b> 2
<b>CatMat:</b> <b>411184</b> - Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico - Tipo: Bola Para Pilates   Modelo: Bola Suíça   Aplicação: Condicionamento Físico   Características Adicionais: Diâmetro: 75 Cm/Pvc Antiderrapantem/Carga: 300 Kg	<b>Unidade:</b> Unidade <b>UF:</b> RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI *VENCEDOR*	R\$ 80,00			
<b>Marca:</b> SUPERMEDY <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PILATES 75 <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Maringá	<b>Endereço:</b> AV RIO BRANCO, 762	<b>Nome de Contato:</b> JESSICA	<b>Telefone:</b> (44) 3028-7071	<b>Email:</b> rmmssportsbrasil@hotmail.com
22.408.118/0001-96	BIOPULSE BRASIL LTDA	R\$ 82,00			
<b>Marca:</b> VOLLO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> VP1036 <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Rio Claro	<b>Endereço:</b> RUA 8, 1.205	<b>Nome de Contato:</b> Marcelo Brochi	<b>Telefone:</b> (19) 3024-0304	<b>Email:</b> contato@biopulse.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor						Valor da Proposta Final
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA						R\$ 99,99
<b>Marca:</b> VL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 75cm <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
RS	Porto Alegre	AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 1141	Rogério	(51) 3517-8215	vendas@ss.esp.br		
50.229.678/0001-19	50.229.678 SAMARA DA SILVA COUTINHO						R\$ 100,00
<b>Marca:</b> Dasshaus <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Bola suíça 75cm, suporta 300kg <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Endereço:</b>			<b>Telefone:</b>		<b>Email:</b>		
NOSSA SENHORA DA GLORIA, 0			(22) 9821-0204		consultoriaprofit@hotmail.com		
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA						R\$ 114,99
<b>Marca:</b> DALEBOL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DALEBOL <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>			
MG	Belo Horizonte	AVENIDA SILVIANO BRANDAO, 2110	(31) 3021-0282	aquarela.licita@gmail.com			
04.002.498/0001-82	BELLSUB COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA						R\$ 165,18
<b>Marca:</b> VOLLO/VOLLO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> BOLA GYM BALL 75CM CINZA C/ RES 300KG C/BOMBA VP10 <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
SP	São José dos Campos	AVENIDA ANCHIETA, 1235	Patricia	(12) 3922-3120	bellsub@bellsb.com.br		

#### Item 106: TARTARITE

Preço Estimado: R\$ 47,83 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 47,83

Quantidade	Descrição	Observação
64 Unidades	TARTARITE	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 47,83

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-CENTRO DETENCAO PROVISORIA AGUAI	<b>Data:</b> 29/08/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de vestuário e material de higiene para reeducandos para o mês de outubro de 2024.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Calça - Calça Material: 67% Algodão / 33% Poliéster , Modelo: Unissex , Quantidade Bolsos: 2 Laterais E 2 Traseiros , Tipo Cós: Com Elástico E Pala , Cor: Variada , Tamanho: Variado , Aplicação: Uniforme	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 601193 - Calça - Material: 67% Algodão / 33% Poliéster   Modelo: Unissex   Quantidade Bolsos: 2 Laterais E 2 Traseiros   Tipo Cós: Com Elástico E Pala   Cor: Variada   Tamanho: Variado   Aplicação: Uniforme	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900152024 / UASG:380284
	<b>Lote/Item:</b> /3
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 12/09/2024 09:44
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 300
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
02.402.380/0001-16 *VENCEDOR*	FENIX COMERCIAL LTDA					R\$ 28,65
<b>Marca:</b> MC / MC <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA CRISTO OPERARIO, 50	<b>Telefone:</b> (11) 2693-7222	<b>Email:</b> pinaassessoria@uol.com.br		
07.620.913/0001-50	UNISTAMP CONFECCOES E ESTAMPARIA LTDA					R\$ 28,66
<b>Marca:</b> Unistamp <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> calça <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Cariacica	<b>Endereço:</b> RUA AFONSO CLAUDIO, 95	<b>Telefone:</b> (27) 9643-7506	<b>Email:</b> faccocontabilidade@gmail.com		
46.287.656/0001-38	NIPSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					R\$ 67,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Espinosa	<b>Endereço:</b> R DOS BANDEIRANTES, 29	<b>Nome de Contato:</b> Cassio	<b>Telefone:</b> (38) 9109-1909	<b>Email:</b> nipse@outlook.com.br	
45.118.371/0001-00	BC SANTOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA					R\$ 300,00
<b>Marca:</b> SSC <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TRADICIONAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Coronel Fabriciano	<b>Endereço:</b> RUA COPACABANA, 1016	<b>Telefone:</b> (31) 9394-9390	<b>Email:</b> bcsantosrepresentacoes@gmail.com		

#### Item 107: TIRA DE LIXA DE METAL PARA ACABAMENTO

Preço Estimado: R\$ 37,03 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 37,03

Quantidade	Descrição	Observação
220 Unidades	TIRA DE LIXA DE METAL PARA ACABAMENTO	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,03

<b>CNPJ:</b> 88.141.460/0001-80	<b>Data:</b> 03/07/2024 09:04
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE EPIS	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA, CONFECCIONADO EM PVC COM CANO LONGO, IMPERMEÁVEL, SOLADO ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE À ÓLEO COMBUSTÍVEL NAS CORES PRETA, VERDE OU AZUL, CONTENDO CA (CERTIFICADO DE APROVAÇÃO). Nº 39 - CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA, CONFECCIONADO EM PVC COM CANO LONGO, IMPERMEÁVEL, SOLADO ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE À ÓLEO COMBUSTÍVEL NAS CORES PRETA, VERDE OU AZUL, CONTENDO CA (CERTIFICADO DE APROVAÇÃO). Nº 39	<b>Identificação:</b> 316568
	<b>Lote/Item:</b> 1/14
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> PAR
	<b>UF:</b> RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.621.518/0001-83 *VENCEDOR*	CABANA MAGAZINE LTDA  <b>Marca:</b> INNPRO/INNOVARE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> BSL0101/CF31,5cm/148 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 32,78
26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA  <b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RS <b>Cidade:</b> Taquaruçu do Sul <b>Endereço:</b> RUA PERU, 80 <b>Nome de Contato:</b> MARCELO / BRUNA <b>Telefone:</b> (55) 3739-1043 <b>Email:</b> liceri@liceri.com.br	R\$ 32,88
32.050.743/0001-62	JANAINA SARETO VOLPI  <b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RS <b>Cidade:</b> Erechim <b>Endereço:</b> AV QUINZE DE NOVEMBRO, 966 <b>Telefone:</b> (54) 9625-9279 <b>Email:</b> masterpet.pet@hotmail.com	R\$ 35,50
22.327.120/0001-30	SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA  <b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Apucarana <b>Endereço:</b> AVENIDA JABOTI, 333 <b>Nome de Contato:</b> CRISTIANE <b>Telefone:</b> (43) 9935-5017 <b>Email:</b> cristiane.sagati@svprodutos.com.br	R\$ 35,94
20.604.417/0001-70	RP COMERCIAL LTDA  <b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SC <b>Cidade:</b> Blumenau <b>Endereço:</b> RUA ANTONIO SCHMITZ, 210 <b>Nome de Contato:</b> Tainara Soares <b>Telefone:</b> (47) 3288-6842 <b>Email:</b> administrativo@rpcomercial.com.br	R\$ 36,09
53.763.552/0001-18	BARAOSEG LTDA  <b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> CONEGO POLON, 70 <b>Telefone:</b> (54) 8403-1178 <b>Email:</b> baraoseg@hotmail.com	R\$ 37,97
45.437.747/0001-40	FENIX COMERCIO DE PRODUTOS CONTRA INCENDIO E SEGURANCA LTDA  <b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RS <b>Cidade:</b> Passo do Sobrado <b>Endereço:</b> RUA NOSSA SENHORA DO ROSARIO, 145 <b>Nome de Contato:</b> Tatiana <b>Telefone:</b> (51) 99975-3456 <b>Email:</b> fenix@fenixdistribuidora.seg.br	R\$ 41,90
32.385.077/0001-13	FABRICA DE CALCADOS DO BRASIL EIRELI  <b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> MG <b>Cidade:</b> Belo Horizonte <b>Endereço:</b> R MAE D'AGUA, 215 <b>Telefone:</b> (31) 9399-4544 <b>Email:</b> fenix2.calcados@gmail.com	R\$ 45,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
10.900.700/0001-96	DESTRA BRASIL LTDA					R\$ 50,68
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
SP	São Paulo	RUA DA INDEPENDENCIA, 660	Miguel	(11) 2268-2922	miguel@destrabrasil.com.br	
08.568.311/0001-63	TREEBUUCHET O COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAIS LTDA					R\$ 63,25
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
RS	Erechim	RUA PEDRO ALVARES CABRAL, 1000	(51) 2106-1600	faturamento@treebuchet.com.br		

### Item 108: TIRA DE LIXA DE POLIESTER ABRASIVAS

Preço Estimado: R\$ 34,18 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 34,18

Quantidade	Descrição	Observação
60 Caixas	TIRA DE LIXA DE POLIESTER ABRASIVAS	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,18

<b>CNPJ:</b> 46.599.809/0001-82	<b>Data:</b> 18/12/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE VOTUPORANGA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA - SP	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS para aquisições de vestuários para atender ao Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Casa Lar da Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o período de 12 (doze) meses.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Sutiã básico infantil; composição 94% poliamida e 6% elastano; sem costura; tamanho M; 1ª linha. - Sutiã básico infantil; composição 94% poliamida e 6% elastano; sem costura; tamanho M; 1ª linha.	<b>Identificação:</b> 46599809000182-1-000484/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/72
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 18/12/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 6
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
23.002.732/0001-16	CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI					R\$ 34,18
*VENCEDOR*						
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b>						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
SP	Jaci	FAZ SAO PEDRO, 00	(17) 9113-9036	diogo.petroceli@bol.com.br		

### Item 109: TIRA DE POLIESTER.

Preço Estimado: R\$ 24,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 24,00

Quantidade	Descrição	Observação
40 Embalagens	TIRA DE POLIESTER.	



<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT. FEMININA DE VOTORANTIM	<b>Data:</b> 13/08/2024 09:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de consumo kit higiene e vestuário	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Sutiã - Sutiã Material: Algodão , Modelo: Clássico , Cor: Preta , Tamanho: 40 , Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 485682 - Sutiã - Material: Algodão   Modelo: Clássico   Cor: Preta   Tamanho: 40   Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900082024 / UASG:380270
	<b>Lote/Item:</b> /31
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 28/08/2024 11:16
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
61.080.107/0001-81 *VENCEDOR*	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 23,00
<b>Marca:</b> D.G. / D.G. <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Conforme edital / 2024 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70
	<b>Telefone:</b> (11) 2201-3755	<b>Email:</b> liberocomercial@terra.com.br
44.740.228/0001-93	JOSIANE DE PAULA DOS SANTOS 04009437510	R\$ 25,00
<b>Marca:</b> vip modas <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> c/bojo <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

## Item 110: VASELINA SÓLIDA

Preço Estimado: R\$ 24,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 24,00

Quantidade	Descrição	Observação
280 Unidades	VASELINA SÓLIDA	

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT. FEMININA DE VOTORANTIM	<b>Data:</b> 13/08/2024 09:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de consumo kit higiene e vestuário	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Sutiã - Sutiã Material: Algodão , Modelo: Clássico , Cor: Preta , Tamanho: 40 , Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 485682 - Sutiã - Material: Algodão   Modelo: Clássico   Cor: Preta   Tamanho: 40   Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900082024 / UASG:380270
	<b>Lote/Item:</b> /31
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 28/08/2024 11:16
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
61.080.107/0001-81 *VENCEDOR*	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 23,00
<b>Marca:</b> D.G. / D.G. <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Conforme edital / 2024 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70
		<b>Telefone:</b> (11) 2201-3755
		<b>Email:</b> liberocomercial@terra.com.br

44.740.228/0001-93	JOSIANE DE PAULA DOS SANTOS 04009437510	R\$ 25,00
<b>Marca:</b> vip modas <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> c/bojo <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		

### Item 111: PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 2135 FF

Preço Estimado: R\$ 15,40 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 15,40

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N 2135 FF	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,40

<b>CNPJ:</b> 77.003.424/0001-34	<b>Data:</b> 26/02/2025 00:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Prudentópolis	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de preço para futura e eventual aquisição de itens de cama, mesa e banho, higiene pessoal, vestuário e brinquedos que serão destinados ao Acolhimento Institucional de Prudentópolis.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> KIT COM 03 CUECAS SLIP - KIT COM 03 CUECAS SLIP	<b>Identificação:</b> PMP-900152025-Pregão Eletrônico
	<b>Lote/Item:</b> 1/74
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> https://prudentopolispr.equipiano.com.br:7443/transparencia/licitacoes
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECOES LTDA	R\$ 15,40
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
		<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867
		<b>Email:</b> wpptconfecoos@gmail.com

### Item 112: ALGINATO AVAGEL

Preço Estimado: R\$ 47,83 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 47,83

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	ALGINATO AVAGEL	



<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-CENTRO DETENCAO PROVISORIA AGUAI	<b>Data:</b> 29/08/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de vestuário e material de higiene para reeducandos para o mês de outubro de 2024.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Calça - Calça Material: 67% Algodão / 33% Poliéster , Modelo: Unissex , Quantidade Bolsos: 2 Laterais E 2 Traseiros , Tipo Cós: Com Elástico E Pala , Cor: Variada , Tamanho: Variado , Aplicação: Uniforme	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 601193 - Calça - Material: 67% Algodão / 33% Poliéster   Modelo: Unissex   Quantidade Bolsos: 2 Laterais E 2 Traseiros   Tipo Cós: Com Elástico E Pala   Cor: Variada   Tamanho: Variado   Aplicação: Uniforme	<b>Identificação:</b> NºPregão:900152024 / UASG:380284
	<b>Lote/Item:</b> /3
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 12/09/2024 09:44
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 300
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.402.380/0001-16 *VENCEDOR*	FENIX COMERCIAL LTDA	R\$ 28,65
<b>Marca:</b> MC / MC <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA CRISTO OPERARIO, 50
	<b>Telefone:</b> (11) 2693-7222	<b>Email:</b> pinaassessoria@uol.com.br
07.620.913/0001-50	UNISTAMP CONFECCOES E ESTAMPARIA LTDA	R\$ 28,66
<b>Marca:</b> Unistamp <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> calça <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Cariacica	<b>Endereço:</b> RUA AFONSO CLAUDIO, 95
	<b>Telefone:</b> (27) 9643-7506	<b>Email:</b> faccocontabilidade@gmail.com
46.287.656/0001-38	NIPSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 67,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CALÇA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Espinosa	<b>Endereço:</b> R DOS BANDEIRANTES, 29
	<b>Nome de Contato:</b> Cassio	<b>Telefone:</b> (38) 9109-1909
		<b>Email:</b> nipse@outlook.com.br
45.118.371/0001-00	BC SANTOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 300,00
<b>Marca:</b> SSC <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TRÁDICONAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Coronel Fabriciano	<b>Endereço:</b> RUA COPACABANA, 1016
	<b>Telefone:</b> (31) 9394-9390	<b>Email:</b> bcsantosrepresentacoes@gmail.com

## Item 113: GESSO PEDRA HERODENT

Preço Estimado: R\$ 40,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 40,50

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	GESSO PEDRA HERODENT	



**CNPJ:** 46.599.809/0001-82

**Órgão:** MUNICIPIO DE VOTUPORANGA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA - SP

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS para aquisições de vestuários para atender ao Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Casa Lar da Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o período de 12 (doze) meses.

**Descrição:** **Calça feminina infantil tipo leg em coton; Com elástico; Cor a definir; Tamanho 4 a 10 anos; 1ª linha.** - Calça feminina infantil tipo leg em coton; Com elástico; Cor a definir; Tamanho 4 a 10 anos; 1ª linha.

**Data:** 18/12/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 46599809000182-1-000484/2024

**Lote/Item:** 1/22

**Ata:** N/A

**Homologação:** 18/12/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 5

**Unidade:** UND

**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.002.732/0001-16 *VENCEDOR*	CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI	R\$ 40,50
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Jaci	<b>Endereço:</b> FAZ SAO PEDRO, 00
		<b>Telefone:</b> (17) 9113-9036
		<b>Email:</b> diogo.petroceli@bol.com.br





## Extrato de fontes utilizadas neste relatório

**ATENÇÃO** - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

### Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banco Nacional de Compras <a href="https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>	Data: 22/05/2025 10:31:11 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
2 - Compras.gov.br <a href="http://www.gov.br/compras/pt-br">www.gov.br/compras/pt-br</a>	Data: 22/05/2025 10:21:36 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
3 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 <a href="http://licitanet.com.br">licitanet.com.br</a>	Data: 22/05/2025 11:48:11 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
4 - Licitar Digital <a href="http://app2.licitardigital.com.br/pesquisa">app2.licitardigital.com.br/pesquisa</a>	Data: 22/05/2025 11:37:10 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
5 - Portal de Compras Publicas <a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>	Data: 22/05/2025 10:50:44 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
6 - Portal Nacional de Contratações Públicas <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>	Data: 22/05/2025 10:37:21 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
7 - Prefeitura Municipal de Prudentópolis/PR <a href="https://prudentopolispr.equiplano.com.br:7443/transparencia/licitacoes">https://prudentopolispr.equiplano.com.br:7443/transparencia/licitacoes</a>	Data: 22/05/2025 10:38:42 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>

